
تاکید  ایران  ملت  اتحاد  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
کرد: اصلاح طلبان مقابل منافع ملی کشور گردنشان از مو 
باریکتر است و بردبارانه و امیدوارنه از همه ظرفیت های 
حقیقی و حقوقی برای تامین الزامات مشارکت حداکثری 
مردم و تشکیل مجلسی مناسب شأن جمهوری اسلامی 

بهره خواهند گرفت. آذر منصوری با اشاره به انتخاباتی آتی 
مجلس شورای اسلامی گفت: اصلاح طلبان به عنوان یک 
جریان موثر در کشور با توجه به انتخابات سال ۹۲، رویکرد 
مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس را به عنوان راهبرد 

خود مطلوب می دانند...

صبح دیروز وزیر اطلاعات مهمان جلسه غیرعلنی مجلس بود تا گزارشی از تحرکات گروه های تروریستی و تکفیری ها در 
منطقه و نحوه رویارویی ایران با آنان ارائه دهد. علی لاریجانی در آغاز جلسه علنی دیروز مجلس با تشکر از گزارشي که حجت 
الاسلام سیدمحمود علوي به نمایندگان ارائه داد، گفت: به دلیل ارائه گزارش درباره وضعیت امنیتی منطقه، توسط وزارت 

اطلاعات نشست علنی با تاخیر آغاز شد...
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علوی در جلسه غیر علنی مجلس چه گفت؟

گزارش غیر علنی
وزیر اطلاعات

ولادت امام حسن عسکری )ع( را تبریک می گوئیم

رئیس قوه قضائیه در جلسه مسئولان عالی قضایی:

نتیجه برجام ارزشمند بود

سخنگوی وزارت امورخارجه عنوان کرد:

جز برجام مذاکره ای با آمریکا نداریم
رئیس شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان استان

کاندیداهای اصلاح طلب قم تأیید نشدند 

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران:

ردصلاحیت ها با مشارکت حداکثری 
مورد نظر رهبری در تناقض است
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روزنامه

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قم 

به اطلاع کلیه اشخاص 

حقوقی و حقیقی موضوع بند)الف( و )ب( 

ماده ۹5 قانون مالیات های مستقیم می رساند ، 

مهلت ارسال الکترونیکی فهرست معاملات فصل 

پاییز ۹4 از طریق سامانه WWW.TAX.gov.ir و 

یا به صورت لوح فشرده )CD( حداکثر 

تا پایان دی ماه سال جاری می باشد.

رییس جمهوری در نامه ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی، با تشریح دستاوردهای 
یازده گانه ایران اسلامی در حوزه های هسته ای، سیاسی، حقوقی و اقتصادی، گفت: 
دولت مصمم است با توجه کامل به رهنمودهای حضرتعالی، اجرای تعهدات طرف مقابل 
را با دقت و جدیت رصد کرده و هرگونه تلاش دشمنان برای سوء استفاده جهت نفوذ 

را ناکام گذارد.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، متن کامل نامه رییس 
جمهوری به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح منتشر می شود: حمد و 

سپاس بیکران به پیشگاه قادر متعال که بار دیگر با لطف و عنایت خود ملت بزرگ 
ایران را از امتحانی سخت و تاریخی، موفق و سرفراز بیرون آورد و دشمنان 

کشور و نظام را مبهوت ساخت. درود و سلام بر پیامبر عظیم الشأن و اهل 
بیت مطهرش که عنایت آنان همواره شامل حال مردم عزیزمان بوده 

است. سلام و تحیت به محضر ولی الله اعظم که همواره دستگیر این 
ملت در روزهای سخت بوده است. درود بر امام راحل )ره( که راه 

عزت و سربلندی و اعتمادبه نفس را به ما آموخت...

در نامه رییس جمهور به رهبر معظم انقلاب مطرح شد:

دستاورد های 11 گانه برجام
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می خواستیم جشن برجام  بگیریم 
60درصد نامزدها را کنار گذاشتند

آیت الله هاشمی رفسنجانی:

باید فضایی درست کرد که افراد با استعداد به میدان بیایند
برجام »۲« هم باید اجرا شود

2
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پیروزی دیپلماسی 
بر منطق زور

به نظر می رسد که اجرایی شدن برجام افق ها و فرصت 
های جدیدی پیش روی ایران و منطقه گشوده و انتظار می 
رود سیاست منطقی ایران در کنترل و مدیریت بحران های 

حاد منطقه ای به ویژه سوریه و عراق و یمن ادامه داشته باشد و قدرت منطقه ای به ویژه 
همسایگان حوزه خلیج فارس با دوری از سیاست های ریاکارانه و بازگشت به منطق گفتگو 
از این فرصت تاریخی برای بهبود امنیت و حل و فصل مسایل انسانی استفاده کنند. اگر 
نگاهی به بحران دو دهه اخیر ایران و کشورهای غربی بر سر مسایل صلح آمیز هسته ای 
داشته باشیم . بی تردید از زمان مطرح شدن این پرونده نزد مجامع بین المللی یکی از 
پیچیده ترین پرونده های موجود در روابط بین الملل و بحران آفرین در عرصه دیپلماتیک 

به حساب می آمد .
گرچه در دوره دولت اصلاحات با مدیریت دکتر حسن روحانی، رئیس جمهور فعلی 
کشورمان و تیم مذاکره کننده آن زمان با نشست پاریس روند حل و فصل صلح آمیز هسته 
ای فراهم گشته بود ولی عدم اراده قوی غرب برای پایان بحران و دخالت رژیم صهیونیستی 

در فرایند مذاکرات شرایط را برای ستیز دیپلماتیک مهیا و باعث تطویل بحران گردید.
با به قدرت رسیدن دولت احمدی نژاد و رادیکالیزه شدن سیاست خارجی ایران، تحریم 
های متعددی بر سر ادامه فعالیت های هسته ای ایران از سوی شورای امنیت و نیز کنگره 
آمریکا اعمال شد. در آن زمان برخی از قدرت های منطقه ای نظیر عربستان در کنار 
اسراییل با تشدید ایران هراسی ادامه این فعالیت های هسته ای ایران را انگیزه اصلی خویش 

در تولید و انباشت سلاح های کشتار جمعی می دانستند.
بنابراین منطقه خاورمیانه بدلیل تضاد مناقع در یک شرایط نا امن و تنش زا قرار گرفت. 
این در حالی بود که اسراییل با پندار این که هرگونه دستیابی ایران به سلاح هسته ای به 
منزله به خطر افتادن موجودیت این رژیم به حساب میاید از تمام نفوذ خویش برای به بن 
بست کشاندن آغاز هرگونه مصالحه و گفتگو استفاده کرد. هرج و مرج فزاینده و ناامنی 
گسترده در خاورمیانه، نتیجه تلاش های همزمان اسراییل و عربستان بود. بنابراین طبیعی 
است پس از روی کار آمدن دولت تدبیر و امید و اتخاذ سیاست تنش زدایی در منطقه و 
تاکید بر حل و فصل منازعه هسته ای از طریق مذاکره با قدرت های غربی این دو قدرت با 
احساس خطر تلاش کردند در طول دو سال اخیر از هرگونه گشایش در روابط ایران و غرب 
و بازگشت امنیت به منطقه جلوگیری کنند. با این وجود، تمرکز ایران در سیاست خارجی 
بر رفع تحریم ها و تهدیدهای امنیتی استوار گشته بود. بنابراین عقلانیت منطقی ودوری از 
آرمانگرایی محض با حفظ اصول وارزشهای با عث شد فضا برای انجام گفتگوهای سخت و 
فشرده میان تیم هسته ای ایران و گروه 1+5 فراهم گردد در این چهارچوب اهداف سیاست 
خارجی هم عملگرایانه تعریف و تبیین شده بود و ایران حاضر شد در یک شرایط مساوی و 
با تکیه بر بازی برد -برد به رغم ادامه کارشکنی های عربستان و اسراییل در منطقه به یک 

توافق تاریخی در وین با گروه 1+5 دست یابد .
از این رو روز اعلام اجرای برجام می تواند خبر مایوس کننده برای عربستان و اسراییل 
در منطقه قلمداد گردد . چرا که عربستان با احساس ترس از گسترش نفوذ طبیعی ایران در 
منطقه خاورمیانه و عدم کارآمدی سیاست های جنگ طلبانه در سوریه و عراق و یمن روبرو 
ست . همچنین قبل از نهایی شدن اجرای توافق هسته ای میان ایران و گروه 1+5 تمام توان 
خویش را برای به چالش کشاندن نفوذ ایران و بحران آفرینی جدید در منطقه بکار بست. 
تاکید بر ادامه جنگ ظالمانه علیه مردم یمن و حمایت از گروههای تکفیری از یک سو و 
نیز قطع روابط دیپلماتیک با تهران بر سر حمله به سفارت این کشور و تحریک کشورهای 
همسو برای همراهی با سیاست های ضد ایرانی نمونه آشکاری از ادامه این دشمنی هاست.

بنابراین طبیعی است که عربستان به دلیل افول جایگاه منطقه ای خویش و افشاگری 
نهادهای امنیتی غربی مبنی بر حمایت مالی و نظامی ریاض از گروههای تندرو سنی در 
منطقه از تثبیت قدرت منطقه ای ایران و نزدیکی با کشورهای بزرگ غربی در هراس هست 
و همچنان به دنبال تنش و افشاندن بذر دشمنی میان ملت های منطقه تحت عنوان جنگ 
مذهبی شیعی- سنی است . جالب این است که اجرای برجام و درایت ایران در مدیریت 
بحران هسته ای باعث نزدیکی هر چه بیشتر این کشور با اسراییل شده است رژیمی با دهن 
کجی آشکار به قوانین بین المللی با ساخت سلاح هسته ای امنیت خاورمیانه در معرض 

تهدید جدی قرار داده است .
ماهیت رقابتی و پرتحول مسایل خاورمیانه و شکل گیری ترتیبات جدید امنیتی باعث 
شده که هم عربستان و هم اسراییل با ترس از تقویت مواضع ایران در گستره جعرافیایی 
بزرگ منطقه همچنان بدنبال آتش افروزی و ایجاد ائتلاف های ضد ایرانی باشند . جنگ 
سفارتخانه از سوی پادشاه عربستان و تهدیدات رسانه ای علیه ملت بزرگ ایران از یک سو 
و تلاش پنهان اسراییل از طریق آیپک برای اعمال تحریم های جدید به دنبال موفقیت 
موشکی نشان می دهد که کشورمان همچنان با تهدیدات متعددی روبروست. لذا برای 
حفظ اقتدار و دفاع از منافع ملی خویش در منطقه نیازمند وحدت و همراهی بیشتر 
گروههای مختلف سیاسی است و اصل توافق وین در سایه وحدت رویه و نگاه مثبت مقامات 

عالیه نظام جمهوری اسلامی ایران بدست آمده است.
از این رو برای حفظ این دستاورد بزرگ هسته ای بایستی از هرگونه انشقاق سیاسی و 
تزاید اختلاف بر مسایل حاد ملی جلوگیری نمود. ایران بدون واهمه از سیاست های هیجانی 
و بدون منطق عربستان در منطقه به نقش خویش در حل بحران منطقه ای به ویژه سوریه 
و عراق ادامه خواهد داد. گرچه در چهارچوب تنظیم سیاست خارجی و راهبرد دفاعی 
پسافرجام، عنصر ژئوپلتیک نقش مسلطی در جهت گیری سیاست خارجی و حلقه امنیتی 
بر عهده خواهد داشت و با کم رنگ شدن بیشتر عنصر ایدئولوژیک زمینه برای افزایش چانه 

زنی ها در رفع تهدید های امنیتی فوری فراهم خواهد شد.
و نیز بازگشت رونق اقتصادی و آغاز همکاریهای مشترک در زمینه تجاری با قدرت های 
غربی و شرقی عنصر تحول آفرین در سیاست خارجی ایران محسوب می شود. بایستی 
عربستان و برخی کشورهای کوچک خلیج فارس به این باور برسند که زندگی در محیطی 
نا امن و بی ثبات به مفهوم تحمیل هزینه های امنیتی زیادی است، از این رو در صورت عزم 
جدی دولت های منطقه با همکاری مشترک می توانند بدون کاهش امنیت دیگران، امنیت 
خودر ا حفظ کنند، باید دید پس از فروکش نمودن بحران ساختگی جنگ دیپلماتیک از 
سوی برخی از کشورهای عربی بالاخره حاکمان آن به این عقلانیت و بلوغ لازم برای کاستن 

از هزینه ها و آغاز همکاری بر اساس سود مشترک خواهند رسید؟ 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی:

دولت تصمیمی برای 
افزایش قیمت سوخت ندارد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی اعلام کرد : دولت فعلا هیچ تصمیمی برای افزایش 
قیمت حامل های انرژی در سال آینده در قالب قانون هدفمندی یارانه ها ندارد.

به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در نشست خبری تبیین لوایح برنامه ششم و بودجه 
سال آینده در پاسخ به سوال ایسنا درباره  چرایی عدم ارائه جزییات تبصره هدفمندی یارانه ها 
در لایحه بودجه و همچنین تصمیم دولت برای افزایش قیمت حامل های انرژی با توجه 
به ثابت ماندن میزان منابع و مصارف اظهار کرد: قرار است قانون هدفمندی یارانه ها در 
چارچوب سیاست های اقتصادی مقاومتی و آنچه در برنامه ششم توسعه تدوین شده اجرایی 
شود. وی با اشاره به سقف 48 هزار میلیارد تومانی که برای منابع و مصارف هدفمندی 
یارانه ها در سال آینده در نظر گرفته شده است، گفت: فعلا هدف ما استمرار به وضع موجود 
است و می خواهیم به سمت تولید، اشتغال و حمایت از بخش های مورد نظر پیش برویم، اما 
باید برای تعیین جزئیات بیشتر مصوبه مجلس را دریافت کرده و براساس آن آیین نامه های 
لازم را تدوین کنیم. نوبخت همچنین اعلام کرد که میزان پرداخت یارانه های نقدی در سال 

آینده 45 هزار و 500 تومان به مانند سال جاری خواهد بود.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی درباره ی این که آیا 48 هزار میلیارد تومان سقف 
تعیین شده به معنای عدم افزایش قیمت حامل های انرژی است نیز گفت: این رقم حداکثر 
میزانی است که می توانیم از آن از محل افزایش قیمت حامل های انرژی درآمد کسب کنیم 
که برای امسال هم وجود داشت، اما ما فقط تا 35 هزار میلیارد تومان از این محل درآمد 
کسب کردیم. وی ادامه داد: این در حالی است که دولت می توانست در سال جاری فاصله 
13 هزار میلیاردی بین 35 هزار تا 48 هزار میلیارد تومان را از افزایش قیمت حامل های 
انرژی تامین کند، ولی فقط 3000 میلیارد تومان از طریق یکسان سازی نرخ بنزین منابع 
کسب کرد. نوبخت یادآور شد که دولت فعلا هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت حامل های 
انرژی ندارد و باید تا زمان تدوین آیین نامه مربوط به اجرای قانون هدفمندی یارانه ها تا 

سال آینده صبر کرد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی در ادامه درباره ی حذف یارانه بگیران پردرآمد و 
ادامه  روند آن نیز افزود: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف است آنهایی که از تمکن 
مالی برخوردارند از دریافت یارانه نقدی حذف کند؛ بنابراین تا زمانی که قانون پابرجاست 

حذف یارانه بگیران پردرآمد ادامه دارد.
دولت هیچ علاقه ای به بالابردن نرخ ارز ندارد

وی همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر نحوه  تعیین نرخ ارز در بودجه و سیاست گذاری 
دولت در این رابطه اظهار کرد: دولت هیچ علاقه ای به بالابردن نرخ ارز ندارد. عده ای تصور 
می کنند هرچه نرخ ارز بالاتر برود پول بیشتری از محل آن عاید دولت می شود و این دولت 
است که علاقه مند به فروش گران تر دلار است در حالی که این موضوع به نفع اقتصاد 
نیست و هزینه های تولید را بالا می برد. نوبخت اضافه کرد: به هرحال درست یا غلط اقتصاد 

ما درگیر نرخ ارز است و باید در این فضا تلاش کرد که تعادل را در بازار به وجود آورد.
وی با بیان این که در سال 1395 تمامی کارکنان دولت از افزایش 12 درصدی حقوق 
برخوردار خواهند شد، درباره ی بازنشستگان اینگونه توضیح داد که در حال حاضر حدود 
یک میلیون و 260 هزار بازنشسته کمتر از 1.5 میلیون تومان حقوق می گیرند به عبارتی 
حداقل حقوق آنها در حدود 750 هزار تومان است و افرادی هستند که عمدتا در سال های 
دور بازنشسته شده اند. نوبخت با بیان این که برای ایجاد تعادل در حقوق بازنشستگان و 
حداقل که حدود 750 هزار تومان است، تصمیم به افزایش بیشتر حقوق آنها گرفتیم، افزود: 
براین اساس در سال بعد تمامی بازنشستگانی که از حداقل 750 هزار تومان حقوق برخوردار 
هستند تا یک میلیون تومان حقوق آنها افزایش خواهد یافت. این در حالی است که برای 
افرادی بین 750 هزار تا یک میلیون تومان حقوق می گیرند متوسط رشد 20 درصدی در 
نظر گرفته شده است به گونه ای که هرچه به 750 تومان نزدیک تر باشند میزان افزایش 

حقوق آنها بالاتر خواهد بود. 
برنامه ششم  پایان  تا  این را هم گفت که  برنامه ریزی  رئیس سازمان مدیریت و 
بازنشستگانی که از حداقل حقوق پایه یعنی 750 هزار تومان برخوردار هستند تا دو برابر 

حقوق آنها افزایش خواهد یافت.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس:

رئیس  جمهور پیگیر حقوق 
نامزدهای ردصلاحیت  شده باشد 

نماینده مردم اردکان در مجلس گفت: رئیس جمهور باید با پیگیری دقیق حقوق 
ثبت نام کنندگان فضا را به سمتی ببرد که تایید صلاحیت ها بر مدار قانون انجام شود.

محمدرضا تابش در گفت وگو با خبرنگار پارلمانی ایلنا، با اشاره به ردصلاحیت گسترده 
اصلاح طلبان در سراسر کشور گفت: البته تا زمانی که نتایج به صورت رسمی اعلام نشود، 
نمی توان در این خصوص اظهارنظر کرد، اما مسئله این است که در میان نمایندگان فعلی 
نیز بسیاری ردصلاحیت شده اند و من رابطه معناداری میان ردصلاحیت و عدم احراز 
صلاحیت ندیدم. نماینده مردم اردکان و یزد با اعلام خبر تایید صلاحیت خود، اعلام 
کرد: ابتدا در استان با مشکلاتی روبرو شدم، اما در   نهایت صلاحیتم از مرکز تایید شد و 
صلاحیت چهار الی پنج نماینده دیگر اصلاح طلب مجلس یعنی آقایان پزشکیان، تاجگردون 

و محجوب نیز تایید شده است.
او گفت: نمایندگان شاخص معتدل و اصلاح طلب داخل مجلس تایید صلاحیت شده اند 
و عده زیادی هم با مشکل عدم احراز صلاحیت روبرو شده اند که امیدواریم پس از بررسی 
مجدد و رصد دوباره وضعیت صلاحیت این نمایندگان درصد تایید صلاحیت شده ها در هر 
دو طیف اصلاح طلب و معتدل ها متوازن باشد و به رقمی برسد که ان شاءالله امکان مشارکت 
حداکثری فراهم شود. عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به موفیت 
دولت در سیاست خارجی و در اولویت قرار گرفتن مسائل سیاست داخلی، خاطرنشان کرد: 
فراموش نکنیم دولت در سیاست داخلی، صرفاً منتظر توفیق در سیاست خارجی نبود و 
همین احساس امنیتی که طیف ها و گروه های مختلف در کشور از جمله روشنفکران و 

هنرمندان و نویسندگان مسئله بسیار مهمی است.
او ادامه داد:  همین مسئله استقبال گسترده در مرحله ثبت نام انتخابات مجلس شورای 
اسلامی، فارغ آسیب های احتمالی، توفیق دولت در سیاست داخلی است و آن چنان که به 
شخص آقای روحانی گفتم، سیاستی که از سوی دولت در پیش گرفته شد، منجر به حضور 
طیف وسیع ثبت نام کنندگان شد و به همین دلیل رئیس جمهور امروز هم باید مدافع حقوق 

این طیف گسترده باشد.
نماینده مردم اردکان و یزد در مجلس یادآور شد: رئیس جمهور باید با پیگیری دقیق 
حقوق ثبت نام کنندگان فضا را به سمتی ببرد که تایید صلاحیت ها بر مدار قانون انجام شود.

پایان تصریح کرد: دقت و زمانمند بودن هیات های اجرایی در بررسی  تابش در 
صلاحیت ها و استناد به استعلام های مراجع چهارگانه برای تایید یا ردصلاحیت نامزد ها در 
مرحله نخست در کنار ثبت نام طیف گسترده داوطلبان، همگی نشان از توفیق دولت در 
عرصه سیاست داخلی دارد، بماند که مسائل و مشکلاتی هم وجود دارد که باید همزمان با 

اجرایی شدن برجام در اولویت نخست دولت قرار بگیرد.

عضو هیات رئیسه مجلس:

امیدواریم لغو تحریم ها 
به سریال اختلاس ها پایان دهد

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: امیدواریم با لغو تحریم ها شاهد پایان 
سریال غم انگیز اختلاس ها باشیم.

سیداحمدرضا دستغیب در نطق میان دستور خود در جلسه علنی دیروز مجلس با 
اشاره به اجرایی شدن برجام خاطرنشان کرد: تدابیر هوشمندانه مقام معظم رهبری، تلاش 
مجدانه دستگاه دیپلماسی دولت و مقاومت و پایداری آحاد ملت، اجرایی شدن برجام و لغو 
تحریم های ظالمانه را به دنبال داشت. امیدواریم این مهم همراه و همگام با اقتصاد مقاومتی 

به توسعه و پیشرفت کشور منجر شود.
وی با اشاره به برداشته شدن تحریم ها گفت: امید است خبر پایان تحریم ها نوید پایان 
سوء استفاده ها، اختلاس ها و رانت های دولتی را به ارمغان آورده و دست کاسبان تحریم و 

چپاولگران بیت المال را قطع و سریال غم انگیز اختلاس به پایان برسد.
نماینده مردم شیراز در خانه ملت اظهار کرد: متاسفانه طی چند روز گذشته برخلاف 
توصیه های مقام معظم رهبری در رعایت اخلاق و تقوای سیاسی شاهد اقدامات تخریبی 
برخی از نزدیکان نمایندگان بودیم. از همکاران نماینده می خواهم تا در نحوه استفاده از 
فضای مجازی نسبت به طرفداران خود در رعایت اخلاق و تقوای سیاسی تذکرات لازم را 
بدهند. به گزارش خبرآنلاین، عضو هیات رئیسه مجلس خاطرنشان کرد: نسبت به ورود 
منابع نامشروع از محل رانت و قاچاق واردات خودروها و کالاهای لوکس از یک سو و انتفاع 
حاصل از قراردادهای پیمانکاری و سود سرشار از خرید و فروش زمین در سواحل خلیج 
فارس از سوی دیگر قویا هشدار می دهم، اقداماتی که به ثروتمندتر شدن افراد کمک 

می کند و فاصله طبقاتی را افزایش می دهد.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور خبرداد:

شناسایی عناصر اصلی 
حمله به سفارت عربستان

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: تیمی موضوع سفارت عربستان را بررسی کرده 
و گزارش ما نهایی شده است واحتمالا سه شنبه به مقامات عالی کشور ارایه خواهیم داد.

حسین ذوالفقاری در گفتگو با خانه ملت، اظهارداشت: تیم متخصصی موضوع حمله به 
سفارت عربستان را بررسی کرده و گزارش ما نهایی شده است واحتمالا بزودی به مقامات 
عالی کشور ارایه خواهیم داد. وی ادامه داد: در این گزارش نقاط ضعفی که در مجموع در 
مورد ماجرای سفارت عربستان وجود داشت و افرادی که وارد سفارت شدند را مشخص 
کرده ایم. همچنین در این گزارش عوامل بروز حادثه و اقداماتی که بعد از آن صورت گرفت 
از جمله شناسایی عناصر اصلی که تعداد قابل توجهی از آنها دستگیر شده اند و عمده افراد 

اصلی در بازداشت هستند نیز در گزارش ذکر شده است.
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور افزود: سایر افراد هم شناسایی شده اند و کار تعقیب 
قانونی آنها هم در دستور کار است و در همین ارتباط نیز دادستانی تهران هم به صورت 

جدی وارد موضوع شده است و همه مسئولان بر اقدام قاطع و قانونی تاکید دارند.
تا بعد از ظهر کنترل خوبی بر اوضاع وجود داشت

ذوالفقاری با اشاره به اینکه در ماجرای سفارت عربستان نیروی انتظامی از بعد از ظهر آن 
روز تا شب کنترل های نسبتا خوبی داشت، گفت: افرادی که به سفارت عربستان تعرض 
داشتند ساماندهی بین خودشان داشتند نه اینکه سازمانی آنها را سازمان دهی کرده باشد 
و پس از آنکه با هم تصمیم به رفتن مقابل سفارت می گیرند در آنجا وارد یک برخورد می 

شوند و حتی بسیاری از اعضای نیروهای انتظامی نیز زخمی می شوند.
ناجا تصور می کرد قصد تجمع کنندگان صرفا ابراز انزجار است

وی ادامه داد: نیروهای انتظامی تعداد قابل توجهی در آن روز مقابل سفارت نیرو 
داشتنداما متعرضان به سفارت که از ساعت 8 شب به بعد برنامه ریزی بین خودشان داشته 
و از چند نقطه از داخل تهران و خارج از تهران با هم هماهنگ می کنند و به سمت سفارت 
می روند که در واقع  قصدشان حمله به سفارت بوده و همین باعث می شود تصوری که 
نیروهای انتظامی داشتند مبتنی بر اینکه متعرضان صرفا قصد ابراز انزجار دارند محقق نشد 

و به یکباره نیروی انتظامی با برخوردی متفاوت از سوی متعرضان مواجه شد.

در جمع خبرنگاران عنوان شد؛

اظهار نظر ابوترابی فرد درباره رد صلاحیت ها 
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: کسانی که نظر شورای نگهبان اعتراض دارند، 

اعتراضشان را اعلام کنند. شورای نگهبان هم قطعا به آن توجه می کند.
حجت الاسلام والمسلمین محمدحسن ابوترابی فرد که در نمایشگاه عکس سالگرد 
احداث سازمان ملل حضور یافته بود، در پاسخ به سوالی در مورد رد صلاحیت شده ها، اظهار 
داشت: نظر بدوی شورای نگهبان بر اساس اطلاعاتی که از مراجع متعدد داشته اعلام شده 
است. وی افزود: کسانی که نظر شورای نگهبان اعتراض دارند، اعتراضشان را اعلام کنند. 
شورای نگهبان هم قطعا به آن توجه می کند. او ابراز امیدواری کرد: تصمیماتی که شورای 
نگهبان می گیرد در چارچوب قانون و مصالح ملی راه را برای یک انتخابات پرشور و مشارکت 

حداکثری ملت و جریان ها و گروه های سیاسی معتقد به نظام هموار کند.
نایب رییس مجلس در پاسخ به اینکه آیا افراد برای پادرمیانی به هیات رئیسه مراجعه 
کرده اند، اظهار داشت: در همان چارچوب که گفتم اعتراض هایی خواهد شد و ما هم 
براساس  شناختمان و با توجه به وظیفه قانونی و شرعی خود انجام وظیفه می کنیم و به 

وظایف خود عمل خواهیم کرد.

یادداشت

اخبــار

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: ما برجام یک را تمام کردیم اما  همان 
روزی که می خواستیم جشن بگیریم 60 
درصد نامزدها را کنار گذاشتند. باید واقعا 
فضایی درست کرد که افراد با استعداد و 

عشق و علاقه به میدان بیایند.
به گزارش  مهر، آیت الله اکبر هاشمی 
یکمین  و  بیست  در  دیروز  رفسنجانی 
جشنواره تحقیقاتی علوم پزشکی رازی که 
در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، گفت: 
انتظار داریم تا یک الی دو سال آینده لیستی 
از توفیقات مشخص در حوزه دستاوردهای 

ایرانی در حوزه پزشکی ارائه شود.
وی مطرح کرد: دانش و علم محض است 
و خیلی به مسائل عقیدتی و سیاسی برخورد 
نمی کند؛ اما جامعه ای که خواستار انجام 
تحقیقات اساسی است نمی تواند این مسائل 
را از هم جدا کند زیرا تحقیقات فضای آزادی 
می خواهد. هاشمی رفسنجانی تاکید کرد: 
یکی از کارهای مهمی که باید انجام دهیم 
این است که فضا را برای تحقیقات و استفاده 
از دانش دانشمندان مبتکر دنیا باز کنیم. 
همچنین باید فضا را به گونه ای در کشور 

مهیا کنیم تا مغزهای ایرانی شکوفا شوند.
رئیس مجمع مصلحت تشخیص نظام 
با بیان اینکه در سال 91 و 92 مغزهای 
کشور به خارج رفته اند، گفت: در رسانه های 
آمریکا ناسا به عنوان قله دانش این کشور به 
شمار می رود ولی تبلور ناسا با ایرانی هاست.

وی با تاکید بر اینکه ما از لحاظ آموزشی 
کم نداریم و اساتید، دانشجو و فضای زیادی 
واقع  در  گفت:  شود  می  دیده  کشور  در 
تحقیقات چیزی است که در کشور کم 
داریم. این تحقیقات همان تحقیقاتی است 
که تمدن اسلامی را ساخته است. تحقیقات 
تمدن عظیمی از مردم ساخت که در دنیا 

مطرح نبود.

رئیس مجمع مصلحت تشخیص نظام 
با بیان اینکه ما در کشورمان این استعدادها 
را داریم و تحقیقات هم باید در فضای آزاد 
انجام گیرد، اظهار داشت: نتایج تحقیقات 
که ملموس شد ناخودآگاه پول جمع می 
کند و استعدادها جذب می شوند؛ ما این 
استعدادها را در کشور داریم. نباید به خاطر 
اینکه برخی ها با تفکرات ما همراه نیستند 
کاری از پیش نبریم. اگر این حرکت عادی 
شود برجام 2 که وزیر بهداشت به آن هم 
اشاره کرد اجرایی می شود. وی افزود: برجام 
2 همین جا است و نیاز به آزاداندیشی دارد.

پیش  سال  چند  داشت:  اظهار  وی 
نه  ولی  زدند  رهبری  مهمی  حرف  یک 
خود پیگیری کردند و نه آنها که خیلی 
ذوب در ولایت هستند. ایشان کرسی های 
آزاداندیشی را مطرح کردند اما چقدر این 
حرف  است.  آزاداندیشی  محل  کرسی ها 
رهبری به چند همایش ختم شد و کافی 
است اکنون در این کرسی های آزاد اندیشی 
دانشمندی ابراز عقیده کند و شخصی حرف 
او را نپسندد برود در یک سایت بنویسد و 
آبرویش را ببرید اگر اینجور باشد هیچ وقت 

ترقی نمی کنیم.
وی افزود: ما برجام یک را تمام کردیم اما  
همان روزی که می خواستیم جشن بگیریم 
60 درصد نامزدها را کنار گذاشتند. باید 
واقعا فضایی درست کرد که افراد با استعداد 

و عشق و علاقه به میدان بیایند.
هاشمی رفسنجانی تاکید کرد: ما یک 
کشور هستیم که تحصیلکرده های زیادی 
داریم، در دنیا هم همین طور هستیم. ما 
پزشکان  و  داشتیم  پیشرفت های خوبی 
حاذق داریم ولی تحقیق و پژوهش چیز 
دیگری است و باید به آن توجه کرد تا هر 
ساله دستاوردهای بیشتری ارائه کنیم. این 
مذاکره  تیم  و  روحانی  دولت  است  کاری 

کننده انجام دادند. برجام کار بزرگی بود. 
آن را به قطعنامه ای که جنگ را پایان داد 
تشبیه می کنم. البته این زمان با آن زمان 
تفاوت ها و برتری هایی دارد. در آن زمان 
ما آنقدر مغرور نبودیم، انحراف نداشتیم، 
اشکالات اداری در کشور وجود نداشت، فساد 
نداشتیم و بعد از یک سال وضع کشور عادی 
شد. اکنون جامعه ما وضعیت خطرناکی دارد 

و خاورمیانه منطقه ترور است.
رئیس مجمع مصلحت تشخیص نظام 
تصریح کرد: القاعده در سراسر دنیا تخم 
گذاری کرده است و بدتر از آن داعش است 
که وسعت بیشتری پیدا کرده است. از این به 

بعد دنیا باید با احتیاط برخورد کند.
امروز وضعیت هسته ای 
بهتری از گذشته داریم

وی اظهار داشت: ما الحمدلله ظرفیت 
خوبی داریم. برجام با تلاش دوساله ملت 
ایران کار را به جایی رساند که همه در دنیا 
استقبال کنند اسرائیل و جمهوری خواهان 
آمریکا و برخی دلواپسان در کشور عصبانی 

شدند اما بقیه اشتیاق داشتند.
هاشمی رفسنجانی افزود: امروز وضعیت 
هسته ای ما بهتر از گذشته و مشروع شده 

است. اکنون حق هسته ای داریم.
تشخیص  مصلحت  مجمع  رئیس 
نظام خاطرنشان کرد: تحقیقات هسته ای 
اکنون در مرحله اولیه است ولی توانستیم 
وارد باشگاه هسته ای شویم. تاکنون ما را 
در این حوزه قبول نداشتند ولی ما دانش 

و دانشمندان هسته ای در کشور داشتیم.
وی با بیان اینکه آثار دانش هسته ای 
ای  دانش هسته  از  بالاتر  گفت:  بالاست، 
موجود جوش و گداخت هسته ای است. 
ما در این حوزه عقب بودیم ولی اکنون در 
دانشگاه امیرکبیر و دانشگاه آزاد پیشرفت 
خوبی داشتیم. در حال حاضر از آقای محمود 

قرآن نویس دانشمند پلاسما در دانشگاه آزاد 
که بر روی این موضوع تحقیقات انجام می 
دهد از کشورهای دیگر دعوت شده است. 
قرار است اولین نیروگاه جوش هسته ای را 
بسازیم. اگر به این موضوع دست یابیم همه 

بحث های گلخانه ای کنار می رود.
به گفته وی در حال حاضر مشکلاتی 
مانند آلودگی هوا که به تعطیلی مدارس هم 

منجر می شود راهی جز تحقیقات ندارد.
اینکه  با تاکید بر  هاشمی رفسنجانی 
باید دستاوردهای محققان در دانشگاه ها 
مورد توجه قرار گیرد گفت: دانشگاه آزاد 
ساخته  برقی  های  موتورسیکلت  قزوین 
اند که اکنون این موتورها آماده هستند. 
این موتورسیکلت های برقی تاکنون جوایز 
زیادی دریافت کرده و در حال حاضر آماده 

تولید انبوه است.
وی با اشاره به خودروی برقی ساخته 
شده توسط دانشجویان دانشگاه آزاد تصریح 
کرد: اکنون این خودرو در استرالیا و آمریکا 
اول شده است. اینها همه نتیجه تحقیقات 
رفع  برای  آسان  های  راه  از  یکی  است. 

آلودگی استفاده از وسایل نقلیه برقی است.
هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه شرکت 
های دانش بنیان را باید جدی گرفت تاکید 
کرد: باید بیکاری با این شرکت های دانش 
بنیان برطرف شوند. در حال حاضر بیکاری 
دانشمندی  بیکاری  بلکه  نداریم  کارگری 
داریم. باید کمک شود تا مشکلات آنها را 

رفع کنیم.
رئیس مجمع مصلحت تشخیص نظام 
خاطرنشان کرد: به هر حال جشنواره رازی 
هم که 20 سال است از عمر آن می گذرد 
تاکنون برگزار شده است. باید به این نتیجه 
برسیم که می توان با تحقیقات معضلات را 
برطرف کرد. باید مبلغ این جایزه را نسبت به 

سال های گذشته مستغنی کرد.

آیت الله هاشمی رفسنجانی:

می خواستیم جشن برجام بگیریم ۶۰ درصد نامزدها را کنار گذاشتند

رییس جمهوری در نامه ای به رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، با تشریح دستاوردهای یازده 
گانه ایران اسلامی در حوزه های هسته ای، 
دولت  گفت:  اقتصادی،  و  حقوقی  سیاسی، 
با توجه کامل به رهنمودهای  مصمم است 
را  مقابل  طرف  تعهدات  اجرای  حضرتعالی، 
با دقت و جدیت رصد کرده و هرگونه تلاش 
دشمنان برای سوء استفاده جهت نفوذ را ناکام 

گذارد.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، متن کامل نامه رییس جمهوری به 
محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح 

منتشر می شود:
بسم الله الرحمن الرحیم

»اِنْ یَنْصُرْکُمُ الله فَلا غالِبَ لَکُم«
محضر مبارک رهبر معظم انقلاب اسلامی
حضرت آیت الله خامنه ای )دامت برکاته(

با سلام و تحیات وافره،
حمد و سپاس بیکران به پیشگاه قادر متعال که بار دیگر 
با لطف و عنایت خود ملت بزرگ ایران را از امتحانی سخت و 
تاریخی، موفق و سرفراز بیرون آورد و دشمنان کشور و نظام 

را مبهوت ساخت.
درود و سلام بر پیامبر عظیم الشأن و اهل بیت مطهرش 
که عنایت آنان همواره شامل حال مردم عزیزمان بوده است.

اعظم که همواره  الله  ولی  به محضر  تحیت  و  سلام 
دستگیر این ملت در روزهای سخت بوده است.

درود بر امام راحل )ره( که راه عزت و سربلندی و اعتمادبه 
نفس را به ما آموخت.

سلام بر همه شهیدان والا مقام به ویژه شهدای گرانقدر 
هسته ای که با فداکاری خود راه ایستادگی و مقاومت را به 

ما آموختند.
اینک افتخار دارم به استحضار حضرتعالی و ملت سربلند 
و مقاوم ایران برسانم که در پی تکمیل اقدامات ایران و 
کشورهای 1+5 در اجرای تعهدات خود طبق برجام، امروز 
شنبه 26 دی ماه 1394، رسماً برنامه جامع اقدام مشترک 

وارد مرحله اجرایی گردید.
بنابراین از امروز و در نتیجه پایمردی و استقامت 12 ساله 
مردم استوار ایران در مقابل تمامی تهدیدها و تحریم ها و 

تحت رهبری
داهیانه و شجاعانه آن رهبر فرزانه، در حوزه هسته ای، 

دستاوردهای زیر حاصل گردید:
 ـخواسته راهبردی ملت ایران برای تثبیت حق مسلم   1
در زمینه فعالیت صلح آمیز هسته ای، به تحقق رسید و برنامه 
هسته ای کشورمان با ابعاد تجاری و صنعتی مورد شناسایی و 

احترام جهانیان قرار گرفت.
 ـغنی سازی به عنوان حساس ترین و مهم ترین بخش   2
برنامه هسته ای کشورمان، در مسیری تکامل یافته ادامه می 
یابد و طی برنامه ای مدون، ایران در زمره تولیدکنندگان بین 

المللی سوخت هسته ای درمی آید.
 ـراکتور تحقیقاتی آب سنگین اراک، در چارچوب   3
یک همکاری بین المللی به یک راکتور تحقیقاتیِ مدرن و 
پیشرفته و با استاندارد سطح بالای بین المللی، تبدیل خواهد 

گردید.
 ـبا ورود بیش از دویست تُن کیک زرد، ذخایر راهبردی   4
اورانیوم در ایران برای اولین بار پس از انقلاب اسلامی افزایش 

قابل توجهی یافت.
 ـبا فروش اورانیوم غنی شده و آب سنگین تولیدی،   5

کشورهای  معدود  جمع  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
صادرکننده این مواد حساس وارد گردید.

 ـباب همکاری های بین المللی با برنامه هسته ای   6
صلح آمیز کشورمان در عرصه هایی همچون تأسیس نیروگاه 
های هسته ای، راکتورهای تحقیقاتی، تولید سوخت، تحقیق 
و توسعه پیشرفته، گداخت هسته ای، پزشکی هسته ای، 
ایمنی هسته ای، آب شیرین کن، محافظت از محیط زیست 

باز شده است.
هم زمان دستاوردهای زیر در حوزه های سیاسی، حقوقی 

و اقتصادی نیز محقق گردید:
 ـشش قطعنامه فصل هفتمی شورای امنیت سازمان   7
ملل بر ضدّ ایران لغو شد. هم اکنون تنها قطعنامه 2231 
اعتبار دارد که پس از ده سال خودبه خود لغو خواهد گردید.

 ـدوازده قطعنامه و پنج تصمیم شورای حکام آژانس   8
بین المللی انرژی اتمی لغو گردید. هم اکنون تمامی موارد و 
ابهامات مربوط به گذشته برنامه هسته ای کشور خاتمه یافته 
و تنها قطعنامه اخیر )2015/70( اعتبار دارد که صرفاً ناظر به 

اجرای برجام خواهد بود.
 ـتحریم های اقتصادی و مالی مربوط به هسته ای   9
شورای امنیت، اتحادیه اروپا و ایالات متحده آمریکا در حوزه 
های گوناگون همچون نقل وانتقالات مالی، فعالیت های 
بانکی، سوئیفت، سرمایه گذاری، خدمات بیمه، اعتبارات 
صادراتی، نفت، گاز، پتروشیمی، حمل ونقل، کشتیرانی، بنادر، 
تجارت طلا و سایر فلزات، خودرو، هواپیما برداشته شد و به 
این ترتیب زمینه لازم برای حضور توانمند ایران در اقتصاد 
جهانی، استفاده از فرصت های بازار صادراتی و دسترسی به 

بازار سرمایه بین المللی فراهم گردید.
 ـدارایی های مسدود شده مربوط به تحریم های   10
هسته ای ایران آزاد گردید که امکان استفاده برای سرمایه 
گذاری و ایجاد اشتغال در کشور را در دسترس قرار می دهد.

 ـو از همه مهم تر، تلاش چندین ساله بدخواهان   11
اسلام و ایران که می خواستند تصویری نادرست و هراسناک 
از انقلاب اسلامی ترسیم کنند، شکست خورد و سیمای 
انسانی و صلح طلب ایران اسلامی در فضای جهانی درخشید 
و جامعه جهانی را به تحسین اخلاق و منش خردمندانه و 

عزتمندانه فرزندان انقلابی شما وا داشت.
این موفقیت بزرگ را به رهبری معظم انقلاب تبریک می 
گویم و از صبر و بردباری ملت غیور ایران تشکر می کنم و از 
خدای بزرگ برای آنان که در مسیر تحقق این توفیق ملی 
با تدبیر و تحمل، تلاش شبانه روزی کردند پاداش مجاهدان 

را مسألت می کنم.
پایدار  و  درونی  قدرت  نتیجه  چشمگیر  توفیق  این 
جمهوری اسلامی ایران در سایه انقلاب اسلامی و رهبری 
ولیّ فقیه است که دشمنان انقلاب اسلامی را از هر گونه 

تهدید و تحریم مأیوس کرده و به پای میز 
مذاکره کشاند. این پیروزی نتیجه پایمردی و 
استقامت مردم قهرمان ایران در مقابل همه 
فشارها و کاستی هاست؛ و بالاخره این پیروزی 
نتیجه قریب به سی ماه مذاکرات طولانی و 
نفس گیری بود که تحت هدایت، حمایت و 

ادعیه حضرت مستطاب عالی صورت گرفت.
پیش  سال  دوازده  ایران  ملت  که  راهی 
انتخاب کرد تا در مقابل زورگویی و انحصارطلبی 
قدرت های استکباری و زیاده خواه بایستد و از 
حقوق خود دفاع کند، اکنون به ثمر نشسته 
است. سیاست استکبار در تعطیلی برنامه هسته 
ای ایران، جلوگیری از غنی سازی، برچیدن 
توقف  و  فردو  تعطیلی  سنگین،  آب  راکتور 
تحقیق و توسعه با شکست مواجه شد و اکنون سر تعظیم 
در برابر اراده مردم ایران فرو آورده و تمامی آنچه به اتکای 
قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل برای ایران و ایرانی 
ممنوع شده بود، مورد شناسایی و احترام واقع گردید. واقعیت 
ایران عزتمندانه مقاومت کرد،  این است که ملت بزرگ 

عزتمندانه مذاکره کرد و عزتمندانه توافق نمود.
توافق، در کنار شادمانی  این  ایران در  موفقیت مردم 
انقلاب اسلامی، آشفتگی و عصبانیت دشمنان  دوستان 
جمهوری اسلامی ایران را در منطقه و خارج آن در پی 
داشت. جمهوری اسلامی اکنون به پشتوانه بازوان قدرتمند 
خود و با اتکاء به توانایی های دفاعی، سیاسی، اقتصادی و 
دیپلماتیک، بازیگری اصلی، ثبات آفرین و تضمین کننده 
صلح و آرامش منطقه است. حل وفصل موضوع هسته ای و 
توانایی تعامل موفق با شش قدرت بزرگ جهان، اقتدار منطقه 
ای و بین المللی جمهوری اسلامی ایران را تثبیت کرد. جای 
تأسف است که آنها که با صرف میلیاردها، تمامی سعی خود 
را به عمل آوردند تا مذاکرات را به شکست بکشانند و یا 
مانع تصویب و اجرای آن شوند، اکنون نیز سراسیمه دست 
به هر اقدامی می زنند تا مانع فرو ریختن کامل دیوار ایران 

هراسی شوند.
اکنون با رفع تحریم های ظالمانه راه برای شکوفایی 
اقتصادی ایران از طریق اجرای جدی و مؤثر سیاست های 
اقتصاد مقاومتی باز شده است. دولت اعتقاد راسخ دارد که 
اگرچه رفع تحریم ها از باب رفع ظلم و احقاق حقوق ملت 
ایران کاری لازم و ضروری بود که صورت گرفت، لیکن لازمه 
قطعی گشایش اقتصادی و بهبود معیشت و اشتغال، پیگیری 
همه جانبة اقتصاد مقاومتی و حضور فعال همه مردم در 

صحنه سرمایه گذاری و کار و ابتکار است.
رهنمودهای  به  کامل  توجه  با  است  مصمم  دولت 
حضرتعالی، اجرای تعهدات طرف مقابل را با دقت و جدیت 
رصد نموده و با واقع بینی هوشمندانه و به دور از هر گونه 
خوش بینی افراطی، در برابر هر خُلف وعده، اقدام متناسب 
متقابل به عمل آورده و با برنامه ریزی دقیق و اصرار بر 
خواسته ها، منافع و نیازهای واقعی کشور، ابتکار عمل در 
روابط سیاسی، فرهنگی و اقتصادی پساتحریم را در اختیار 
گرفته و هر گونه تلاش دشمنان برای سوء استفاده جهت 

نفوذ را ناکام گذارد.
بدون شک، در این مرحله جدید از تاریخ انقلاب اسلامی 
نیز، همچون گذشته، هدایت های رهبری، روشنگر راه ملت 

و دولت خواهد بود.
و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته
حسن روحانی
رییس جمهوری اسلامی ایران

در نامه رییس جمهور به رهبر معظم انقلاب مطرح شد:

دستاورد های 11 گانه برجام

داود  احمد زاده

اخبار

روند  بر دشواری  تاکید  با  آملی لاریجانی  الله  آیت 
مذاکرات و نتایج به دست آمده از برجام برای دولت و 
ملت ایران گفت: جمهوری اسلامی ایران در این مذاکرات 
امتیازاتی داد و امتیازاتی گرفت و نگاه منصفانه اقتضا می 
کند که هر دو کفه این ترازو را با واقع بینی ببینیم و در این 
صورت است که باید اذعان کنیم نتایج به دست آمده قابل 

قبول، ارزشمند، منطقی و عقلانی بوده است.
دیروز   جلسه  در  لاریجانی  آملی  صادق  الله  آیت 
مسئولان عالی قضایی با تاکید بر اینکه امنیت اقتصادی 
بسیار مهم است خطاب به مسئولان عالی قضایی و همه 
دست اندرکاران اجرایی کشور گفت: باید توجه شود که 
سرمایه گذاری نیاز به امنیت دارد و همه ارکان کشور از 
جمله قوه قضاییه به سهم خود و بنابر وظایفی که دارند باید 
به برقراری امنیت اقتصادی و حمایت از سرمایه گذاران با 
هدف ارتقای سطح تولید و اشتغال در کشور و ایجاد رونق 

اقتصادی کمک کنند.
ولایت، باطن و حقیقت اسلام است

رئیس قوه قضاییه در ابتدای سخنان خود با تبریک 
ولادت امام حسن عسکری )ع( و با اشاره به اینکه حقیقت 
ولایت باطن اسلام است و دعوت همه انبیای الهی به اسلام 
بوده است و اسلام در واقع تسلیم شدن در برابر حق متعال 
است گفت: حقیقت همه ادیان الهی در باطن خود اسلام 
و ولایت بوده است و ولایت نیز در واقع باطن و حقیقت 

دین اسلام و مسیر و صراط مستقیم الهی است توسل به 
ائمه اطهار )ع( و ولایت آنان راهی بسوی این حقیقت است.

آیت الله آملی لاریجانی افزود: ائمه اطهار )ع( راه و 
مسیر دستیابی به سعادت معنوی را برای ما ترسیم کردند 
و اکنون که این نعمت الهی بر ما ارزانی شده است باید به 

آن تمسک بجوییم و در مسیر حق گام بر داریم.
 برجام، حاصل صبر و مقاومت بود

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنان خود 
با تبریک آغاز مرحله اجرایی شدن برجام به مقام معظم 
رهبری، رئیس جمهور، اعضای هیئت دولت و تیم مذاکره 
کننده هسته ای و تبریک به ملت »بزرگ و صبور ایران« 
اظهار کرد: برجام روندی طولانی و بسیار سخت را طی 
کرد اما در نهایت در مقابل کشورهای مدعی دارای قدرت و 

اقتدار، ملت بزرگ و صبور ما به نتایج خوبی رسید.
آیت الله آملی لاریجانی با تقدیر و تشکر از همه دست 
اندرکاران مذاکرات هسته ای بویژه مقام معظم رهبری 
گفت: مقام معظم رهبری در تمام طول مذاکرات در جریان 
روند مذاکرات بوده اند و با اهتمام بسیار این مذاکرات را 
رصد می کردند تا از مسیر اصلی و چارچوب های نظام 

اسلامی خارج نشود.
رئیس قوه قضاییه تلاش های رئیس جمهور و تیم 
مذاکره کننده را بسیار مهم توصیف کرد و با تقدیر و تشکر 
از این تلاش ها افزود: رئیس جمهور محترم با صبوری 

بسیار در روند توافق هسته ای نقدها و حملات متعددی را 
صبورانه تحمل کردند و در کنار تیم مذاکره کننده به خوبی 
این مذاکرات را به پیش بردند. آیت الله آملی لاریجانی در 
ادامه به نقش اساسی مقاومت و صبر و تحمل ملت ایران 
در راه رسیدن به توافق هسته ای نیز اشاره کرد و گفت: 
کشورهای قدرتمندی که به خیال خود تصور می کردند با 
تحریم های مختلف و فشار بر مردم ایران می توانند بدون 
دادن هیچ امتیازی کشورمان را به زانو در آورند به دنبال 
صبوری و مقاومت مردم و مسئولان و تحمل مشکلات از 
سوی مردم، پی به اشتباه خود بردند. رئیس دستگاه قضا 
با تاکید بر دشواری روند مذاکرات و نتایج به دست آمده 
از برجام برای دولت و ملت ایران تصریح کرد: جمهوری 
اسلامی ایران در این مذاکرات امتیازاتی داد و امتیازاتی 
گرفت و نگاه منصفانه اقتضا می کند که هر دو کفه این 
ترازو را با واقع بینی ببینیم و در این صورت است که باید 
اذعان کنیم نتایج به دست آمده قابل قبول، ارزشمند، 

منطقی و عقلانی بوده است.
آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه برخی منتقدان 
فقط به جنبه های سلبی مذاکرات نگاه می کردند افزود: 
البته همانگونه که رئیس جمهور محترم هم اشاره کرده 
اند همین منتقدان نیز با انتقادهای خود و برجسته کردن 
برخی نقاط ضعف در به نتیجه رسیدن مذاکرات نقش 

داشته اند

رئیس قوه قضائیه در جلسه مسئولان عالی قضایی:

نتیجه برجام ارزشمند بود



علمی و سلامت

تاثیر افسردگی بر دیابت! 
قرصهایافسردگیزمینهسازکاهشقندخونوبیماریدیابتمیشود.

افرادمبتلابهدیابتوافسردگیراحتترمیتوانندسطحقندخونخودراکنترلکنند.
افزایشقندخونافرادمیتواندعوارضخطرناکیازجملهافسردگیواسترسرابهدنبال
داشتهباشد؛بامصرفداروهایضدافسردگیتواناییفرددرکنترلقندخونبیشترمیشود
وزمانیکهفردسلامتروحیخودرابهدستمیآوردبهدنبالیکرژیمسالموورزش

منظممیرودتادیابتخودراکنترلکند.
براساساینتحقیق،افرادبزرگسالیکهازدیابتنوع2رنجمیبرندبهعلتاینکه
قرصهایضدافسردگیمصرفنمیکنندهیچعلاقهایبهبهبودیندارنددرنتیجه
بدنشاندرحدکافیانسولینتولیدنمیکندواینمسئلهسبببروزبیماریهایدیگری
چونفشارخونوکلسترولمیشود.نتایجحاصلازآزمایشبرروی1134نفرازافراد
مبتلابهافسردگینشانداد؛پروتئینموجوددرسلولهایقرمزخونافرادیکهقرصهای
ضدافسردگیمصرفمیکنندبهوسیلهقندپوشیدهمیشود.ایننوعازقندکهدربین
سلولهایقرمزخونوجوددارندبهعنوانهموگلوبینA10استکه7درصدازبیماران
قندیدارایایننوعهموگلوبینهستند.باتوجهبهاینتحقیقیکسؤالذهنپزشکانرا
بهخودمشغولکردهاستکهافسردگیآیامنجربهکنترلبهترقندخوناستویاکاهش

قندخونراآسانمیکند؟

مصرف مرفین سبب بروز آلزایمر می شود 
مصرفمرفینسببکاهشقسمتخاکستریمغزشدهوسبببروزبیماریآلزایمر

درافرادمیشود.
مصرفمرفینبرایکاهشدردکمرسببایجادتغییراتدرمادهخاکستریمغز
میشود.باتصویربرداریازمغز11بیماریکهبهمدتیکماهمرفینمصرفکردهبودند
مشخصشدکهاینموادحجمقشرخاکستریمغزرادرحدود3درصدکممیکندو
اینسببمیشودکهعملکردهایاجراییمغزوحافظهتضعیفشود.براساساینمقاله،
مخدرهایافیونیبایددرمرحلهآخردرمانمصرفشودتاازبروزکوچکشدنمغزتا
حدامکانجلوگیریشود.دکترلینازدانشگاهبیرمنگاممیگوید:متأسفانهتاکنونعلت
تخریبمغزبهوسیلهمخدرهامشخصنشدهاستوماهنوزقادربهشناساییعوارض
جانبیمخدرهانیستیم.دکترلینافزود:افرادیکهموادافیونیمصرفمیکنندباکاهش
دردمواجهمیشونداماقسمتپردازشگروتنظیمیادگیریمغزدراینافرادبهشدت
آسیبمیبیند،بامصرفبیشترایننوعقرص،حجمقابلتوجهیازآمیگدال؛منطقه
مرکزیمغزوقسمتدرکواکنشهایاحساسیمغزدرگیرمیشود.تغییراتحجم
خاکستریمغزبستهبهسنوجنسافرادمصرفکنندهمتفاوتاست.پزشکاندریافتند
کهافزایشوزندامنگیرافرادمصرفکنندهمرفیناستودانشمنداندرحالبررسی
دیگرعوارضمنفیمصرفاینمسکنخطرناکهستند.گفتنیاستبهتراستبهجای
استفادهازمرفینازداروهایسبکتروورزشهایفیزیکیمثلیوگا،مدیتیشنبرایبهبود

کمردرداستفادهکرد.

نان سفید خوشمزه  اما مضر 
کارشناسانتغذیهدرتلاشاندنانهایسبوسداروچاوداریتولیدکنندکهطعمخوب

نانسفیدراداشتهباشند.
امروزهشاهدتنوعزیادیدرنانهایسنتیوفانتزیهستیماماگروهیازنانهابهدلیل
تبلیغاتسلامتازچرخهبازارگروهیازنانهادرحالخارجشدنهستند.دردنیاحدود
154نانرسمیثبتشدهاستکهدارایارزشغنیغذاییاست.درکشورهایاروپایی
مصرفنانسویاروبهافزایشاستبهگونهایکهتولیدکنندگاننانباآردسفیدنگراناین

موضوعحذفشدننانسفیدازچرخهیغذاییمردممیباشند.
نانسفیدطعمخوبیداردیکقطعهنانتستسفیددارایبافتپنبهایوبوی
مطبوعیاست؛امابهعنوانیکمادهغذاییناسالمیادمیشوددانشمندانومتخصصان
تغذیهبرایناساسدرحالتلاشاندکهنانسفیدرامانندنانهایچاودارغنیسازیکنند
بهگونهایکهطعمخوبخودراازدستندهد.فقطیکدرصدازجمعیتدنیاقادربه
هضمدرستگلوتنوپروتئیندرگندممیباشنددرصورتیکهشمارزیادیبعدازخوردن
نانسفیدنفخمیکنندواگرخمیرنانبهخوبیورزدادهنشدهباشدباعثپفکردنشکم
میشودوزمینهمناسبیبرایچاقی،انباشتوذخیرهسازیچربیدرناحیهشکماست.
اماخوشبختانهبااطلاعرسانیازمصرفنانسبوسداروتیرهبهجاینانسفیددرسال
2010تاسال2015شاهدکاهشمصرفچشمگیرنانسفیدبودهایم.تمرکزبازاردرحال

حاضربرروینانهایسبوسدار،چاودارفاقدگلوتنو...است.

پیکرتراشی، دروغ جدید 
برای رسیدن به تناسب اندام 

یکفوقتخصصجراحیپلاستیکوزیباییعنوانکرد:افرادیکهبرایرسیدنتناسب
اندامدرکوتاهترینمدتاقدامبهپیکرتراشیمیکنند،عواقبجبرانناپذیریدرانتظارشان

است.
دکترعزتاللهتبریزیانگفت:واژهیپیکرتراشیازپایهاشتباهاستوکاربردآنبرای
انسانصحیحنیست.تبریزیانادامهداد:جسمانسانمانندسنگوچوبنیستکهبا
برداشتنیاتراشیدنبخشیازاندامبهجسمخودحالتوزیباییدادهشود،امامتأسفانهاین
باوروتصورغلطدرجامعهبهشدتروبهافزایشاست.نکتهایکهبسیاریازافرادبایدمد
نظرقراردهند،ایناستکهفرآیندچاقیدرمدتکوتاهیکماهیادوماهبهوجودنیامده

استکهانتظارازبینبردنآنرادرچندجلسهیکساعتهدارند.
عضوهیئترئیسهانجمنجراحانپلاستیکایراندرادامهافزود:خانمهاوآقایانیکه
دارایاضافهوزنهستند،نبایدبهجراحپلاستیکمراجعهکنند،بلکهدرگامنخستبایستی
مشکلاضافهوزنرابامراجعهبهپزشکتغذیهوانجامحرکاتورزشیحلکنندوبعد
ازاینهابرایداشتنشکلظاهریدرستکهدرناحیهشکم،بازوورانبهعلتافتادگی

پوستبهوجودمیآیدبهجراحانپلاستیکباتخصصوتجربهلازممراجعهکنند.
تبرزیانتصریحکرد:متأسفانهافرادیکهتخصصلازمراندارندوگاهیاوقاتپزشکان
غیرازجراحپلاستیکاقدامبهاستفادهازدستگاههاییمیکنندکهصلاحیتکارکردن
باآنهایااطلاعاتکافیراندارند.عزتاللهتبرزیاندربخشپایانیگفت:مردمعزیز
کشورمانمیتوانندقبلازاینکهدستبهعملجراحیهایگوناگونبادستگاههای
متنوعبزنند،دراینترنتوسایتانجمنجراحانپلاستیکاطلاعاتیراجعبهعملجراحی

موردنظرشانکسبکنند،بعدازآنبهانتخابپزشکمتخصصکنند.

این تغییرات در زنان باردار 
مهم تر از ویار است 

اکثرافرادمیدانندکهدردورانبارداریتغییراتبسیاریهمچوننوساناتهورمونیو
هوسهایغذاییدربدنبوجودمیآیداماحرکاتوتغییراتیکهدراندامهایداخلیبدن

بوجودمیآیدبسیاراساسیومهمترهستند.
دردورانبارداریاندامهایبدنبهخصوصاندامهایداخلیبهعلترشدجنینوبزرگ
شدنرحمآرایشیجدیدبهخودمیگیرندودستخوشتغییراتبسیاریمیشونداما
بسیاریازافرادفکرمیکنندکهتماماینتغییراتدربزرگوگردشدنشکمخلاصه
میشود.درطولدورانبارداریتغییراتیدراندامهایداخلیشکمبوجودمیآیدکهدر
ابتداباورنکردنیووحشتناکاستامافراموشنکنیددرطول9ماهایناتفاقاتبهطور
تدریجیومداومپیشمیآید.گفتنیاستکهاندامهابایدبهآرامیجارابرایرشدجنین
بازکنندوبههمیندلیلاندامهاییهمچونشکم،رودهوکبدبایدتغییرحالتدهندو
گاهیاوقاتبهمثانهفشاربیاورندتاازاینطریقفضارابرایرشدجنینبازکنند.علاوه
برتغییراتیکهدردورانبارداریدرداخلبدنبوجودمیآید،تحولاتیدیگریهمچون
افزایشضربانقلب،افزایشحجمخونوکاهشظرفیتعملکریریه)باعثمیشودزن
باردارگاهیاوقاتاحساستنگینفسکند(نیزبوجودمیآید.ازطرفدیگر،عملکردکلیه
افزایشمییابدتابتواندسموموموادزائدبدنمادروجنینراخارجکند.پوستنیزدراین
دورانتغییرمیکندوکشیدهشودوگاهیرگهایعنکبوتیدرسطحآنبوجودمیآید.

مصرف نوشابه های قندی عامل ایجاد 
چربی های شکمی 

یکمتخصصتغذیهبیانکرد:خوردننوشابههایقندیسبببروزافزایشچربیبدن
بهخصوصچربیهایدورشکمیمیشود.

ابوالقاسمجزایریبابیاناینکهمصرفزیادنوشابههایقندیسببایجادچربیهای
دورشکممیشود،افزود:افزایشچربیهایدورشکمموجببهوجودآمدندیابتو
بیماریهایقلبیمیشودودرافرادمیانسالارتباطمستقیمبینمصرفزیادنوشابههای
قندیدرافزایشچربیدرونبدناست.ویبیانکرد:چربیهاییکهدرداخلبدنبه
وجودمیآیدبیشتراطرافدستگاههایداخلبدننظیرکبد،لوزالمعدهورودههارامیگیرد
اینچربیهابررویکارکردهورمونهایفردتأثیرمیگذارد.جزایریخاطرنشانکرد:
افرادیکهبیشترینحدمصرفنوشابههایقندیرادارندبایدمصرفنوشابهرادرخانهو
محلکارکمکنندومصرفنوشابههایقندیارتباطمستقیمیباابتلابهدیابتنوع2و

بروزبیماریهایقلبیدارد.

3

محققانباموفقیتموجوداتمیکروسکوپیکهبهمدت30سالمنجمدنگهداشتهشدهبودند
رااحیاکردند.دانشمنداندرموسسهملیتحقیقاتقطبیدرژاپن،خرسهایآبی)نوعیکرم(
کهازنمونهخزهمنجمددرقطبجنوبدرسال1983جمعآوریشدهبودندرابازیابیکردند.
ایننمونهبیشازسهدههدردمای20-درجهسانتیگرادنگهداریشدهاست.خرسهای
آبیکههمچنینبهTardigradesیابچهخوکخزهایمعروفهستند،موجوداتکوچکی
هستندکهدرآبسکونتدارند.بدنآنهادارایبخشبندیبودهویکمیلیمترطولوهشت
پادارند.ازدوخرسآبیکهاحیاشدند،یکیازآنهاپساز20روزمرد،امادیگریتوانستزنده
بماندوسومیازتخمبیرونآمد.اینکرم19تخمگذاشتکه14مورد،باموفقیتازتخمبیرون
آمدند.خرسهایآبیکهدرسراسرجهانیافتمیشوندمیتواننددرفشارشدید،ماننداعماق
آبزندهبمانندوحتیدرخلاءفضابهمدتچندروززندگیکنند.زمانیکهآنهایخمیزنند،
واردحالتیبهنامcryptobiosisمیشوندکهطیآنفرآیندهایمتابولیکبدنآنهاغیرفعال
شده،هیچنشانهایازحیاتنشاننمیدهد.رکوردقبلیبرایبقایخرسهایآبیبزرگسال
درشرایطمنجمد،هشتسالبودویکپژوهشقدیمیترنشاندادهبودکهحدبالایزنده
ماندنتحتشرایطعادیاکسیژنهوادرحدود10سالاست.مگوموتسوجیموتورهبراین
پژوهشاظهارکرد:مامیخواهیمازمکانیزمبقایطولانیمدتخرسهایآبیبابررسیآسیب

بهدیانایاینکرمهاوتواناییآنهابرایترمیماینآسیبرمزگشاییکنیم.

ساخت یک نانو برف پاش برای حفر کانال

استفاده از عصاره  گیاهان در سنتز نانوذرات دی اکسیدتیتانیوم 
محققدانشگاهقمباهمکاریپژوهشگریازدانشگاهسوران
عراق،اقدامبهبررسیامکاناستفادهازعصارهگیاهیجهت
سنتزنانوذراتپرکاربرددیاکسیدتیتانیومکردند.باتوجهبه
نتایجحاصلشدهبهکمکاینعصارهگیاهیمیتواننانوذرات
راباسرعتوبازدهبالاتروآلودگیزیستمحیطیکمترتولید

کرد.
عمده دغدغههای از یکی زیست محیط حفظ امروزه
دانشمندانعلوممختلفاست.دراینبینبهدلیلتأثیر
مستقیمصنایعشیمیاییبرمحیطزیست،تلاششیمیدانان
برارائهروشهاییجهتسنتزموادمتمرکزشدهاستکه
آلودگیشیمیاییکمتروسازگاریزیستمحیطیبیشتری

داشتهباشند.
بهگفتهدکترمحمودنصراللهزادهمجریطرح،باتوجهبه
اهمیتاینامر،هدفازانجاماینکارتهیهساده،ارزانوسریع
نانوذراتدیاکسیدتیتانیوم)TiO2(پایدارباراندمانبالا
Euphorbia(درحضورعصارهریشهگیاهفرفیوناصفهانی
و غربی مناطق در که است بوده )heteradena Jaub

مرکزیایرانبهوفوریافتمیشود.
ویدرخصوصاهمیتمطالعاتصورتگرفتهدراینطرح
عنوانکرد:»باتوجهبهرشدروزافزوناستفادهازنانوذرات
فلزیواکسیدهایآنهادرشاخههایمختلفعلوم،تحقیقات
زیادیدرزمینهسنتزوپایدارکردنایننانوذراتصورت
گرفتهاست.روشهایمتفاوتیمانندروشهایرادیویی،
تجزیهشیمیایی،تجزیهگرماییوغیرهبرایسنتزنانوذرات
فلزیواکسیدهایآنهاوجودداردکهبسیاریازآنهازمانبر
وپرهزینههستند.ایندرحالیاستکهروشسنتزنانوذرات

استفادهشدهدراینطرح،درمقایسهباسایرروشهامنجربه
تولیدنانوذراتباسرعتیبالاتر،بازدهیبیشتروابعادکوچکتر
شدهاست.باتوجهبهاینمطالب،کاربرداینروشدرراستای
گسترشاستفادهازعصارهگیاهانومیوههابهعنوانعوامل
کاهندهوپایدارکنندهطبیعیبسیارمهمومؤثرخواهدبود.«

درصورتتکمیلفازمطالعاتیودستیابیبهتولیدانبوه،
ازایننانوذراتدیاکسیدتیتانیوممیتواندرحوزههای
مختلفیازجملهپزشکیوداروسازیوعلممواداستفادهکرد.
ایننانوذراتهمچنینبهدلیلبرخورداریازپایداریمناسب،
غیرسمیبودنوفعالیتفوتوکاتالیستیجالبخوددرتجزیه

موادآلیوتصفیهآبوپسابنیزکاربرددارند.
بهگفتهنصراللهزاده،روشبهکاررفتهدراینتحقیقبرخلاف
روشهایشیمیایی،برطبقاستانداردهایجهانیشیمیسبز
است.درواقعدراینروشازحلالهاوواکنشگرهایسمی

)نظیرعواملکاهندهوپایدارکنندهیشیمیایی(استفادهنشده
است.ازطرفیحذفمحصولاتجانبیدرتولیدنانوذراتو
قابلیتسادهدرتغییرمقیاستولیدازآزمایشگاهیبهصنعتی،

ازدیگرمزایایروشاستفادهشدهاست.
ویهمچنینعنوانکرد:»یکیازمشکلاتکارهایقبلی،
عدمپایدارینانوذراتسنتزیاستاماخوشبختانهبررسی
پایدارینانوذراتسنتزیدراینطرحنشاندادهکهحتی
بعدازدوماههیچگونهتغییریدرساختارایننانوذراترخ
اکسید نانوذراتدی که است توضیح به نمیدهد.«لازم
تیتانیومدارایسهفازبلوریآناتاز،روتایلوبروکیتاست
کهفازآناتازوروتایلبهدلیلخاصیتفوتوکاتالیستیاهمیت
بیشتریدارند.طبقبررسیهایصورتگرفتهبهروشپراش
اشعهایکس،دراینطرحنانوذراتتنهاشاملفازروتایلبودهو

فازآناتازوبروکیتدرآنوجودنداشت.

روش نوین برای نمونه سازی سریع
 آلیاژهای  مستحکم و سبک وزن 

محققاندانشگاهتهرانموفقبهارائهروشنوینیبراینمونهسازیسریعآلیاژهای
مستحکموسبکوزنصنایعهواوفضاشدند.

دکترمهدیوحدتی،دانشآموختهدکترایمهندسیساختوتولیددانشگاهتهران
توانستباانتقالواعمالموثرارتعاشاتاولتراسونیک،موفقبهشکلدهیتدریجیآلیاژهای

مستحکموسبکوزنصنایعهواوفضادردمایاتاقشود.
باتوجهبهاهمیتجایگاهنمونهسازیسریعبهویژهدرارتباطباشکلدهیآلیاژهای
آلومینیوم،تیتانیومومنیزیمدرصنایعهوایی،دراینپژوهش،فرایندشکلدهیتدریجی
تکنقطهایبهکمکارتعاشاتاولتراسونیککهبهاختصارUVaSPIFنامیدهمیشود،
توسعهدادهشدهاستوبدینمنظور،تأثیراتسطحیوحجمیارتعاشاتاولتراسونیکبر

مکانیزمفرایندشکلدهیتدریجیموردمطالعهقرارگرفتهاست.
ازنتایجاینپژوهشکهباهدایتدکتررمضانعلیمهدوینژادبهانجامرسیدهاست،
چهارمقالهISIوISCوسهمقالهدرمجلاتوکنفرانسهایمعتبرخارجیوداخلی

منتشروارائهشدهاست.
همچنیناختراعحاصلازیافتههایاینپژوهشکهباتائیدسازمانپژوهشهایعلمی
وصنعتیایرانبهثبترسیدهاست)طبقهبندیبینالمللی:F16B; B22(،موفقبهاحراز

رتبهسطحسهجشنوارهرویشبنیادملینخبگانشدهاست.

احیای یک موجود پس از 30 سال انجماد

بهتازگیمحققانموفقبهساختبرفپاشهاینانومقیاس
شدندکهدرلایههایبالایینیمههادیهاکانالهایمستقیم
ایجادمیکنندوموادتراشیدهشدهرابهصورتترکیباتبخار
بهبیرونپرتابمیکنند.اینیافته،کشفمهمیبرایساخت
ادواتنیمههادیاستکهبهمحققانبرایساختابزارهای

مفیدترکمکمیکند.
مشابه میتوانند طلا کوچک ذرات نانو، دنیای در
دستگاههایبرفپاشعملکنندولایههایسطحییک
طبقهمهمازنیمههادیهارادرمسیرهایمستقیموبدون
خطاحفرکنند.تواناییحفروکانالسازیخارقالعادهیک
افزایشوکشفمهمبرایروشهایخودآراییاستکهبه
محققانبرایساختابزارهایمفیدترکمکمیکند.این
استانداردهاو تحقیقاتتوسطدانشمندانموسسهملی

فناوری)NIST(وشرکتIBMانجامشدهاست.
کاربردهایقابلپیشبینیبرایایننوآوریشامللیزرهای
ترکیبی،حسگرها،موجبرهاودیگربخشهاینوریاستفاده
شدهدرابزارهایآزمایشگاهرویتراشهاست.درحالحاضر
ازاینتراشههابرایتشخیصبیماریها،غربالموادشیمیایی

وداروهاوغیرهاستفادهمیشود.
سادگیکنترلاینفرآیندهایکاتالیزشدهباطلابرای
ایجادالگوهاوکانالهاباابعادنانومقیاسمیتواندبهگسترش
فناوریهایجدیدساختهشدهازمجموعههاییباساختارهای

بسیارکوچککمککند.

اینمحققاندرابتدابااستفادهازنانوذراتطلابهدنبال
ساختنانوسیمهاینیمههادیبودند.اماآزمایشهایابتدایی
برایتشکیلنانوسیمهامنجربهشکستشدزیرایکآلاینده
درسیستموجودداشتکهازتشکیلنانوسیمهاجلوگیری
میکرد،هنگامیکهتصاویرمیکروسکوپالکترونیکانالهای
مستقیمدرازیراآشکارساخت،اینمشکلبهیکفرصت

تبدیلشد.
بابکنیکوبخت،شیمیدانموسسهNISTمیگوید:»ما
درابتداناامیدشدهبودیماماکشفکردیمکهآبدراین
فرآیندیکآلایندهاست،مشکلیکهبهیکفرصتبزرگ
تبدیلشد.«درابتدادانشمندانانتظارداشتندتانانوذرات
طلابهعنوانسازندههایسیمعملکننداماهمانطورکه
آزمایشهایبعدیمشخصساخت،افزایشبخارآبسبب
تبدیلشدننانوذراتطلابهحفرکنندههایکانالمیشود.
مطالعاتروینیمههادیایندیمفسفیدآغازشد.درابتداتیم
تحقیقاتیمکانیسمهایشیمیاییوشرایطضروریبرای

زیربنایفرآیندهایحکاکیسطحراتغییردادند.
درابتداآنهاسطحنیمههادیراتوسطپوششانتخابیآن
بایکلایهطلانانومتریالگوگذاریمیکنند.باحرارتدادن،
فیلمطلابهذراتکوچکودرنهایتبهقطراتبسیارریز
تبدیلمیشود.درادامهزیربنایایندیمفسفیددروناین
نانوذراتطلاحلشدهویکآلیاژطلاایجادمیشود.سپس
بخارآبحرارتدیدهبهسیستمتزریقمیشود.دردماهای

کمتراز300درجهسانتیگراد،ذراتآلیاژطلابامولکولهای
آبادغاممیشوندورویسطحایندیمفسفیدچالههای
نانومقیاسحفرمیکنند.امادردمای440درجهسانتیگراد
وبالاتر،نانوکانالهایVشکلبلندتشکیلمیشوند.مسیر
مستقیماینکانالهاازطریقتکرارمنظمشبکهاتمهادر
فرآیند، این طول در میشود. هدایت بلوری نیمههادی
اتمهایایندیموفسفربااتمهایاکسیژنمولکولهایآب
میدهند. واکنش آلیاژطلا ریزقطرات درسطح موجود
ایندیموفسفراکسیدشدهبخارمیشوندوقطرهگسترش
مییابد.همچنانکهقطرهبزرگترمیشوداتمهایبیشتری
ازنیمههادیرااکسیدمیکند.نتیجهیکسریشیارهای
بلوریاست.ابعاداینشیارهامتناسببااندازهقطراتاست

کهقابلکنترلهستند.
معادل ریزقطرات حقیقت، »در میگوید: نیکوبخت
از برف، جای به که است برفپاش یک مته شیمیایی
بخشهایبالایینیمههادیتراشمیدهدوذراترابه

صورتبخاربهبیرونپرتابمیکند.«
اینپدیدههمچنینبرایگالیومفسفیدوایندیمآرسنید
نیزمشاهدهشد.اینطبقهازنیمههادیهابرایساخت
LEDهاوابزارهایالکترونیکیسرعتبالاودیگرکاربردها
انجام با دارندکه اعتقاد اینمحققان استفادهمیشوند.
تنظیمات،امکانحفرکانالهارویسیلیکونودیگرفلزات

نیزوجوددارد.

7راهکار برای سالم ماندن قلب 
یکمتخصصقلبوعروقگفت:روغنماهیبهدلیلدارابودناسیدهایچربامگا3،
روغنزیتون،روغندانهانگور،روغنکنجدوروغنکلزاباعثکاهشکلسترولبدخون

شدهوبرایسلامتوعروقمفیداست.
سیدهطوبیکاظمیعاملاصلیایجادبیماریهایقلبی-عروقیراپدیدهآترواسکلروز
یاتصلبشراییندانست،گفت:کلسترولخونبالا،فشارخونبالا،دیابت،اضافهوزنو
چاقیشکمی،سیگار،کمتحرکیواسترسازجملهبیماریهایقابلکنترلودرمان

هستند.
ویبابیاناینکهافزایشکلسترولخونمنجربهبروزبیماریقلبیمیشود،افزود:
مصرفروزانهکمتراز300میلیگرمکلسترولتوصیهشدهمیشود.زردهتخممرغ

غنیازکلسترولبودهودرافراددرمعرضخطربایدبه3عدددرهفتهمحدودشود.
رئیسمرکزتحقیقاتآترواسکلروزوعروقکرونراستانخراسانجنوبی،بااشارهبهاینکه
روغنحیوانیچربیاشباعوکلسترولبالاییداردودربیمارانقلبیتوصیهنمیشود،
اظهارکرد:ازمصرفغذاهایسرخکردنیخودداریودرصورتلزومازروغنمخصوص
سرخکردناستفادهشود.روغنمایعمخصوصسرخکردنیدرمقابلحرارتپایداراست،

اماازایننوعروغننیزنمیتوانچندینباربرایسرخکردناستفادهکرد.
ویبااشارهبهروغنهاییکهباعثکاهشکلسترولبدخونمیشوند،افزود:روغن
ماهیبهدلیلدارابودناسیدهایچربامگا3،روغنزیتون،روغندانهانگور،روغنکنجد

وروغنکلزاباعثکاهشکلسترولبدخونشدهوبرایسلامتوعروقمفیداست.
اینمتخصصقلبوعروقبابیاناینکهدرروزبیشازیکقاشقمرباخورینمک
مصرفنکنید،تصریحکرد:لبنیاتکمچربدرپیشگیریازبیماریهایقلبی-عروقی
بسیارموثربودهوبایددررژیمغذاییروزانهگنجاندهشود.لبنیاتپرچربهمزمینهایجاد
فشارخونوتنگشدنرگهایاصلیقلبهستند.بنابراینلازماستازمصرفلبنیات

پرچربپرهیزکنید.
ویبابیاناینکهمصرفغذاهایحاویشکروقندهایسادهرابهحداقلبرسانید،
گفت:قند،شکر،نباتونوشابهراازرژیمغذاییخودحذفکردهوآب،دوغکمنمکو

شربتهایخانگیکمشیرین،بهتریننوشیدنیهاهستند.
رئیسمرکزتحقیقاتآترواسکلروزوعروقکرونراستانخراسانجنوبی،بااشارهبهاینکه
مصرفماهینقشمهمیدرحفظوارتقایسلامتقلبوعروقدارد،تصریحکرد:ماهی
رابهصورتکبابشدهیابخارپزبویژهانواعماهیهایروغنینظیرآزاد،حلوا،کپور،شیر

وکلیکاراهفتهایدوبارمصرفکنید.
کاظمیبابیاناینکهمیوههاوسبزیهاحاویویتامینهایضدسرطان،موادمعدنیو
موادمغذیمفیدیهستند،گفت:میوههاوسبزیهاسببمتوقفکردنآسیببهدیواره
رگهاودرنتیجهکاهشکلسترولبدخونوافزایشکلسترولخوبمیشود."سیر" 
نیزخونراتصفیه،جلویچسبندگیولختهشدنخونراگرفتهوذخیرهخونیکافی

رابرایقلبفراهممیکند.
اینمتخصصقلبوعروقبابیاناینکهحبوباتدرمقایسهباسایرموادغذاییگیاهی
حاویپروتئینبیشتروآهنوکلسیمهستند،گفت:نانهایسبوسدارکاهشدهنده
چربیخونوبرایقلبمفیدهستند.همچنینگردوازمغزهایبسیارمقویوسرشار

ازاسیدچربامگا3است.
کاظمیبااشارهبهکلیدهایپیشگیریبیماریقلبی،خاطرنشانکرد:کاهشاسترس
وداشتناستراحتکافی،ترکسیگار،ورزشوفعالیتبدنی،تغذیهسالم،داشتنوزن
ایدهالوکنترلمنظمقند،چربیوفشارخونازجملهراههایپیشگیریبیماریهای

قلبیاست.

زیتونعلاوهبراینکهلذتغذاخوردنراچندینبرابرمیکند،ازارزشغذاییبسیاربالایی
برخورداراستکهحفظسلامتیانسانرادربرابربرخیناخوشیهاتضمینمیکند.

همانطورکهمیدانیدخداوندمتعالدرقرآنکریمبهمیوهزیتونقسمخوردهاستواین
نشانهایبرایماانسانهااستکهبهراحتیازکناراینمیوهقرآنینگذریم.

میوه زیتون
زیتونبهطورکلیکاهندهفشارخون،مقویمعده،اشتهاآور،قابض،تسکیندهندهدردهای

روماتیسم،نقرس،دردمفاصل،تببر،ادرارآور،صفرابروضددیابتاست.
زیتونحاویچربیبالاییاستامابااینوجودمنبعخوبیازاسیداولئیکیااسیدهایچرب

اشباعنشدهامگا9وویتامینEاست.
اینگیاهوروغنآنمیزانقندخونراتنظیممیکنندوخاصیتضدسرطانوضدالتهابی
داردتاجاییکهممکناستازالتهابرودهنیزپیشگیریکنند.خاصیتزیتونبرایپیشگیری

ودرمانآسموآرتروزنیزشناختهشدهاست.
زیتونخواصدرمانیدیگرینیزداردازجملهاینکهسنگهایصفراویرادفعویبوستهای
مزمنرادرمانمیکندوتسکیندهندهقولنجهایناشیازورمکلیهاست.همچنیناینمیوه
بسیارمفیددرتسکیندردوسوزشسوختگیها،درمانآفتابسوختگیوسرمازدگی،گزش

حشرات،ماروعقربنقشقابلتوجهیدارد.
زیتوندارایاسیدلینولئیکولینولنیک،امگا3وامگا6استکهدیوارهرودههاراپاکسازی

میکندومانعازرسوبآهنموجوددرغذادردیوارهرودههامیشود.
LDLزیتونجدارهدیوارهعروقخونیراتمیزمیکندوازرسوبچربیهایخطرناکمانند
موجوددرخونکهباعثگرفتگیعروقمیشود،جلوگیریمیکندهمچنینزیتونازسکته

قلبیپیشگیریمیکند.
عصارهزیتونبرایچینوچروکپوستبسیارمفیداستوباعثلطافتونرمیوشادابی

پوستصورتمیشود.
زیتون سبز و سیاه

زیتونسبزوسیاهتفاوتچندانیباهمندارند.هردویاینزیتونها،باوجودتفاوترنگی
کهدارند،باهمیکسانهستند.امانکتهقابلذکردرمقایسهزیتونسیاهوسبزایناستکه
زیتونهایسیاهکمیروغنیترهستندوازآنجاکهبخشعمدهایازارزشغذاییزیتونمربوط
بهروغنآناست،میتوانگفتزیتونهایتیرهازایننظرغنیترهستند.زیتونسبزوسیاه
دونوعمتفاوتهستندوبرخلافتصورعامهزیتونسیاهازرسیدگیکاملزیتونسبزبهدست
نمیآید.زیتونسیاهبهدلیلظاهرزیباوبازارپسندیمطلوب،قیمتبالاییداشته،درمقایسهبا
زیتونسبزحاویموادمغذیوروغنبیشتریبودهوهرعددآنحاویهفتکالریانرژیاست.
اینزیتونبهدلیلنیازبهشرایطآبوهواییخاصونوعخاکدرکشورماقابلیترشدخوبی
نداردوکشورهاییچوناسپانیاوایتالیاتولیدکنندگاناصلیآنهستند.بهدلیلآنکهواردات
زیتونسیاهاصلازکشورهایمذکورپرهزینهوفاقدصرفهاقتصادیاست،برخیسودجویان
باخریدزیتونسبزمعمولیوفرآوریآنباترکیباتآهنداریچونسولفاتآهن،گلوکینات
یالاکتاتآهنوگاهیبرادهآهنمحصولراسیاهکردهوباقیمتبالاییدربازارهایکشوربه
فروشمیرسانند.بنابراینتوصیهمیشودازخریدزیتونهایسیاهفاقدمجوزبهداشتیوفله

ایخودداریکنید.
رفع تلخی زیتون

اصولاًزیتونبهسهصورتکنسروی،شکستهوبیهستهعرضهمیشود.زیتونشکسته
زیتونیاستکهمراحلروغنگیریآنانجامشدهوزیتونبیهستههمانزیتونکنسروی

است)روغنکشینشدهاست(وبرایتهیهزیتونپروردهیاتزیینکردنآنبافلفلقرمزوبسته
بندیازایننوعزیتوناستفادهمیشود.درهرحالهمهزیتونهایکتلخیداردوتنهاراه
گرفتنتلخیآنهاخواباندندرآبنمکوشستوشویچندبارهآنهااستتاطعمتلخی
آنازبینبرود.)میتواندرروزحدودسهتاچهاربارزیتونهاراشستومجدداًدرآبنمک
ریخت(درآخرکهطعممطلوبراپیداکردمجددزیتونهارادرآبنمکبریزیدشوریآنبه
اندازهایباشدکهمزهآنبرایشمامطبوعباشد)نهبینمکونهشور(ومثلاًاگردرسطلهای
پلاستیکیبهاندازهماستهایسهکیلوییمیریزید،رویآن1یا2قاشقروغنزیتونوگلپر

)یکقاشق(بریزید.
معمولاًبایدزیتونرادرجایخنکگذاشتامابهتراستاینجایخنکیخچالنباشد.
معمولاًزیتونهایسبزیازیتونهاییراکهاندکیماندهاستتارسیدهشودبرایمدتی
درمحلولهایقلیاییمیخوابانندتاتلخیگوشتآنهاگرفتهشود.سپسمدتیدرآب
میخوابانندوسرانجامدرظرفمحتویمحلولکمنمک)مخلوطآب،نمکوسرکه(نگه
میدارندیااینکهازهمانابتدافرآیندگرفتنتلخیراتنهاباآبنمکانجاممیدهند.زیتونرا
بهاینروشحتیدرخانهنیزمیتوانعملآورد،امابهدلیلوقتگیربودناینفرآیند،بیشتر
مصرفکنندگان،زیتونآمادهراترجیحمیدهند.بعضیاززیتونهاپسازعملآوردنسیاه
میشود.اگرزیتونپسازبیرونآوردنازمحلولقلیاییمدتیدرمعرضهواقرارگیرد،رنگش
بهسیاهیمیزند.البتهرنگزیتونبیشازهمهبهنوعآنمربوطمیشود.ازجملهمحلولهای
قلیاییخوراکیترکیبآبوبیکربناتهامثلجوششیرینوآهکاستکهبرایمربای

بالنگاستفادهمیشود.
برگ زیتون

بهنقلازمتخصصانگیاهانداروییدمکردهویاجوشانده5تا10برگزیتونجایگزین
داروهایکاهندهقندخوناست.

متخصصانمیگویندبرگزیتونکاهشدهندهفشارخوناستوجوشاندهآنبرایتسکین
درددندانمفیداست.برگهایزیتونغنیازمادهایتلخبهنام»اولئوروپئین«،حاویمقداری

اسیدچرب،عناصریچوننیتروژن،فسفر،کلسیم،منیزیموحاویموادقندیاست.
روغن زیتون

درطبقدیمبیشترازروغنزیتونبهعنوانملینوهمچنینبرایمعالجهدردهایعصبی
استفادهمیشدهاست.

روغنزیتونبهعنوانیکعاملضدپیریوضدسرطان،کمیملین،یکعاملضدانعقاد
خونوانسدادشریانی،ضدبرخیبیماریهایقلبیوکاهندهکلسترولخون،رفعکنندهقولنج،
دلپیچه،خارجکنندهکرممعده،خردکندهسنگمثانه،دفعکنندهسنگهایصفراوی،رفع
کنندهیبوستمزمن،افزایشترشحاتادرار،حیض،عرق،تسکیندهندهدردمفاصلوسیاتیک
میباشد.درروغنزیتونترکیباتشیمیاییوجودداردکهتمایلخونبهلختهشدنرامتوقف
میکند.ازرسوبکلسترولدرشریانجلوگیریمیکندومانعازرسوبکردنکلسترولبر
دیوارهعروقوسرخرگهاوتنگشدنآنهامیشود.روغنزیتونبرایپیشگیریازحملههای

قلبی،حتیبعدازوقوعاولیهحملهبرایجلوگیریازحملاتبعدیقلبتوصیهمیشود.
پزشکانهمچنینمعتقدهستندکهمصرفروغنزیتونخطرسرطانسینهرادرزنانکاهش
میدهد.آنهامیگوینداسیداولئیکموجوددرروغنزیتوناثرژنسرطانزایاینبیماریرا
کاهشمیدهد.روغنزیتونبهموهانرمیولطافتخاصیمیبخشدوباعثتقویتمومیشود.
پزشکانتأکیددارندکهروغنزیتونسالمترینروغناستکهعلاوهبرمحافظتدربرابرامراض

قلبیازبروزانواعبیماریهاماننددیابتنیزجلوگیریمیکند.

ساخت آشکارساز پوستی سرطان
محققاندانشگاهمیشیگانبامطالعهبررویحسگرهایسیلیکونیموفقبهساختاولین

نمونهازآشکارسازهایپوستیسرطانشدند.
برایاولینباراستکهفناوریحسگرهایCPLیاآشکارسازهایسیلیکونیبهمنظور

تشخیصبیماریسرطانبهکارگرفتهمیشوند.
حسگرهایCPLبهکمکنوربهاصطلاحپولاریزهشدهکارمیکنند.درواقعنورپولاریزه
یاقطبیبهمعنایچرخشثابتفوتونهاینوراست.بهکمکنورقطبیمیتوانسلولهای

تمایزیافتهراتشخیصداد.
محققاندانشگاهمیشیگانباساختگونهجدیدیازنانوکامپوزیتهاازلایههایقابل

انعطافپوشیدهشدهازنانوذراتمیتوانندسرطانرادرمراحلاولیهتشخیصدهند.
نیکولاسکوتو،متخصصنانوموادازدانشگاهمیشیگاندرمورددستاوردجدیدتشخیص
سرطاناظهارکرد:اینلایهپلاستیکیبسیارسبک،قابلانعطافودرنهایتقابلساختبا
هزینهپاییناست.درواقعایندستاوردرامیتواندرزمینههایمختلفیبهکارگرفتکهیکی
ازآنهاتشخیصسرطاناست.ویدرادامهافزود:ازایندستاوردمیتواندرزمینهتشخیص
سرطانبهخوبیبهرهگرفت،چراکهحسگرهایتعبیهشدهدرآشکارسازپوستیقادرندتا
نشانگرهایزیستیراتشخیصدهند.نشانگرهایزیستیدرمفهومکلیبهمعنایوجود

پروتئینهایمخصوصیاستکهدراولینمراحلسرطاندرخونیافتمیشوند.
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هیاتحلاختلافمستقردرادارهثبتاسنادواملاکمنطقهیکقمتصرفات
مالکانهمفروزیمتقاضیانپروندههایتشکیلیطبققانونمذکوررابراساس
گزارشکارشناسانوبهاستنادمدارکموجوددرپروندهبهشرحآراءذیلتایید

نمودهاند.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017154 شماره 1-رأی
1391114430001003219آقای/خانمفاطمهسیدمیریقمیفرزندسید
رضا3دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت158/65مترمربعبر
رویقسمتیازپلاکثبتی10863/5-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

سندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017156 شماره رأی -2 
1394114430001000282آقای/خانمحسناشعریفرزندحسین3دانگ
مشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت158/65مترمربعبررویقسمتی
ازپلاکثبتی10863/5-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017182 شماره رأی -3
1391114430001007500آقای/خانمعلیرضاکیخائیفرزنداحمد6دانگ
یکبابساختمانبمساحت46/30مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11191-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازفاطمه

آزادگان.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017183 شماره رأی -4
1391114430002010092آقای/خانمزهرهمحمداقاییفرزندرضا6دانگ
یکبابساختمانبمساحت100مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10254/24-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016153 شماره 5-رأی
فرزند فروشانی صرامی رضا خانم / آقای 1391114430001008419
یدالله6دانگیکبابساختمانبمساحت120مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10427-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازنرگسنعمتی

والیجردی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016950 شماره 6-رأی
1391114430001006579آقای/خانمحسیننظافتفرزندحسن6دانگ
یکبابساختمانبمساحت127مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10451-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازعباس

بهانسته.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016907 شماره 7-رأی
1391114430001006407آقای/خانماحمدنوروزیفرزندعباسعلی6دانگ
یکبابساختمانبمساحت216/40مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11097-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازحسین

دادفراحدیازوراثجوادحاجیها.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017145 شماره 8-رأی
1391114430001006071آقای/خانممحمودمیرزائیفرزندرجب6دانگ
یکبابساختمانبمساحت124/82مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

11212-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017173 شماره 9-رأی
فرزند لو محراب علی حمزه خانم / آقای 1391114430001000611
حسنعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت84مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی11243-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطه

ازمحمدولیاحدیازوراثغلامعلیولی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017095 شماره 10-رأی
1391114430001007833آقای/خانمحسینقمیپورفرزندمحمد6دانگ
یکبابساختمانبمساحت162/12مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11562-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازشمسی

نظراحدیازوراثعباسنظر.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017159 شماره 11-رأی
1391114430001008201آقای/خانممنیرهکرمانیفرزندعلی6دانگیک
بابساختمانبمساحت195/65مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی4222
-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراثعلیچوپانی

مقدم.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016515 شماره 12-رأی
1391114430001005929آقای/خانمسیدعلیمحمدحسینینژادفرزند
سیدرضی6دانگیکبابساختمانبمساحت100مترمربعبررویقسمتی
ازپلاکثبتی10473/3-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازکبریروحانی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016825 شماره 13-رأی
1391114430001008692آقای/خانممنصورجعفریفرزندحسن6دانگ
یکبابساختمانبمساحت77/41مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10420-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازمرتضی

الماسی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017038 شماره 14-رأی
فرزند رضوی معصومه خانم / آقای 1391114430001006707
مظفررضا6دانگیکبابساختمانبمساحت68/07مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی10473-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطه

ازوراثفاطمهجوادیکلکو.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016295 شماره 15-رأی
1391114430001006351آقای/خانمسلطانابراهیمخدابندهفرزندمحمد
ابراهیم6دانگیکبابساختمانبمساحت48مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11244-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهاز

حسینطاهریفرزندمهدیازوراثجمیلهطاهری.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016940 شماره 16-رأی
1391114430001003589آقای/خانمایوبعظیمیفرزنداحمد6دانگیک
بابساختمانبمساحت90مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11005-اصلی

واقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازسیدعلیمحمدتقوی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016305 شماره 17-رأی
فرزند کهکی داودی ابوالقاسم خانم / آقای 1391114430001006625
حسن6دانگیکبابساختمانبمساحت87مترمربعبررویقسمتیازپلاک

ثبتی11188/2-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017056 شماره 18-رأی
1391114430001005345آقای/خانمزهرهمحمدرضاییارهکمرفرزند
محمدعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت130/32مترمربعبرروی
قسمتیازپلاکثبتی11240/4-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادی

معالواسطهازعزیزالهجریانیشراهی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016903 شماره 19-رأی
1391114430001007777آقای/خانمخدابخشمختاریفرزندبهرامعلی
6دانگیکبابساختمانبمساحت100/58مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10453/2-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازرضارئیس

ابراهیمیاحدیازوراثاسماعیلرئیسابراهیمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017383 شماره 20-رأی
1391114430001007438آقای/خانمابوالفضلطلوعیفرزنداسماعیل
3دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت51مترمربعبررویقسمتی

ازپلاکثبتی10473-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017384 شماره 21-رأی
1392114430001003020آقای/خانممریمحسنیفرزندابوالفضل3دانگ
مشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت51مترمربعبررویقسمتیاز

پلاکثبتی10473-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001015559 شماره 22-رأی
1391114430001006413آقای/خانماعظمکوهکنزادهفرزندمحمدعلی
6دانگیکبابساختمانبمساحت53مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

6556/1-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016904 شماره 23-رأی
1391114430001006347آقای/خانمسلطانابراهیمخدابندهفرزندمحمد
ابراهیم6دانگیکبابساختمانبمساحت62/10مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی11241-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطه

ازرضافخاران.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017214 شماره 24-رأی

1391114430001009845آقای/خانممحمداشعریفرزندحسین6دانگ
یکبابساختمانبمساحت97/73مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10251/714-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017141 شماره 25-رأی
فرزند زاده عسکری غلامعلی خانم / آقای 1391114430001001873
شعبان6دانگیکبابساختمانبمساحت76/43مترمربعبررویقسمتی
ازپلاکثبتی10461/1-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازحسنحاجابراهیمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016952 شماره 26-رأی
فرزند خانی کاظم محمد خانم / آقای 1391114430001007957
احمد6دانگیکبابساختمانبمساحت108مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11046-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهاز

ابوالفضلبهشتیمنفرد.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017302 شماره 27-رأی
فرزند رخشان اصغر علی خانم / آقای 1391114430001005763
عبدالحمید6دانگیکبابساختمانبمساحت65مترمربعبررویقسمتی
ازپلاکثبتی7184/1/3-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازاحمدکبیریاحدیازوراثمحمدکبیری.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001015741 شماره 28-رأی
1391114430001002789آقای/خانمرضامحمدیفرزندمحمد6دانگ
یکبابساختمانبمساحت350/33مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10601-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018601 شماره 29-رأی
فرزند کلکو آقاجانی محمود خانم / آقای 1391114430001008935
پرویز6دانگیکبابساختمانبمساحت74/78مترمربعبررویقسمتیاز

پلاکثبتی10331-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016910 شماره 30-رأی 
/خانمکریمجعفریفرزندمحمد6دانگ 1391114430001005841آقای
یکبابساختمانبمساحت142/46مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10477مکرر-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراث

حسنبناهان.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019339 شماره 31-رأی 
فرزند مقدم فرشی حسن خانم / آقای 1391114430001009519
غلامحسین4دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت75/02مترمربع
بررویقسمتیازپلاکثبتیباقیمانده3فرعیاز10659-اصلیواقعدربخش1

ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019338 شماره 32-رأی 
فرزندمحمد یزدی فرحی زهرا /خانم آقای 1391114430001009520
علی2دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت75/02مترمربعبرروی
قسمتیازپلاکثبتیباقیمانده3فرعیاز10659-اصلیواقعدربخش1ثبت

قمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019333 شماره 33-رأی 
1392114430001000073آقای/خانمنیرهخدایاریفرزندابوالفضل6دانگ
یکبابساختمانبمساحت160/65مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10965-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017184 شماره 34-رأی 
1391114430001004614آقای/خانمحسنگلکارمقدمفرزندلطف
اله6دانگیکبابساختمانبمساحت50مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10366-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازرضا

واصغرغلامی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001015195 شماره 35-رأی 
فرزند محمدی خان حوریه خانم / آقای 1391114430001006676
قربانعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت68مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی11242-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطه

ازحیدراصفهانینژاد.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018247 شماره 36-رأی 
فرزند چی چای اسداله خانم / آقای 1391114430001007443
حسین128/09سهممشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت245/25متر
مربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10951-اصلیواقعدربخش1ثبتقم

خریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018243 شماره 37-رأی 
سید فرزند رهبان علی سید خانم / آقای 1391114430001002031
مصطفی78سهممشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت245/25مترمربع
بررویقسمتیازپلاکثبتی10951-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

سندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018246 شماره 38-رأی 
1393114430001000850آقای/خانممحمدرمضانیفرزندغلام39/16سهم
مشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت245/25مترمربعبررویقسمتی

ازپلاکثبتی10951-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016801 شماره 39-رأی 
1391114430001001454آقای/خانمعباساکبریفرزندغلامعلی6دانگ
یکبابساختمانبمساحت173/01مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11231-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازصادق

جهانگیریان.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018779 شماره 40-رأی 
1391114430001007991آقای/خانمزینالعابدینرمضانیسیروئیفرزند
مسلم6دانگیکبابساختمانبمساحت144مترمربعبررویقسمتیازپلاک

ثبتی11004-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017221 شماره 41-رأی 
1391114430001007339آقای/خانممحمدنوریفرزندعباس6دانگیک
بابساختمانبمساحت118مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتیباقیمانده

8فرعیاز10529-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017110 شماره 42-رأی 
1391114430001007139آقای/خانممجیدعباسیفرزندغلامرضا6دانگ
یکبابساختمانبمساحت98/60مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10616-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازغلامرضاعباسی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001015008 شماره 43-رأی 
1391114430001008792آقای/خانمتقیکاسهگرانفرزنداحمد6دانگ
یکبابساختمانبمساحت71/90مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

11099مکرر-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018266 شماره 44-رأی 
1391114430001009949آقای/خانمرقیهعبدالرزاقفرزندنورالدین6دانگ
یکبابساختمانبمساحت80/33مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11244-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازمحمد

طاهریاحدیازوراثجمیلهفاطمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019163 شماره 45-رأی 
1391114430001008183آقای/خانمعزتالهاحمدینادرفرزندقدرت
اله6دانگیکبابساختمانبمساحت118مترمربعبررویقسمتیازپلاک

ثبتی11043-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001015677 شماره 46-رأی 
1391114430001006207آقای/خانمسیدابوالفضلحسینیفردفرزند
آقارضا6دانگیکبابساختمانبمساحت144/5مترمربعبررویقسمتی

ازپلاکثبتی10399-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018614 شماره 47-رأی 
1391114430001007317آقای/خانمشعبانعلینجفیفرزنددرویشعلی
6دانگیکبابساختمانبمساحت160مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

11010-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016833 شماره 48-رأی
1391114430001008024آقای/خانممیرزاعلیسهرابلوفرزندنصرت
اله6دانگیکبابساختمانبمساحت93مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11239/18-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهاز

سیداحمدرضوی.

کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016908 شماره 49-رأی
علی6دانگ فرزند محمدآجیلی خانم / آقای 1391114430001006777
یکبابساختمانبمساحت136/88مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
9523/12وباقیمانده9524-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001009902 شماره 50-رأی
1391114430001004716آقای/خانماکرمبیورسفرزندماشاالله6دانگ
یکبابساختمانبمساحت59/43مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10473-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراث

جوادوکیلیقمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017043 شماره 51-رأی
1391114430001002629آقای/خانمرضابختیارینغمهفرزندغلامرضا
6دانگیکبابساختمانبمساحت125مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11011/27-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطه

ازبتولبهنام.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016301 شماره 52-رأی
1391114430001005481آقای/خانمعلیجنابفرزندجمال6دانگیک
بابساختمانبمساحت161مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10431

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازرضاعسگری.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016871 شماره 53-رأی
1391114430002007391آقای/خانمابوالحسنرمضانیفرزنداحمد4دانگ
مشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت61/5مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی7651-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطه

ازصادقسالارمرادی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016872 شماره 54-رأی
زارعفرزند زاده هاشم اشرف خانم / آقای 1391114430001004579
عباس2دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت61/5مترمربعبرروی
قسمتیازپلاکثبتی7651-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازمحمدصادقسالارمرادی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018871 شماره 55-رأی
1391114430001008029آقای/خانممحمدصبوریفرزندحسین6دانگ
یکبابساختمانبمساحت136/21مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10852-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازسکینهحاجحسنی

احدیازوراثصدیقهحاجحسنی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018643 شماره 56-رأی
محمد فرزند قمی فخار زهره خانم / آقای 1391114430001007635
حسین6دانگیکبابساختمانبمساحت415/30مترمربعبررویقسمتی
ازپلاکثبتی10900-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازهادی

فخارقمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016834 شماره 57-رأی
1391114430001008877آقای/خانممحمدعلیکریمیمنفردفرزند
غلامحسین3دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت67مترمربعبر
رویقسمتیازپلاکثبتی10529/23-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

عادیمعالواسطهازمحمدعلیانتظاری.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016835 شماره 58-رأی
1391114430001008878آقای/خانمعلیکریمیمنفردفرزندمحمد
علی3دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت67مترمربعبرروی
قسمتیازپلاکثبتی10529/23-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

عادیمعالواسطهازمحمدعلیانتظاری.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018704 شماره 59-رأی 
فرزند راستگویان مرضیه خانم / آقای 1391114430001006173
ابوالفضل3دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت127/50متر
مربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11395/8-اصلیواقعدربخش1ثبتقم

خریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018707 شماره 60-رأی 
فرزند سیروئی عباسی محسن خانم / آقای 1391114430001006174
غفار3دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت127/50مترمربعبر
رویقسمتیازپلاکثبتی11395/8-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

سندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018132 شماره 61-رأی
مرتضی فرزند عبداللهی خانمحسن / آقای 1391114430001002883
3دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت187/76مترمربعبرروی
قسمتیازپلاکثبتی3و1فرعیاز10716-اصلیواقعدربخش1ثبتقم
خریداریسندرسمینسبتبه93/93سهمازپلاک10716/3و93/93سهماز

پلاک10716/1.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018134 شماره 62-رأی 
1394114430001000333آقای/خانمعفتتکیهءفرزنداصغر3دانگمشاع
از6دانگیکبابساختمانبمساحت187/76مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی3و1فرعیاز10716-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018034 شماره 63-رأی
نعمت فرزند محمدی مسلم خانم / آقای 1391114430001008301
اله6دانگیکبابساختمانبمساحت144مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10882/39-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطه

ازمحمدجوزی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016906 شماره 64-رأی 
1391114430001001593آقای/خانمسیدعبداللهرکنالدینفرزندسید
حسن6دانگیکبابساختمانبمساحت104/21مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی10536-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطه

ازفاطمهکرزهبراحدیازوراثبتولکرزهبر.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017033 شماره 65-رأی 
1391114430001007279آقای/خانممحمدجوزیفرزندحسنعلی
6دانگیکبابساختمانبمساحت160مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10275-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازاسماعیلعمرانی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016195 شماره 66-رأی
1391114430001003255آقای/خانمفاطمهحسینیفرزندسیدرحمت
اله6دانگیکبابساختمانبمساحت88مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10473-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهاز

علیاکبرخلیلیکیال.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016294 شماره 67-رأی 
فرزند نیا محلوجی حمید خانم / آقای 1391114430001009693
حسین6دانگیکبابساختمانبمساحت144مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی42فرعیاز12فرعیاز10482-اصلیواقعدربخش1ثبتقم

خریداریعادیمعالواسطهازمحمدقاسمیمقدم.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018209 شماره 68-رأی 
1391114430001003251آقای/خانمرضااحمدیتیرهفرزندنصراله6دانگ
یکبابساختمانبمساحت95مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10933/560و10934-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازوراثمحمودتبریزی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019229 شماره 69-رأی 
1391114430001007981آقای/خانمنجمهممیزفرزندمصطفی6دانگ
یکبابساختمانبمساحت94/48مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
3473-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسهمالارثمتقاضینسبت
به3دانگوخریداریعادیازفتحالهقلیزادهنسبتبه3دانگدیگرموردتقاضا.

کلاسه پرونده به مربوط 139460330001013990 شماره 70-رأی 
1391114430001006527آقای/خانممهدیکریمیفرزندقاسم6دانگ
یکبابساختمانبمساحت54/14مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10330/2-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018321 شماره 71-رأی 
1391114430001006571آقای/خانماحمدنوروزیفرزندعلی6دانگیک
بابساختمانبمساحت130مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11055/1

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001014993 شماره 72-رأی 

1391114430001009206آقای/خانمحسینصالحیفرزندعلی6دانگیک
بابساختمانبمساحت139/65مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11123
-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازاحمدولیمنفرد.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018276 شماره 73-رأی
1391114430001003553آقای/خانمابوطالبآقاجانیفرزنداقاجان6دانگ
یکبابساختمانبمساحت63/13مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10709/4-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017884 شماره 74-رأی
1391114430001006381آقای/خانمرضافرزانفرزندعلیاکبر6دانگ
یکبابساختمانبمساحت70/14مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10659/2-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازعلیاشراقیاحدی

ازوراثشهاباشراقی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001015312 شماره 75-رأی 
فرزند غلامی حسین محمد خانم / آقای 1391114430001007169
مرتضی6دانگیکبابساختمانبمساحت140/58مترمربعبررویقسمتی
ازپلاکثبتی11005-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.

کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019122 شماره 76-رأی
1391114430001006823آقای/خانمعلیآقاجانیفرزندحسن6دانگ
یکبابساختمانبمساحت101/27مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10933/567و10934-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازوراثمحمودتبریزی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016911 شماره 77-رأی
1391114430002014277آقای/خانمقریبرضاطالعروشنفرزندابوطالب
6دانگیکبابساختمانبمساحت89/69مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11006-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهاز

غلامرضاوغلامحسینارغوان.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017137 شماره 78-رأی 
1391114430001001449آقای/خانماحمدرضاقلیفرزندحسینعلی6دانگ
یکبابساختمانبمساحت120مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10626

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001015915 شماره 79-رأی
فرزند طجر نظری مرضیه خانم / آقای 1391114430001009315
اسداله6دانگیکبابساختمانبمساحت78/08مترمربعبررویقسمتی
ازپلاکثبتی10316/1-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018479 شماره 80-رأی
فرزند نیستانی رجبی طاهره خانم / آقای 1391114430001005863
شعبانعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت125مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی11135/1224-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازوراثمیرزاعبداللهتوسلی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018483 شماره 81-رأی 
1391114430001005861آقای/خانمابوالفضلخبریفرزنداصغر6دانگ
یکبابساختمانبمساحت125مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
1224فرعیاز11135-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازوراثمیرزاعبداللهتوسلی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001017379 شماره 82-رأی 
1391114430001009974آقای/خانمطاهرهقاسمیسورکفرزندسیفاله
6دانگیکبابساختمانبمساحت105/65مترمربعبررویقسمتیازپلاک

ثبتی10875-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016828 شماره 83-رأی
1391114430001005502آقای/خانممحمدرضاالهدادفرزندحبیب
3دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت131مترمربعبرروی
قسمتیازپلاکثبتی10273-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016829 شماره 84-رأی 
1391114430001005503آقای/خانممنیرکوچکیفرزندغلامرضا3دانگ
مشاعاز6دانگیکبابساختمانبمساحت131مترمربعبررویقسمتیاز

پلاکثبتی10273-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019291 شماره 85-رأی 
1391114430001006619آقای/خانممحمدحسیننظافتفرزندغلامعلی
6دانگیکبابساختمانبمساحت114/40مترمربعبررویقسمتیازپلاک

ثبتی9450-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016885 شماره 86-رأی
1391114430001005135آقای/خانمرضاعلیبیگیفرزندعلینقی6دانگ
یکبابساختمانبمساحت117مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11004-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازعلیرضا

دهقانحسینابادیومحمدمهدیگلافشانی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019280 شماره 87-رأی
1391114430001006439آقای/خانمحسینگلستانیموخرفرزندعلی
محمد6دانگیکبابساختمانبمساحت102مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی11135/923-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018695 شماره 88-رأی
1391114430001007037آقای/خانمالههخوشچشمفرزندغلامحسین
6دانگیکبابساختمانبمساحت59/10مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی289و10529/6/290-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازغلامحسیناستاد.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001016901 شماره 89-رأی
1391114430001001615آقای/خانمسلیمانفراهانیفرزنددرویشعلی6دانگ
یکبابساختمانبمساحت102/82مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11002-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراث

غلامرضاولی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001018814 شماره 90-رأی
1391114430001009495آقای/خانممحمودپاشنامهفرزندعلی6دانگ
یکبابساختمانبمساحت65مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10437
-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازمعصومهنظری

احدیازوراثعباسنظری
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001015625 شماره 91-رأی
1391114430001006547آقای/خانموردعلیکاظمزادهفرزندسیف
الله6دانگیکبابساختمانبمساحت40/26مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11243-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهاز

وراثغلامرضاولی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019093 شماره 92-رأی
1391114430001009021آقای/خانمسایهحسنزادهفرزندعباس6دانگ
یکبابساختمانبمساحت77/50مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10877-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراث

اقدساشراقی.
کلاسه پرونده به مربوط 139460330001019182 شماره 93-رأی
1391114430001004633آقای/خانمسیدحسینموسویرابطیفرزند
سیدعلوی6دانگیکبابساختمانبمساحت172/55مترمربعبرروی
قسمتیازپلاکثبتی11054-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادی

معالواسطهازصندوقذخیرهعلوی.
موردتاییدقرارگرفتهوازآنجائیکهمقررگردیدهاستپسازنشرآگهیوانقضاء
موعدمقررسندمالکیترسمیصادرگرددباتوجهبهعدمدسترسیبهمالکین
مشاعیمراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیتاچنانچهاشخاصذینفع
اعتراضیداشتهباشندظرفمدت2ماهازتاریخانتشارآگهینوبتاولاعتراض
خودرابهادارهثبتاسنادمنطقه1قمتسلیمورسیدآنرااخذوظرفمدت
یکماهپسازتسلیماعتراضبهادارهثبتبهدادگاهمراجعهودادخواستخودرابه
مرجعقضائیتقدیموگواهیآنرابهاینادارهتحویلنمایندلازمبهتوضیحاست
کهصدورسندبراساسقانونمذکورمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود.
تاریخ انتشار اول: 1394/10/14
تاریخ انتشار دوم: 1394/10/29
  جعفر کاظمی
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی



امکان تولید مسکن ارزان با لغو تحریم ها
عضوهیاتمدیرهکانونسراسریانبوهسازانگفت:بخشخصوصیتولیدمسکن،
خودراکنارمردممیداندوامیدواراستبالغوتحریمهاشرایطتولیدمسکنمناسب،

ارزانومستحکمرافراهمکند.
فرشیدپورحاجتاظهارکرد:مشکلاصلیدرحوزهاقتصادکشوربحثتنگناهای
مالیبودهاستواینتنگناهادرحوزهمسکنبهایجادرکود3سالهدراینبخشمنجر
شدکهقطعابابرداشتهشدنتحریمهاشرایطتولیدمسکنمناسب،ارزانومستحکم

فراهممیشود.
ویافزود:بااعمالتحریمهایظالمانهوبستهشدنبازارپولیکشورهزینهپول،
سنگینشدهکهامیدواریمبالغوتحریمهاتنگناهایمالیازبینبرود.کاهشهزینه
پولدرسیستمبانکیاثراتیدربخشهایمختلفصنعتوهمچنینبخشمسکن

خواهدداشت.
عضوهیاتمدیرهکانونانبوهسازانبابیاناینکهباتوجهبهفرصتیکهدرشرایط
پساتحریمایجادشدهانتظارداریمبانکمرکزینگاهجدیدیبهحوزهمسکنداشته
باشد،گفت:وقتیمنابعمالیجدیدقراراستبهکشورتزریقشودبنبستهایمالیباز
خواهدشد.لذابانکمرکزیلازماستاقداماتویژهایدرجهتتامینمنابعمالیزیر

نرختورمبرایاقشارمختلفدرنظربگیرد.
پورحاجتهمچنیناظهارکرد:ازمجلسانتظارداریمدربودجهی95تمهیداتویژه
برایتقویتطرفتقاضایمسکنصورتدهد.اینتقویتبایدباپرداختتسهیلات

مناسب،طرفتولیدمسکنراهمببیند.
بهگفتهوی،بابرداشتهشدنتحریمهاانگیزهفعالاناقتصادیبرایسرمایهگذاریدر
بخشمسکنافزایشمییابد.لذاریسکاقتصاددربخشهایمختلفازجملهتولید
مسکنکاهشخواهدیافتکهاینمسالهمسیرجدیدیرادرراهشکوفاییکلصنعت

کشوربازخواهدکرد.

5 اقتصادی

آخرین نرخطلا د ر ایران 

4,063,000یک مثقال طلا

937,950یک گرم طلای 18

آخرین نرخانواع سکه

9,180,000سکه بهار آزاد ی

9,190,000سکه امامی

4,640,000نیم سکه

2,500,000ربع  سکه

1,710,000سکه یک گرمی

قیمت   نمایندگینام خود رو

 20636,000,000 تیپ 5

 206SD37,000,000وی 8

GLX 405 28,000,000پژو 

SLX 405 28,000,000پژو 

 33,000,000پژو پارس ELXسال

 34,000,000پژو پارس سال

E2 90 36,000,000تند ر 

LX 30,000,000رانا 

TU5 33,300,000رانا 

 29,000,000سمند LX سال

LX EF7 28,000,000سمند 

ELX 32,000,000سورن 

قیمت  نمایندگینام خود رو

300 S 55,000,000زوتی 

 15,600,000سایپا کارا 151

 20,000,000سایپا 111

 19,000,000سایپا 131

 19,500,000سایپا 132

SX 23,950,000تیبا 



قیمت   نمایندگینام خود رو

315 MVM34,000,000 

550 MVM44,000,000 

MVM X33 66,460,000 

 MVM X3365,000,000 جد ید اتومات

 MVM11018,000,000 چهار سیلند ر

سه شنبه -بیست ونهم دیماه 1394 - سال هجدهم - شماره 3918

هیاتحلاختلافمستقردرادارهثبتاسنادواملاکمنطقه
یکقمتصرفاتمالکانهمفروزیمتقاضیانپروندههایتشکیلی
طبققانونمذکوررابراساسگزارشکارشناسانوبهاستناد

مدارکموجوددرپروندهبهشرحآراءذیلتاییدنمودهاند.
1-رأیشماره139460330001019187مربوطبهپرونده
خانممصطفی 1392114430001000767آقای/ کلاسه
کمالوفرزندمحمد2دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمان
بمساحت162مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10971

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط 139460330001019188 شماره رأی -2 
پروندهکلاسه1392114430001000769آقای/خانمسید
غلامرضامومنیخزاقیفرزندجواد2دانگمشاعاز6دانگیک
بابساختمانبمساحت162مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10971-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
به مربوط 139460330001019186 شماره رأی -3
پروندهکلاسه1392114430001000770آقای/خانممریم
زمانیفرزندفضلاله2دانگمشاعاز6دانگیکبابساختمان
بمساحت162مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10971

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
4-رأیشماره139460330001016781مربوطبهپرونده
مهدی خانم / آقای 1391114430001007982 کلاسه
نظافتفرزندمحمدرضا6دانگیکبابساختمانبمساحت
62/08مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10929/5

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط 139460330001001181 شماره رأی  -5
پروندهکلاسه1391114430001005637آقای/خانمهادی
آقامحمدیمهابادیفرزندحسین6دانگیکبابساختمان
بمساحت76/65مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10357-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
6-رأیشماره139460330001017026مربوطبهپرونده
کلاسه1391114430001001497آقای/خانمبهمنروحی
فرزندعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت46/50مترمربع
بررویقسمتیازپلاکثبتی11243-اصلیواقعدربخش1

ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراثغلامرضاولی.
به مربوط 139460330001018690 شماره رأی -7
خانم / آقای 1391114430001008547 کلاسه پرونده
فاطمهشیشهبرانفرزندحسینعلی6دانگیکبابساختمان
بمساحت58/04مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10334-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازحسینکلهر.
8-رأیشماره139460330001014796مربوطبهپرونده
کلاسه1391114430001007194آقای/خانمسیدمحمود
علیبابائیفرزندسیدحبیباله6دانگیکبابساختمان
بمساحت49مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10473
-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهاز

کبریروحانیاحدیازوراثمیرباقرروحانی.
9-رأیشماره139460330001019299مربوطبهپرونده
محمد خانم / آقای 1391114430001009482 کلاسه
باقرینژادصالحیفرزندمحمدباقر6دانگیکبابساختمان
بمساحت142مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10633

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط 139460330001018428 شماره رأی -10
خانم / آقای 1391114430001009024 کلاسه پرونده
یوسفلطفیفرزنداحمد6دانگیکبابساختمانبمساحت
55مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی1/414-اصلیواقع
دربخش4ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراثیداله

نجفزادهجمکرانی.
به مربوط شماره139460330001019095 رأی -11
خانم / آقای 1391114430001009748 کلاسه پرونده
سلیماناویسیفردوییفرزندقنبر6دانگیکبابساختمان
بمساحت70/37مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11191-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازمنصورهآزادیانقمی.
به مربوط شماره139460330001018063 رأی -12
پروندهکلاسه1391114430001002246آقای/خانمرضا
اخوددادفرزندعباس6دانگیکبابساختمانبمساحت68
مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10333-اصلیواقعدر

بخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط 139460330001018153 شماره 13-رأی
خانم / آقای 1391114430001006158 کلاسه پرونده
حمیدرضازادهفرزندرضا6دانگیکبابساختمانبمساحت
61/56مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10362/19

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001016087 رأی  -14
خانم / آقای 1391114430001007186 کلاسه پرونده
زهریخانعلیزادهفرزندعباس6دانگیکبابساختمان
بمساحت137/37مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
5946-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازوراثحسنبیتا.
به مربوط 139460330001016778 شماره رأی -15
پروندهکلاسه1391114430001006310آقای/خانممنیر
ابراهیمیفرزندحسین6دانگیکبابساختمانبمساحت100
مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10254/24-اصلیواقع
دربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازبنیادشهید

انقلاباسلامی.
به مربوط 139460330001015466 شماره 16-رأی 
پروندهکلاسه1391114430001009962آقای/خانمجواد
گیلکیفرزندحسینعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت
152مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10965-اصلی

واقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001017893 رأی -17
خانم / آقای 1391114430001010200 کلاسه پرونده
علیرضاحسنیفرزندحسن6دانگیکبابساختمانبمساحت
71/42مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10437-اصلی
واقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیاززهرانظریاحدیاز

وراثعباسنظری.
به مربوط 139460330001018434 شماره رأی -18
خانم / آقای 1391114430001007130 کلاسه پرونده
محمدرضاسهرابلوفرزندالماس6دانگیکبابساختمان
بمساحت67/80مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11243-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازمرحمتولی.
به مربوط 139460330001018261 شماره 19-رأی
خانم / آقای 1391114430001005797 کلاسه پرونده
فاطمهحاجیصادقیانفرزندعلی6دانگیکبابساختمان
بمساحت267/33مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10631-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001018302 رأی -20
خانم / آقای 1391114430001004457 کلاسه پرونده
حسینحاجبابائیفرزندعلیمحمد6دانگیکبابساختمان
ثبتی پلاک از قسمتی روی بر مربع متر بمساحت162
11121مکرر-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
رای 139460330001015909و شماره رأی -21 
پرونده به مربوط 139460330001020473 اصلاحی
مرضیه خانم / آقای 1391114430001007933 کلاسه
الساداتحسینییزدیفرزندسیدعلی6دانگیکبابساختمان
بمساحت133/25مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی

10586-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط 139460330001017146 شماره رأی -22
خانم / آقای 1391114430001008141 کلاسه پرونده
ساختمان باب یک حبیب6دانگ فرزند افشانی معصومه
ثبتی پلاک از قسمتی روی بر مربع متر بمساحت107
10864/1-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیاز

مرتضینامدار.
به مربوط 139460330001016938 شماره رأی -23
خانم / آقای 1391114430001007511 کلاسه پرونده
محمدعلیساریزادهفرزندحبیباله3دانگمشاعاز6دانگ
یکبابساختمانبمساحت102/40مترمربعبررویقسمتی
ازپلاکثبتی10586-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

سندرسمی.
به مربوط 139460330001016939 شماره رأی -24
خانم / آقای 1394114430001000148 کلاسه پرونده
اکرمبرزگرپورفرزندابوالقاسم3دانگمشاعاز6دانگیکباب
ساختمانبمساحت102/40مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10586-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند
رسمینسبتبهیکدانگازموردتقاضاوخریداریعادیاز

محمدعلینسبتبه2دانگازموردتقاضا.
به مربوط 139460330001018507 شماره رأی -25
خانم / آقای 1391114430001004894 کلاسه پرونده
عبدالحسینجعفرآبادیآشتیانیفرزندمسلم6دانگیکباب
ساختمانبمساحت66مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11039/4-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازعلیاکبرمحمدیقراسوئی.
به مربوط 139460330001018091 شماره رأی -26
خانم / آقای 1391114430001010444 کلاسه پرونده
باب یک از6دانگ مشاع اکبر3دانگ فرزند ایپکی محمد
ساختمانبمساحت60/50مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11043-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادی

معالواسطهازسیدناصرمیری.
مربوط رأیشماره139460330001018090 -27
/ آقای 1394114430001000484 کلاسه پرونده به
خانمهادیایپکیفرزنداکبر3دانگمشاعاز6دانگیکباب
ساختمانبمساحت60/50مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11043-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادی

معالواسطهازسیدناصرمیری.
به مربوط 139460330001016300 شماره رأی -28
خانم / آقای 1391114430001009175 کلاسه پرونده
معصومهعقیلیصرمیفرزندمنصور6دانگیکبابساختمان
بمساحت94/87مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11004-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازعلیمسعودیجمکرانی.
به مربوط شماره139460330001015238 رأی -29
خانم / آقای 1391114430001005892 کلاسه پرونده
طاهرهسوهانپزیفرزندابوالحسن6دانگیکبابساختمان
بمساحت172/59مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10616-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی
نسبتبه170مترمربعوخریداریعادیازعباسبیطرفان

نسبتبه2/5مترمربع.
به مربوط شماره139460330001016003 رأی -30
خانم / آقای 1391114430001001875 کلاسه پرونده
ابوالفضلحیدریکیافرزندحسن6دانگیکبابساختمان
بمساحت124/3مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11859/15-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
به مربوط 139460330001020007 شماره رأی -31
خانم / آقای 1391114430001004088 کلاسه پرونده
مجیدقاسمیشیریفرزندنگهدار6دانگیکبابساختمان
بمساحت62/13مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10473-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازوراثفاطمهجوادیکلکو.
به مربوط 139460330001018103 شماره رأی -32
خانم / آقای 1391114430001009920 کلاسه پرونده
حامدمنتظرفرزندمحمدعلی3دانگمشاعاز6دانگیکباب
ساختمانبمساحت181/70مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10261-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
به مربوط شماره139460330001018102 رأی -33
خانم / آقای 1391114430001009921 کلاسه پرونده
حسینمنتظرفرزندمحمدعلی3دانگمشاعاز6دانگیک
بابساختمانبمساحت181/70مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی10261-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

سندرسمی.
مربوط رأیشماره139460330001018649 -34
بهپروندهکلاسه1391114430001007940آقای/خانم
حسیناحدزادهینگجهفرزندمجید3دانگمشاعاز6دانگیک
بابساختمانبمساحت128/03مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی10415-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

عادیمعالواسطهازعباساسحاقی.
به مربوط شماره139460330001018648 رأی -35
خانم / آقای 1391114430001007941 کلاسه پرونده
اکرمبیطرفانفرزندعبدالله3دانگمشاعاز6دانگیکباب
ساختمانبمساحت128/03مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10415-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادی

معالواسطهازعباساسحاقی.
به مربوط 139460330001016445 شماره رأی -36
پروندهکلاسه1391114430001008933آقای/خانمروح
الهعباسیمسلمفرزندمحرمعلی6دانگیکبابساختمان
بمساحت115/03مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11285/278-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادی

ازوراثحبیببیگدلی.
به مربوط شماره139460330001020325 رأی -37
پروندهکلاسه1391114430001002590آقای/خانمعلی
آقاآقاکوچکیفرزندحسین6دانگیکبابساختمانبمساحت
62مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11039/3-اصلی
واقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازسید

جوادبرقعی.
به مربوط 139460330001016783 شماره رأی -38
خانم / آقای 1391114430001004958 کلاسه پرونده
مریمرشیدیفرزندرضا6دانگیکبابساختمانبمساحت
80مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10447/2/29
-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهاز

محمدسبزعلیفرد.
به مربوط شماره139460330001018535 رأی -39
پروندهکلاسه1391114430001004260آقای/خانمامل
حریریانفرزندعبدالحسین6دانگیکبابساختمانبمساحت
340مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10738-اصلی

واقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001018392 رأی -40
خانم / آقای 1391114430002010846 کلاسه پرونده
محمدرضااحمدیدانافرزندیحیی6دانگیکبابساختمان
ثبتی پلاک از قسمتی روی بر مربع متر 70 بمساحت
10833و10834-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

سندرسمی.
به مربوط شماره139460330001018988 رأی -41
خانم / آقای 1391114430001007773 کلاسه پرونده
جواددولابیبیدگلیفرزندعلی4دانگمشاعاز6دانگیک

بابساختمانبمساحت160مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتیباقیمانده10456-اصلیواقعدربخش1ثبتقم

خریداریسندرسمی.
42-رأیشماره139460330001018991مربوطبه
خانم / آقای 1394114430001000818 کلاسه پرونده
اکرمنوشینبادهفرزندمحمود2دانگمشاعاز6دانگیک
بابساختمانبمساحت160مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتیباقیمانده10456-اصلیواقعدربخش1ثبتقم

خریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001018523 رأی -43
پروندهکلاسه1392114430001000386آقای/خانمهادی
زلفیفرزنداحساناله6دانگیکبابساختمانبمساحت60
مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11243-اصلیواقعدر
بخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراثغلامرضا

ولی.
به مربوط 139460330001016309 شماره رأی -44
خانم / آقای 1391114430001003031 کلاسه پرونده
رضارضاییفرزندابراهیم6دانگیکبابساختمانبمساحت
147/10مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10928
-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازحمیدرضا

داودی.
به مربوط شماره139460330001015332 رأی -45
خانم / آقای 1391114430001001337 کلاسه پرونده
ناصرسلیمانیانتبارفرزندمحمد6دانگیکبابساختمان
بمساحت434/35مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
159الی161فرعیازباقیمانده11203-اصلیواقعدربخش1

ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازغلامعلیعباسی.
به مربوط 139460330001018547 شماره رأی -46
پروندهکلاسه1391114430001006172آقای/خانمکاظم
آزادیانفرزندرضا6دانگیکبابساختمانبمساحت185
مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی9657-اصلیواقعدر

بخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001015575 رأی -47
خانم / آقای 1391114430001006627 کلاسه پرونده
بابساختمان یک فرزندحسین6دانگ پور محمد حسن
بمساحت162مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10971

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001018332 رأی -48
خانم / آقای 1391114430001003985 کلاسه پرونده
فاطمهسنگتراشانفرزندمحمد3دانگمشاعاز6دانگیک
بابساختمانبمساحت125/12مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی10833و10834-اصلیواقعدربخش1ثبتقم

خریداریسندرسمی.
به مربوط 139460330001018337 شماره رأی -49
خانم / آقای 1391114430001003986 کلاسه پرونده
محمدرضاابراهیمیفرزندغلامرضا3دانگمشاعاز6دانگیک
بابساختمانبمساحت125/12مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی10833و10834-اصلیواقعدربخش1ثبتقم

خریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001018388 رأی -50
پروندهکلاسه1391114430001002932آقای/خانمزهره
باسرمفرزندحسین6دانگیکبابساختمانبمساحت98متر
مربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11494-اصلیواقعدر

بخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001017053 رأی -51
خانم / آقای 1391114430001002383 کلاسه پرونده
محمدفرقدانیفرزندغلامحسین3دانگمشاعاز6دانگیک
بابساختمانبمساحت80مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11135/737-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

عادیمعالواسطهازسیدحسینمدرسی.
به مربوط 139460330001017055 شماره رأی -52
خانم / آقای 139411443000100086 کلاسه پرونده
معصومهسعادتمندفرزندجعفر3دانگمشاعاز6دانگیکباب
ساختمانبمساحت80مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11135/737-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادی

معالواسطهازسیدحسینمدرسی.
به مربوط شماره139460330001018112 رأی -53
خانم / آقای 1391114430001008327 کلاسه پرونده
باب یک از6دانگ مشاع علی3دانگ فرزند هاتفی محمد
ساختمانبمساحت210/22مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11227-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
به مربوط شماره139460330001018113 رأی -54
خانم / آقای 1391114430001008326 کلاسه پرونده
باب از6دانگیک علی3دانگمشاع فرزند هاتفی حسین
ساختمانبمساحت210/22مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11227-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
به مربوط 139460330001017405 شماره رأی -55
خانم / آقای 1391114430001009016 کلاسه پرونده
ساختمان باب یک محمد6دانگ فرزند خاموشی فاطمه
بمساحت197/98مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10648-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط 139460330001018841 شماره رأی -56
خانم / آقای 1391114430001006635 کلاسه پرونده
ساختمان باب یک احمد6دانگ فرزند حدادیان ابوالفضل
بمساحت190/43مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10633-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001018328 رأی -57
خانم / آقای 1391114430001008986 کلاسه پرونده
احمدجعفریندوشنفرزندعباس6دانگیکبابساختمان
بمساحت23/41مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی8756

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط 139460330001019133 شماره رأی -58
خانم / آقای 1391114430001009438 کلاسه پرونده
ابراهیماصفهانیفرزندابوالفضل1دانگمشاعاز6دانگیکباب
ساختمانبمساحت96/50مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی10586-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیاز

خانممعصومهمیرزائیدودانگه.
به مربوط شماره139460330001019136 رأی -59
خانم / آقای 1394114430001000035 کلاسه پرونده
معصومهمیرزائیدودانگهفرزندتقی5دانگمشاعاز6دانگیک
بابساختمانبمساحت96/50مترمربعبررویقسمتیاز
پلاکثبتی10586-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

سندرسمی.
به مربوط شماره139460330001019305 رأی -60
خانم / آقای 1391114430001008751 کلاسه پرونده
مرضیهفرهمندپورفرزندحسین6دانگیکبابساختمان
بمساحت74/90مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10339-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازرضالککلهری.
به مربوط شماره139460330001016131 رأی -61
خانم / آقای 1391114430001004207 کلاسه پرونده
حسینرحمتیفرزندغلامعلی6دانگیکبابساختمان
بمساحت94/60مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11191-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازمهدیولیاحدیازوراثغلامرضاولی.
به مربوط شماره139460330001019996 رأی -62
پروندهکلاسه1391114430001004672آقای/خانمعلی

فروتنرادفرزنداکبر6دانگیکبابساختمانبمساحت90
مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10285-اصلیواقع
دربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازرضاترقی.

به مربوط 139460330001018863 شماره رأی -63
خانم / آقای 1391114430001009345 کلاسه پرونده
ساختمان باب یک سلیمان6دانگ فرزند خادمی محمد
بمساحت57/60مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10480-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازفاطمهمحمدزادهمطلق.
به مربوط 139460330001017925 شماره رأی -64
خانم / آقای 1391114430001009426 کلاسه پرونده
ساختمان باب یک سیدحسن6دانگ فرزند برگی فاطمه
بمساحت70/30مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
9441-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.

مربوط 139460330001019669 شماره رأی -65 
/ آقای 1391114430001006066 کلاسه پرونده به
خانممحمدمیرزائیفرزندرجب6دانگیکبابساختمان
بمساحت223/27مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11211/5و11631/5-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری
عادیازمحمدعلیمخلوقنسبتبه47/16مترمربعازپلاک
11631/5وخریداریعادیمعالواسطهازاحمدابراهیمیفرد

نسبتبه176/11مترمربعازپلاک11211/5اصلی.
به مربوط شماره139460330001018674 رأی -66 
پروندهکلاسه1391114430001009761آقای/خانمصغرا
زندیهفرزندعباس6دانگیکبابساختمانبمساحت81/70
مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10431-اصلیواقعدر
بخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازرضاعسگری.

به مربوط شماره139460330001018517 رأی -67
خانم / آقای 1391114430001008910 کلاسه پرونده
ساختمان باب یک مهدی6دانگ فرزند یزدی اسدی زهرا
بمساحت102/97مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10457/52مکرر-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداری

سندرسمی.
68-رأیشماره8060مربوطبهپروندهکلاسه34465هیئت
فرزند فردوئی کوهستانی جواد خانم / آقای 147 ماده
منوچهر6دانگیکبابساختمانبمساحت129/40مترمربع
بررویقسمتیازپلاکثبتی10858-اصلیواقعدربخش1
ثبتقمخریداریعادیازحسنرضویمجدآبادیومریم

کوهستانیفردوئی.
به مربوط 139460330001017882 شماره رأی -69
خانم / آقای 1391114430001008816 کلاسه پرونده
معصومهنفریجمکرانیفرزندزلفعلی6دانگیکبابساختمان
بمساحت153/789مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
1/419-اصلیواقعدربخش4ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازفرجالهاسماعیلیجمکرانی.
به مربوط شماره139460330001018235 رأی -70
پروندهکلاسه1391114430001009350آقای/خانمصفیه
عباسیفرزندعباسعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت
91/45مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10285-اصلی

واقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیازاسمعیلداوری.
به مربوط شماره139460330001017904 رأی -71
خانم / آقای 1391114430001009172 کلاسه پرونده
محمودعباسیفرزندعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت
113/82مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10861

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
مربوط رأیشماره139460330001019196 -72
بهپروندهکلاسه1391114430001002868آقای/خانم
ساختمان باب یک 6دانگ علی سهل فرزند پازند حسن
بمساحت82/13مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10337-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001015716 رأی -73
خانم / آقای 1391114430001009444 کلاسه پرونده
محمدحسینقاسمیشریفآبادیفرزنداصغر6دانگیکباب
ساختمانبمساحت36/84مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی7450-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسند

رسمی.
به مربوط شماره139460330001018797 رأی -74
خانم / آقای 1391114430001010041 کلاسه پرونده
جوادباصریسورکفرزندصفرعلی6دانگیکبابساختمان
بمساحت46/20مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی9459

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
به مربوط شماره139460330001017931 رأی -75
پروندهکلاسه1391114430001002650آقای/خانمقاسم
رمضانیفرزندحبیباله6دانگیکبابساختمانبمساحت
99/70مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11092-اصلی
واقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازوراث

اصغرجهانگیری.
به مربوط شماره139460330001019273 رأی -76
خانم / آقای 1391114430001007348 کلاسه پرونده
عباسوزینیفرزندصفرعلی6دانگیکبابساختمانبمساحت
91/20مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی11002-اصلی
واقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمعالواسطهازحسن

ولیاحدیازوراثعلیمحمدولی
به مربوط 139460330001018371 شماره رأی -77
خانم / آقای 1391114430001007474 کلاسه پرونده
باب یک اسداله6دانگ فرزند فردوئی اللهی فضل عباس
ساختمانبمساحت117/60مترمربعبررویقسمتیازپلاک
ثبتی11893-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریطی

رای345مورخ73/2/13تحتکلاسه6968
به مربوط شماره139460330001018474 رأی -78
پروندهکلاسه1391114430001008868آقای/خانمجواد
رضائیفرزندحبیباله6دانگیکبابساختمانبمساحت
75/43مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی10473/20

-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی
به مربوط شماره139460330001015626 رأی -79
خانم / آقای 1391114430001003770 کلاسه پرونده
بابساختمان فرزندمحمود6دانگیک غلامرضاسماواتی
بمساحت24/07مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
11491-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریعادیمع

الواسطهازعباسجهانگیری.
به مربوط 139460330001002475 شماره رأی -80
خانم / آقای 1391114430001004961 کلاسه پرونده
فاطمهساداتمختاریمقدمفرزندسیدمحمد6دانگیکباب
ساختمانبمساحت173مترمربعبررویقسمتیازپلاکثبتی
10923/5-اصلیواقعدربخش1ثبتقمخریداریسندرسمی.
موردتاییدقرارگرفتهوازآنجائیکهمقررگردیدهاستپساز
نشرآگهیوانقضاءموعدمقررسندمالکیترسمیصادرگردد
باتوجهبهعدمدسترسیبهمالکینمشاعیمراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیتاچنانچهاشخاصذینفعاعتراضیداشته
باشندظرفمدت2ماهازتاریخانتشارآگهینوبتاولاعتراض
خودرابهادارهثبتاسنادمنطقه1قمتسلیمورسیدآنرااخذ
وظرفمدتیکماهپسازتسلیماعتراضبهادارهثبتبهدادگاه
مراجعهودادخواستخودرابهمرجعقضائیتقدیموگواهیآنرا
بهاینادارهتحویلنمایندلازمبهتوضیحاستکهصدورسندبر
اساسقانونمذکورمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدبود.
تاریخ انتشار اول: 1394/10/29
تاریخ انتشار دوم: 1394/11/14
  جعفر کاظمی
رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم
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چگونه تمرکز و دقت خود را بالا ببریم؟

امروزهباوجودمشغلههایفکریفراوانیکهموجبحواسپرتیافرادمیشود،متمرکز
شدنروییککار،سختترشدهاست.حتمابرایشماهمپیشآمدهکهخواستهاید
کاریراانجامدهید،امادقتوتمرکزکافیرابرایانجامآنکارنداشتهونتوانستهایدآن

رابهدرستیانجامدهید.
مازمانیمیتوانیمکاریرابادقتانجامدهیمکهبتوانیمرویآنتمرکزکنیمو
تواناییآنرانیزداشتهباشیم.ازاینروتواناییتمرکزروییککاردرآنواحدیکیاز

ویژگیهایمثبتهرفردمحسوبمیشود.
همچنینبیشترمردمتصورمیکنند،دقتوتمرکزدرکاریکامرذاتیوتغییرآن
ناممکناست،درحالیکهتمرکزیکامراکتسابیاستوبایدهرروزپرورشوجهت

دادهشود.
بهاینترتیب،پرورشدقتوتمرکزدرانجامکار،یکمهارتاستویادگیرییک
مهارتنیازبهتمرینوممارستدارد.ممکناستهنگامشروعتمرینات،تغییراتکمی
رااحساسکنیم،امابعدازمدتکوتاهیمتوجهپیشرفتهایقابلتوجهیخواهیم
شد؛زیراهمهانسانهابهتمرکزدرکارهایشاناحتیاجدارند.درایننوشتاربهبیانچند
راهکارسادهامامهموکاربردیبرایتقویتدقتوتمرکزدرکارهااشارهشدهاست

کهآنهارامرورمیکنیم.
علاقه مندی به کار

برایآنکهحواسمابهکاریکهانجاممیدهیم،جمعشود،بایدبهآنکارعلاقهمند
باشیم،زیراوقتیکاریراباعلاقهانجاممیدهیم،تمامحواسمابهآنمعطوفمیشود،
امادرمقابلهنگامیکهخودرابهانجامکاریمثلمطالعهیاآشپزییاحتیتمیزکردن
خانهمجبورمیکنیمدرحالیکهتمایلچندانیبهاینکارهانداریم،تمرکزکمتری
خواهیمداشت؛بنابراینهیچگاهبهکارهایتکراریبهعنوانیکاجبارنگاهنکنیم،بلکه
میتوانیمباایجادعلاقه،تمرکزوابتکاراتکوچکیکهانجاممیدهیمآنهارابهکاری
زیباودلپذیربرایخودتبدیلکردهوپسازپایانکاربادیدننتیجهآناحساس
شادابیکنیم.پسهرچهمیزانعلاقهمابهیککاربیشترباشد،توجهوتمرکزمادر

آنبیشترخواهدشد.
بهاینترتیب،بهیقینمیتوانگفتعلاقهمهمترینشرطدرایجاددقتوتمرکز

درانجامکاراست.
داشتن هدف

دومیننکتهایکهدرایجاددقتوتمرکزنقشمهمواساسیدارد،داشتنهدف
استوهدفزمانیقابلدسترسیاستکهمشخص،دقیق،روشنوواضحباشد.
مثلاوقتیبهکلاسکنکورمیرویمبایدبدانیمهدفمانچیست؟!چرامیخواهیمبه
کلاسکنکوروبعدبهدانشگاهبرویم؟آیاهدفماازرفتنبهدانشگاه،فقطتحصیلات
عالیهاستیاپیداکردنیکشغلخوبدرآیندهو… هرشخصیبرایخودش،
اهدافوآرزوهایویژهایدارد.هدفهایخودراروییکصفحهکاغذبنویسیمو
مداماهدافمانرابهخاطرآوریموبدانیمانجامکارامروزمادرواقعقدمیاست
کهدرراهرسیدنبهآنهدفبرمیداریموآنوقتفوایدونتایجحاصلهرادرنظر

مجسمکنیم.
قوه خیال

برایایجاددقتوتمرکزدرکارهایمان،بدنیستازقوهخیالاستفادهکنیم.برای
مثال،درعالمخیالتصورکنیمکهبهآنچهمیخواستیم،رسیدهایموازخوشحالیدر

پوستخودنمیگنجیم.
غالباافرادیکهمیگویندقادربهتمرکزدرکارهایشاننیستند،نمیداننداززندگیچه
میخواهند.درواقع،تصورروشنیازاهدافوآرزوهایخودندارند؛خوبدراینصورت
دلیلیوجودنداردکهبتوانندحواسشانراجمعکنند؛امابهتراستکمیفکرکنیمکه
اصلاچرابهدقتوتمرکزاحتیاجداریم.درحقیقت،منافعتمرکزرادرذهنمانتصور
کنیم،آنوقتمتوجهمیشویمتمرکز،کارسختودشوارینیستوحواسمابدون
کمترینتلاشیمتوجهومتمرکزکارهاواهدافماخواهدشد،زیرافوایدآناهداف

برایماثابتشدهاست.
داشتن برنامه

وقتیدرانجامکارهایمانبرنامهایدقیقداشتهباشیم،آنوقتتمرکزمابیشتر
خواهدشد.بایدبهایننکتهتوجهداشتهباشیمکهداشتنبرنامهمهماست،امامهمتر
ازآناجرایبرنامهاست.بنابراین،برایهرروزوهرهفتهخویشباتوجهبهشرایط
روحی،جسمی،مکانوزمان،علاقه،هدف،نقاطقوتوضعفخودبرنامهریزیکرده
وبرایهرفعالیتیزمانیرامشخصکنیموبهموقعآنکارراانجامدهیم.همیشه
سعیکنیم،اینعادترادرخودبهوجودآوریمکهبعضیازکارهارادرمواقعتعیین

شده،انجامدهیم.
ایننکتهمهماستکههیچگاه،زمانبرنامههایخودراتغییرندهیم،یعنیوقتی
برنامهایرانوشتهایم،بایدآنرادرزمانمشخصشده،انجامدهیم.بنابرایناگرنظم

خاصیدراجرایبرنامههاداشتهباشیم،بهراحتیمیتوانیمبهکارهایمانبرسیم.
داشتن نظم و ترتیب

ذهنانسانطوریاستکهنمیتوانددرآنواحدبهچندموضوعتوجهکندوبه
آنمتمرکزشود.

بههمیندلیلداشتننظموترتیببرایایجاددقتوتمرکزدرانجامکارخیلی
اهمیتدارد.مثلااگراتاقکاریامیزمطالعهمانامنظمباشد،موجبحواسپرتیو
اختلالدرکارمیشود.پسساعاتروزانهخودرابهگونهایتنظیمکنیمکهبتوانیمهر
کاریرادرزمانخودشانجامدهیموبرایرسیدنبهاینمقصود،کارهاییراکهباید
انجامدهیمرابهترتیباهمیتشانبنویسیم،زیرااگربخواهیمهمهکارهاراباهمانجام

دهیم،بدونشکبههیچکدامازآنهانخواهیمرسید.
پیدا کردن منشا پراکندگی حواس

بهطورکلینداشتنتمرکزوحواسپرتییامنشاءبیرونیومحیطیداردیاذهنیو
درونی؛کهحواسپرتیبیرونیبهمحیطپیرامونفردیاتحریکاتغیرعادیکهتوسط

حواسمختلفانسانایجادمیشود،ارتباطپیدامیکند.
آمادهسازیشرایط تقویتتمرکز برای ازروشهایمفید بنابراینیکیدیگر
محیطیاست.آمادهکردنشرایطمحیطیبهاینگونهاستکهمابایدباتوجهبه
کاریکهمیخواهیمانجامدهیممحیطآنکاررابرایافزایشدقتوتمرکزخود
مهیاکنیم.مثلامامیخواهیممطالعهکنیمپسبایدازمطالعهدرمکانهایشلوغ
خودداریکنیمواینکهوسایلیراکهممکناستتمرکزمارابرهمبزندمثل
موبایلو… ازخوددورکنیمتابتوانیمبدوندغدغهفکریبهمطالعهخودبپردازیم.
اماحواسپرتیذهنیودرونیکهشاملافکارواندیشههاییاستکهمانعتوجهو
دقت،بهکاروتمرکزمیشوند.مثلبیماریهایروحیوروانی،دردوغم،خیالبافی،

بیخوابیو… .
بنابراینبرایایجاددقتوتمرکزدرکارهایخودابتدابایدمنشاءآنراپیداکنیم،
کهعلتحواسپرتیما،بیرونیاستیادرونی.دراینصورتمیتوانیمباتوجهبهعلت

شناختهشدهبهرفعمشکلاقدامکنیموتمرکزرابهوجودآوریم.
تعیین زمان برای افکار مزاحم

گاهیاوقاتکهمادرحالتمرکزروییککارهستیمناخودآگاهذهنمانبهیک
موضوعدیگرپرتمیشودکهاینراپرشذهنمیگویند.برایمثال،مادرکلاس
درسهستیمکهناگهانمتوجهمیشویم،دچارپرشذهنشدهایم،پسبایدبلافاصله
بهخودبگوییمایست،حالااینجاباشوحواستراجمعکن؛تایکتلنگریبهخود
دادهباشیموبهسرعتبهموضوعاصلیبرگردیم.پسوقتیمتوجهمیشویمکهبر
کارهایخودتمرکزنداریموذهنمانسرگرداناست،بهخودمانبگوییمایست،همین
حالابرگرد.اینروشبهظاهرسادهباعثمیشود،توجهمابهکارموردنظر،بهمرور

زمانجلبشود.
همچنینلازماستدرطولروززمانیرابرایپرداختنبهتفکراتوتخیلاتو

مسائلیکهموجباضطرابونگرانیمامیشود،اختصاصدهیم.
برایمثالنیمساعتازروزرابهاینکاریعنیپرداختنبهتفکراتوتخیلاتمان
اختصاصدهیموبههیچعنواندراینمدتبهکاردیگرینپردازیموذهنخودرا
آزادبگذاریمتابههرچهمیخواهدفکرکند،زیرافقطدرصورتیکهزمانیرابهاین
کاراختصاصبدهیم،میتوانیمبهروحوروانماندرزمانهایدیگربقبولانیمکه
اکنونزمانفکرکردنبهافکارمزاحمومنفینیستومازماندیگریرابهاینکار

اختصاصدادهایم.
حفظ آرامش

هیچوقتسعینکنیم،حواسمانرابهزوربهانجامکاریجمعکنیم،زیرااینکار،
مارامضطربونگرانمیکندوفایدهایهمبرایمانخواهدداشت.پسسعیکنیم
آرامشخودراحفظکرده،نهعجلهونهکندحرکتکنیم.توجهداشتهباشیمکه
داشتنآرامشدرحینانجامکار،هرگزبهمعنیبیخیالینیست،بلکهبهمعنیدقت

وتمرکز،بدوناضطراباست.
بنابراینیکیازروشهایافزایشتمرکزافزایشآرامشخوداست،زیرافردیکه
آرامشدرونینداردبدونشکافکارشکمترازاینشاخهبهآنشاخهمیپردوبیشتر

میتواندبهیککاریایکموضوعدرآنواحدفکرکند.
ودرپایانهنگامانجامکارهایخوداستراحتهایکوتاهومنظمداشتهباشیمو
تعادلیمیانانتظاراتخودوسطحتواناییهایمانبرقرارکنیمومحرکهایمزاحم

مانندسروصدایزیادو… راازبینببریم.

حسن امام افروز جهان میلاد برکت به عرش
عسکری)ع(بزمشادیگستراند.تولداوموعودیرا
بشارتدهندهاستکهظهورش،سپیدهدمیاست
بهسویروشناییومرهمیبرتمامیرنجهاومقصد

تمامرفتنهاورسیدنها.
مدینهروزجمعههشتمماهربیعالثانیحالوهوای
دیگریداشت،همهمنتظردرخشیدننوریبودندتا
گلهایزندگیرادرفضایآنسامان،شادابیبخشند.
آسماندیدهبرزمینگشودهبودومدینه،شب
انتظارشرابهدستصبحامیدمیسپردکهناگاهدر
صبحدمیحیاتبخش،آفرینش،تولدیدوبارهکردو

یازدهمینروشنگرشرابههستیبخشید.
نوریبرخاستتاامیدبخشمظلومانومستضعفان
گیتیشود،میلادیکهبرعظمتروزجمعهافزودو
براینعیدطراوتیخاصبخشید،اودومینامامیبود
کهنامحسن)ع(رابهخودمیگرفتوهمنامسبط
اکبررسولخدا)ص(یعنیحسنابنفاطمه)ع(شد.
بایدولادتباسعادتآنحضرترانهبهعنوان
حادثهبلکهنقطهعطفیدرتاریختشیعدانستو
اذعانداشتکهاینمیلاددرآیندهاینهچنداندور
تاریخبشریترادگرگونمیکند،چراکهاومیباید
تاروزیدادگستر فرزندیبهدستغیببسپارد

جهانهستیشود.
درآنایامکهامامهادی)ع(راازمدینهبهسامرا
بردندتاتحتنظرحکمتعباسیانقرارگیرد،امام
حسنعسگری)ع(رانیزبهدستورمتوکلعباسی
بهسامراانتقالدادندوبخشعمدهعمرامام)ع(در
پایتختعباسیاندرسکوتمرگبارحکومتآنان
گذشت.ابومحمدحسنابنعلی،امامیازدهم،پدر
بزرگوارشامامهادی)ع(ومادرشبانوییصالحهبه

نامسوسنیاحدیثهیاسلیلبود.

تولدآنحضرتبااختلافروایاتدرماهربیعالاول
یاربیعالاخرسال231یا232قمریوبنابهاکثر

روایات،درمدینهاتفاقافتادهاست.

امامحسنعسکری)ع(درماهرمضانوبهنقلی
ربیعالثانیسال232قمریدرمدینهمنورهمتولد
شد.اسمشریفآنحضرت،"حسن" وکنیهاش

ابومحمدوالقابشبهصامت،رفیق،زکی،هادیو
عسکریمعروفبودند.

چونآنحضرتوپدربزرگوارشامامهادی)ع(

درسامرادرمحلهعسکرسکونتداشتند،آنحضرترا
عسکریمینامیدند،عسکریعنیلشکروسپاهنظامی،
"عسکریین"  به )ع( امامحسن و )ع( هادی امام
مشهوربودند.امامعسکریهمراهپدرشامامهادی
ناراحتیهایبسیاریراتحملکردوبیشتردوران
زندگیخودرادرپایتختعباسیانیعنی"سامرا" 

سپریکرد.
مدتکوتاهحیاتامام)ع(بهسهدورهتقسیم

میشود:
تاچهارسالوچندماهگیامام)وبهقولیتا

13سالگی(ازعمرشریفشدرمدینهسپریشده،
تا22سالگیبهاتفاقپدربزرگوارشدرسامرا
میزیستهاست.وتا29سالگییعنیششسال
واندیپسازرحلتامامدهم)ع(درسامراولایت

براموروپیشواییبرستونرابرعهدهداشتهاست.
آنچهمهماست،توجهامامدرفرصتهایمناسب
بهآیندهدرخشانوتابناکاسلاموامتاسلامیبود
کهتوانستنددرسالهایرسالتخویشویژگیهای
دولتحضرتمهدی)عج(رایادآورشوندودراین
راهگامهایموثریچونپاسخبهمسائلعلمی،رد
در آنان کردن برحذر اصحاب، به توجه شبهات،
همکاریباخلفا،تقویتوتحکیممبانیامامتبه
صورتیکعقیدهاسلامی،آمادهکردنمردمبرای
غیبتاماممهدی)عج(ودعوتمردمبهامامیکه

غایبخواهدبود،بردارند.
امامحسن)ع(درحالیکه22سالسنداشت
امامتراپسازپدرشبرعهدهگرفت.امامهادی
)ع(بارهابرامامتامامحسن)ع(پسازخودش
تصریحفرمودهبود،لذاپسازشهادتامامهادی)ع(
تقریباتمامیشیعیان12امامی،امامتحضرترا

پذیرفتند.

بهمناسبتولادتامامحسنعسکری)ع(

 نگین سامرا

سناریوي کثیف طلافروش قلابي
براي عاشق پیشه 

مرديکهبهعنوانطلافروشبا
فریبدادندخترانازآناناخاذي
پلیس کارآگاهان توسط ميکرد،
آگاهيتهرانبزرگبرايدومینبار

دستگیرشد.
بهگزارشخبرنگارپایگاهخبري
پلیس،درتاریخ7ديماهسال94
کلانتري به مراجعه با جواني زن
163ولنجکبهمأموراناعلامکرد
کهفرديبهنام"امیر.ن" بافریب
او از جواهر و طلا مقادیري وي
دریافتکردهومتواريشدهاست.

پرونده در پایگاه یکم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ:   

باتشکیلپروندهمقدماتيباموضوعکلاهبرداريوبهدستوربازپرسشعبههفتمدادسراي
ناحیهیکتهران،پروندهجهترسیدگيدراختیارپایگاهیکمپلیسآگاهيتهرانبزرگقرار

گرفت.
اظهارات مالباخته:  

مالباختهپسازحضوردرپایگاهیکمپلیسآگاهيتهرانبزرگبهکارآگاهانگفت:چندي
پیشباجوانيبهنامامیرکهخودراجواهرفروشمعرفيميکردآشناشدم؛پسازمدت
کوتاهيويمدعيشدکهعلاقهشدیديبهمنپیداکردهوبهاینبهانهازمندرخواستازدواج
کرد.بهاینشیوهاعتمادمراجلبنمودتااینکهیکروزدریکيازقرارهايملاقات،بهاصرارمرا

بهمنزلشبردودرآنجامراموردآزارواذیتقرارداد.
شاکيدرخصوصنحوهاخاذيازويوگرفتنطلاوجواهراتتوسط"امیر.ن" به
کارآگاهانگفت:امیرپسازآنبابیاناینادعاکهاقدامبهتهیهفیلمازمنوباتهدیدبهانتشار

فیلم،مقدارقابلتوجهيطلاوجواهراتازمناخاذيکرد.
  شناسایي دومین شاکي:   همزمانباآغازرسیدگيبهشکایتاولینشاکي،خانمجوان
دیگريبادردستداشتنیکبرگشکایتمبنيبرکلاهبرداريدرپایگاهیکمپلیسآگاهي
حاضرشد؛ويدراظهاراتشعنوانکرد:فرديبهنام" مهدي" ابتدابهعنوانخواستگاراطمینان
مراجلبکردودرادامهخودرويمراحدودیکهفتهپیشبهبهانهيتعمیراتوطلاهایمبه
ارزشتقریبي70میلیونتومانرانیزبهبهانهتعویضگرفتوتاکنونآنهاراعودتندادهاست.
شاکيجدیددرخصوصنحوهآشنایيخودبامهدينیزهماننداولینشاکيپروندهعنوان
داشتکهمهديخودشرابهعنوانیکيازجواهرفروشانتهرانمعرفيوباطرحپیشنهادازدواج

وادعايعلاقهمندي،اطمینانويراجلبکردهاست.
شناسایي مجرم سابقه دار:  باتوجهبهشیوهوشگردمتهمدرفریبدخترانوزنانجوان
تحتعنوانجوانجواهرفروش،بلافاصلهکارآگاهانپایگاهیکمپلیسآگاهياقدامبهشناسایي
مهدي.ن)متولد1361(بهعنوانمجرمسابقهدارپایگاهیکمکردند؛سوابقمهدي.نحکایت
ازآنداشتکهدرسال1392،ويدقیقابههمینشیوهوشگرد)استفادهازعنوانجوان
جواهرفروش(اقدامبهفریبدخترانجوانو...کردهاست.بابهرهگیريازاطلاعاتبدست
آمدهازسوابقمتهم،مخفیگاهويدربلوارارتش،درمورخه1394/10/12شناسایيوپساز
دستگیريبهپایگاهیکمپلیسآگاهيتهرانبزرگمنتقلشد؛دربررسياسنادومدارکبدست
آمدهازمتهممشخصشدکهمتهممشخصاتقربانیانخودرابههمراهمدلخودروهایشان
نگهداريودرادامهازطریقشبکههايمجازيبهویژهتلگرام،بهصورتکاملامشابهبهآنهاابراز
علاقهشدیدکردهونهایتا....باتهدیدقربانیانمبنيبرانتشارتصاویرخصوصياخاذيميکرد.
سرهنگکارآگاه" کرمیوسفوند"،رئیسپایگاهیکمپلیسآگاهيتهرانبزرگ،بااعلاماین
خبرگفت:باتوجهبهسوابقگذشتهمتهمدرفریبواخاذيازدخترانوزنانجوان،شناسایي
تعداديازشکاتدرپروندهاخیر،بدستآمدناسنادومدرکازمتهممبنيبراحتمالفریب
تعداددیگرياززنانوبهجهتشناسایيسایرجرایمارتکابيوهمچنینشکاتاحتمالي،دستور
انتشاربدونپوششتصویرمتهمازسويبازپرسشعبههفتمدادسرايناحیهیکتهرانصادر
شدهاست؛لذاازکلیهشکاتکهموفقبهشناسایيتصویرمتهمشدنددعوتميشودتاجهت
پیگیريشکایاتخودبهنشانيپایگاهیکمپلیسآگاهيتهرانبزرگدراتوبانشهیدصدر)مسیر

شرقبهغرب(– ابتدايخیابانقلندريشماليمراجعهکنند.

فرماندهانتظامياستانقم:

با مخلین نظم و امنیت قاطعانه برخورد مي کنیم
هاي فوریت گفت:یگان قم استان انتظامي فرمانده 
پلیسي110قمازلحاظعملکرددرآذرماهسالجاريبهرتبه

نخستکشوريدستیافت.
سردارکاظم پلیس، خبري پایگاه خبرنگار گزارش به
مجتبایيدرجمعمعاونانوروسايپلیسهايتخصصي
فرماندهيانتظامياستانقمبهعملکردبرخيازپلیسهاي
تخصصيومعاونتهاياینفرماندهياشارهکرد.ويبااشاره
بهرضایتمنديمردمقمازعملکردپلیسراهنمایيورانندگي

استانضمنارائهآماريازیگانفوریتهايپلیسي110نیزدر
اینرابطهابرازرضایتکرد.فرماندهانتظامياستانقمبابیان
اینکهیگانفوریتهايپلیسي110قمدرآذرماهسالجاري
ازلحاظعملکردرتبهنخستکشوريرابهخوداختصاص
دادهاست،ازاهتماماینیگاندررسیدگيبهمشکلاتمردم
قدردانيکرد.سردارمجتبایيپلیس110رابخشمهمياز
خروجيعملکردهايپلیسدانستکهبایدمدنظرروساي
کلانتريهاوپاسگاههاباشدوبرنگاههمهجانبهبهآنتاکید

کرد.فرماندهانتظامياستانقمسپسحضوربهموقع،عدم
تاخیرونیزبرخوردمناسبپلیسرابهعنوانسهمحوراصلي
دررضایتمنديجامعهبرشمرد.سردارمجتبایيبرشاخص
هایيچونرضایتمنديمردم،کشفسرقت،تماسهاي
عملیاتيشدهوکاهشمیانگینحضورپلیسدرصحنه،
تاکیدکردوگفت:بدونتردیدفرماندهيانتظامياستانقم
بهدنبالارتقاءامنیتمردمبودهوبامخلیننظموامنیت

قاطعانهبرخوردميکند.

زورگیری دو خواهر دوقلو  با تیپ پسرانه 

اعتمادمدیرعاملبهکارمنددرمشهدرقمزد:

کلاهبرداري دو میلیارد ریالي کارمند 

رئیسپلیسمبارزهباموادمخدراستانسیستانوبلوچستانخبرداد:

کشف 778 کیلو مواد افیوني در دو درگیري مسلحانه 

کلانتر126پایتختازدستگیريدوخواهردوقلوکهباپوششپسرانهاقدامبهسرقتو
زورگیريازشهروندانميکردند،خبرداد.

سرهنگامیري126درگفتوگوباخبرنگارماگفت:بامدادروزیکشنبهمامورانهنگام
گشتزنيدرخیابان218شرقيبهسرنشینانیکدستگاهخودرويپرایدسفیدرنگکهدر
حالسرقتلوازمازداخلخودرویيبودندمشکوکشدهودرصددبررسيموضوعبرآمدند.
ويبابیاناینکهمتهمانبهمحضمشاهدهمامورانازمحلمتواريشدند،عنوانداشت:با
فرارمتهمانعملیاتتعقیبوگریزپلیسيآغازودرهمینحینخودرويمتهمانازمرکز
کنترلپلیسپایتختاستعلامکهدرنتیجهمشخصشدسارقاناینخودرورانیزمدتي
پیشبهسرقتبردهاند.کلانتر126تصریحکرد:اینتعقیبوگریزادامهداشتتااینکه
خودرويمتهماندرمحدودهمیدانهرويمنطقهپاسدارانباشلیکچندتیرمتوقفوهر

سهسرنشینآنکهظاهراسهپسرجوانبودندبازداشتشدند.

اینمقاممسئولدرپلیسپایتختبااشارهبهاینکهدرخلالتعقیبوگریزپلیسيیکياز
متهمانبهنامسانازازناحیهپايراستمورداصابتگلولهقرارگرفتوبهبیمارستانمنتقل
شد،افزود:دومتهمدیگربهنامهايالنازو"آرماننیزبههمراهخودرويمسروقهبهکلانتري
انتقالیافتند.وياظهارداشت:دربازجویيازمتهمانمشخصشددوتنازآنانخواهردوقلو
هستندکهباپوشیدنلباسهايپسرانهباهمدستيمتهمسوم،اقدامبهسرقتميکنند.

سرهنگامیريگفت:ازخودرويمتهمانسهقبضهسلاحسرد،مقادیريموادمخدر
وتعدادزیادياموالمسروقهکهازخودروهايشهروندانبهسرقترفتهبود،کشفشد؛

همچنینهرسهمتهمدربازجویيهايانجامشدهبهجرایمخوداعترافکردند.
گفتنياست،متهمانپسازاعترافبهجرایمخودراهيپایگاهچهارمپلیسآگاهيتهران
بزرگشدندوپروندهجهتبررسيبیشتروکشفسایرجرایماینمتهمانوهمچنینن

استرداداموالمسروقهبهمالکانشاندرجریاناست.

فرماندهانتظاميمشهدگفت:کارمندیکشرکتکهبا
سوءاستفادهازاعتمادمدیرعاملاقدامبهکلاهبرداريکرده

بوددستگیرشد.
بهگزارشخبرنگارپایگاهخبريپلیس،سرهنگحجت
نیکمرامبااعلاماینخبرگفت:درپياعلامشکایت
مدیرعاملیکشرکتدرمشهدمبنيبراینکهیکياز
کارمندانشاقدامبهجعلقراردادخریدوکلاهبرداريدو
میلیاردریاليکردهاستتحقیقاتپلیسيدراینخصوص
آغازشد.ويافزود:باتوجهبهاهمیتموضوع،دستورات
لازمبرايپيگیريسریعپروندهصادروتیمدایرهآگاهي
کلانتري36مشهدتحقیقاتخودرادراینبارهآغازکردند

کهدرنهایتموفقبهدستگیريمتهمپروندهشدند.
سرهنگنیکمرامگفت:اینجوان26سالهکهسرپرست
پیمانکارانوانباردارشرکتمذکوربودهمتهماستکهبا
تهیهقراردادجعلياقدامبهسفارشخریدکالاازتهران
کردهوپسازدریافتمحمولهبهارزشدومیلیاردریال،
کالاهايخریداريشدهراکهبهوسیلهیکخودرويخاوراز
تهرانبهمشهدحملشدهبوددرمنطقهآزادشهرمشهدبه
مبلغیکمیلیاردو500میلیونریالبهفرديفروختهاست.
فرماندهانتظاميمشهدگفت:مدیرعاملشرکتمذکورکه
بابررسيحسابهايشرکتمتوجهکسريبودجهمي
شودباپيگیريموضوعدرميیابدکهکارمندشبهاو

خیانتکردهاست.
سرهنگنیکمرامتصریحکرد:تحقیقاتازجوان24
سالهبرايکشفدیگرجرایماودرحاليادامهداردکه
مامورانانتظامي،فرديراکهکالاهايموردنظرراخریداري

کرده،دستگیرکردند.
ويبهمدیرانشرکتموسسههاوهمچنینصاحبان
کارگاههاومراکزتولیدي،تجاريوخدماتيتوصیهکرد
هنگاماستخداموبکارگیريکارمند،کارگروفروشنده؛
مراحلاستخداميرابهطوردقیقطيکردهوبهنکات
ایمنيومراقبتيدرمحلکارخودتوجهبیشتريداشته
باشندتافرصتسوءاستفادهبرايافرادخلافکارفراهمنشود.

رئیسپلیسمبارزهباموادمخدراستانسیستانوبلوچستانازکشف778کیلوموادافیوني
دردودرگیريمسلحانهباسوداگرانمرگخبرداد.

سرهنگاحمداسکینيدرگفتوگوباخبرنگارپایگاهخبريپلیسگفت:مأمورانانتظامي
درراستايمبارزهباسوداگرانمرگودرپيدریافتگزارشيمبنيبراینکهیکباندبزرگاز
قاچاقچیانمسلحبااستفادهازدودستگاهوانتتویوتادرمنطقه"گروک" شهرستانمهرستان
قصدجابهجایيیکمحمولهموادمخدررادارندبررسيموضوعدردستورکارمأموران
قرارگرفت.ويافزود:پسازانجاماقداماتتخصصيواشرافاطلاعاتي،مأمورانانتظامي
شهرستانمهرستانویگانهايتکاوري،خودروهايتویوتاحاملموادمخدرمتعلقبهاینباند
راشناسایيوآنهارابهطورنامحسوستحتنظرقراردادند.اسکینيتصریحکرد:سوداگران
مسلحبهمحضمشاهدهمأمورانباتیراندازيبهسمتآنهاقصدفرارازمحلراداشتندکه
درایندرگیريمسلحانه،قاچاقچیانباتنگشدنعرصهبرخودبابهجاگذاشتنخودروهاي
حاملموادمخدرازمحلمتواريشدند.اینمقامانتظاميدرخصوصمقدارموادمخدر
کشفشدهازایندوخودروتویوتاگفت:مأموراندربازرسيدقیقازخودروها،664کیلوگرم
تریاکراکشفکردند.رئیسپلیسمبارزهباموادمخدراستانسیستانوبلوچستانازاجراي

یکعملیاتموفقپلیسيدیگردرشهرستانزهکخبردادوگفت:دراینعملیات،مأموران
انتظاميپسازشناسایيمحلترددقاچاقچیانمسلحکهبهصورتکولهبارياقدامبهحمل
موادمخدردرارتفاعاتمنطقه"زردآزهي"ميکردندبهمنطقهاعزاموباآنهابهصورتمسلحانه
درگیرشدند.ويبااشارهبهدرگیريمسلحانهمأمورانباسوداگرانمرگافزود:قاچاقچیانبا
تنگشدنعرصهبرخودبااستفادهازتاریکيشبوکوهستانيبودنمنطقهازمحلمتواري
شدهومأموراندرپاکسازيمنطقه،100کیلوو500گرمتریاک،12کیلوو800گرمهروئین

ویککیلوو170گرمکراکراکشفکردند.
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درآستانهسیوهفتمینسالگردپیروزیانقلاباسلامیایرانوایاماللهمبارکدههفجرگروهیکارکنانموسسهاعتباریکوثراستان
قمازموزهعبرتبازدیدکردند.

بهگزارشروابطعمومیموسسهاعتباریکوثر،بهمناسبتسیوهفتمینسالگردپیروزیخونبرشمشیروایاماللهمبارکدههفجر
وهمزمانبافرارشاهبازدیدگروهیکارکنانموسسهاعتباریکوثراستانقمدریکروزهسفرچندمنظورههمراهباجلسههماندیشی
مدیریتوکارکنانازموزهعبرتصورتگرفت.مدیریتوپرسنلاستانقمبهمنظوروآشناییباسفاکیوجنایتهایرژیممنحوس
پهلویورشادتهاومجاهدتهاوصبرومقاومتانقلابیونازموزهعبرت)زندانکمیتهمشترکضدخرابکاریرژیمشاه(باحضور
حجتالاسلاموالمسلمینبهرامیمعاونتمحترمفرهنگیوناظرشرعیموسسهاعتباریکوثربازدیدکردند.محلیکهتاواپسینروزهای
حکومتپهلویمحبسوشکنجهگاهآزادمردانوشیرزنانیبودکهتنهاجرمشانفریادعدالتخواهیوآزادیورهاییسرزمینمادریشان

اززیریوغظلموستمحکومتجبارشاهبود،اینکچندسالیاستکهبهموزهعبرتتبدیلشدهاست.
کارکناندرابتداپسازسپریکردنراهرویورودیکهبانامدلیرمردانوزنانیکهروزگاریرادراینزندانسپریکردهبودندمزین

شدهبود،واردسالنآمفیتائترموزهشدندتابامشاهدهکلیپیکوتاهبافضاوتاریخچهاینموزهبیشترآشناشوند.
پسازآنپرسنلباحضوردرسلولهاوبندهایجلادانهشاهخائندرحالوهواوفضایانقلابقرارگرفتهونظارهگرمقاومتهای

آنهاییشدندکهبااعتقادراسخوایمانوافرخودباعثبهثمرنشستنشجرهطیبهانقلابودستاوردهایآنشدند.
حجتالاسلاموالمسلمینبهرامیدرحاشیهاینبازدیدبهخبرنگارماگفت.باتقدیروتشکرازمسوولینودستاندرکارانوراویان
موزهعبرتبالاخصبرادرانسنجریوعزیزیانگفتند:آنچهکهازموزهعبرتوبررسیگذشتهوسوابقافرادمیتوانیمدرسبگیریماین
استکهعدهایباآنعملکردروشنخودمتاسفانهازطریقمستقیمفاصلهگرفتهوعدهاینیزهمچنانثابتقدمآنمسیرپرصلابتو
ماندگاررامقاومتروباشکوهترطینمودهاند،لذاازخداوندمتعالدرخواستداریمدرهیچزمانیمارابهحالخودرهانکردهوازصراط
مستقیموولایتجداننماید.معاونتمحترمفرهنگیموسسهکوثربابیاناینکهشاهآلتدستآمریکاواسرائیلبود،اوضاعامنیتی
شدیدیکهساواکدرزمانگذشتهایجادکردهبودناشیازآموزشهاوحمایتهایاسرائیلوآمریکاوجاهطلبیشاهخائنبود.البته
مبرهناستکهحقیقتپویا،استواروپایداروظلم،بیدادواستکبارعلیرغمتمامشکوهوتکیهگاهشفناشدنیمیباشدواینوعدهالهی

مشمولرژیممنحوسپهلوینیزشد.
ویدرادامهگفت:خداوندراشاکریمکهموهبتتنفسدرنظامولاییشاملحالمانشدهامیداستبتوانیمدرپاسداشتخونشهیدان
وحفظوحراستازدستاوردهایایننظامدرسنگرمقدساقتصادیموسسهاعتباریکوثرتحتزعامتخردمندانهرهبرفرزانهانقلاب

حضرتامامخامنهای"مدظلهالعالی" پیشازپیشتوفیقخدمتگزاریجهادیداشتهباشیم.

برادرسنجرینیزازآزادگانیکهخودمدتمدیدیجززندانیانهمینمکانبودواکنونبهعنوانراوی،وظیفهسنگینانتقالخاطرات
ووقایعآنسالهارابهعهدهگرفتهبود،بهخبرنگارماگفتباتقدیروتشکرازکارکنانموسسهاعتباریکوثرکهوقتخویشرابهبازدید
ازموزهعبرتاختصاصداده،انشاءاللهاینبازدیداثراتمعنویواقتصادیوفرهنگیبسیارخوبیداشتهباشدوبازتابتحملاینهمه
مشقتوظلموسختیبرایشماراهگشاواثربخشباشد.ویادامهدادمشخصاستکهروححاکمبرموسسهاعتباریکوثربیشترمعنوی

استتامادیوالحمداللهازاینبابتمشخصاستکهکوثردربانکداریاسلامیراهخودراپیداکردهاست.
پسازآنجلسههماندیشیمدیریت،کارشناسانوکارکنانموسسهاعتباریکوثراستانقمبااولویتمباحثبازرسیوحسابرسیو

پولشوییدرسالنهمایشهایبرجمیلادبرگزارشدوکارکنانبهتبادلنظروطرحمسائلخودپرداختند.

درآستانهسیوهفتمینسالگردپیروزیانقلاباسلامیایران:

گروهی ازکارکنان موسسه اعتباری کوثر استان قم از موزه عبرت بازدید کردند
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سخنگوی وزارت امورخارجه گفت: ملت ایران اجرای دقیق برجام 
را محکی برای مسایل آینده می داند و نوع اجرای تعهدات بین المللی 
آمریکا و مجموعه شرکای برجام، در زمینه تصمیمات ناظر به آینده 

جمهوری اسلامی ایران می تواند تاثیرگذار باشد.
حسین جابر انصاری روز دوشنبه در نشست هفتگی خود با 
خبرنگاران به مناسبت اجرای برجام افزود: این رویداد مبارک را به 
ملت ایران و ملت های جهان تبریک می گویم و امیدوارم زمینه ای 
برای افزایش صلح و ثبات برای منطقه غرب آسیا و بهبود وضعیت 
منطقه ای و جهانی باشد و فرصت های مناسبی را فراروی موفقیت 

های بیشتر سیاسی و اقتصادی ملت ایران فراهم کند.
وی افزود: اجرای برجام مکانیزم ها و ساز و کارهای خود بر اساس 
برجام را دارد و طبیعی است که در مسیر اجرا هر گونه مساله ای 
پیش بیاید بر اساس همان ساز و کارها و در صورت ضرورت گفت و 

گوها و رایزنی ها پیگیری و انجام خواهد شد.
سخنگوی وزارت امورخارجه گفت: اما تا با امروز بر اساس مجموعه 
قراین و آنچه از واقعیت های سیاست خارجی آمریکا مشاهده شده 

تصمیم ملی ایران عدم مذاکره در خصوص مسائل دیگر است.
وی در پاسخ به سوالی درباره مبادله زندانیان آمریکایی گفت: 
مبادله زندانیان به موازات گفت و گوهای هسته ای مابین ایران و 
جهات ذی صلاح ایران و طرف آمریکایی انجام و به نتایجی منجر شد 

که جزییات آن اعلام شد.
انصاری افزود: ابعاد انسانی این موضوع و همینطور تامین حقوق 
تعداد قابل توجهی از اتباع ایران که با زندان و ممنوعیت های قضایی 
متعددی مواجه بودند، مبنای تعامل ما با این مساله بود و با رفع 

محدودیت ها که مقدر شده بود، به نتیجه نهایی رسید و اعلام شد.

حل پرونده قدیمی اختلافی ایران و آمریکا
 از طریق گفت و گو

به گزارش ایرنا، سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی 
پیرامون حل و فصل پرونده های قدیمی اختلافی بین ایران و ایالات 
متحده آمریکا اظهار داشت: پرونده قدیمی که بیش از سه دهه و نیم 
طول کشیده بود، درباره بخشی از منابع مالی بلوکه شده ایران در 
ایالات متحده آمریکا مربوط به خریدهای تسلیحاتی قبل از پیروزی 

انقلاب اسلامی است. 
جابری انصاری افزود: این پرونده مدت ها از پرونده های اختلافی 
دو کشور بوده که به نقطه حل رسیده است و مبلغ 400 میلیون 
دلار اصل پول های بلوکه شده ایران و همچنین تا مبلغ یک میلیارد 
و 700 میلیون دلار الباقی آن به عنوان غرامت و بهره این پول های 

بلوکه شده در اختیار جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته است.
وی گفت: حل و فصل این پرونده یکی از موفقیت های کم نظیر 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی است که توانست پرونده بسیار 

قدیمی و پیچیده حقوقی را از طریق گفت وگو حل کند.

تماس های تلفنی ایران و آمریکا در چارچوب برجام
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درباره تماس تلفنی 
وزیران امور خارجه ایران و آمریکا و امکان تجدیدنظر در روابط دو 
کشور اظهار داشت: تماس های تلفنی مستمری در تمامی مراحل 
مذاکرات برجام تا نقطه شروع اجرای آن بین وزرای دو کشور برای 
پیگیری جزئیات در جریان بوده است که این تماس ها باید در اندازه 

خود تفسیر شود و تفسیر فراتر از واقعیت ارائه نشود.
به گفته سخنگوی وزارت امور خارجه، به موازات گفت وگوهای 
مستمر حضوری، به دلیل پیچیدگی مسایل اختلافی برجام و مسایل 
منتهی به اجرای آن نیازی به برخی ارتباطات تلفنی وجود داشت که 

این تماس ها باید در این چارچوب مورد تفسیر قرار گیرد.

هیات عالی نظارت بر برجام درباره نقض تعهدات آمریکا 
تصمیم گیری می کند

در ادامه از جابری انصاری پیرامون تحریم های تعدادی از اتباع 
ایرانی توسط آمریکا به بهانه برنامه موشکی و همچنین تاییدیه 
مشروط برجام توسط مقام معظم رهبری و این که آیا تحریم های 
اخیر، تحریم های جدید است و یا صرفا مانور ایذایی است، سوالی 

پرسیده شد.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: افزودن تحریم های اخیر 
آمریکا، افزودن فهرست جدید به تحریم های سابقا موجود است و 

تعبیر تحریم جدید درباره آن از دقت کافی برخوردار نیست.
جابری انصاری ادامه داد: مطابق آنچه توسط عالی ترین سطوح 
کشور و هیات عالی نظارت بر اجرای برجام که مرجع اصلی تصمیم 
گیری در موارد مرتبط با برجام است، وزارت امور خارجه بر اساس 
تصمیمات این هیات اقدامات خود را تنظیم می کند و هر اقدامی 
در نقض تعهدات بین المللی آمریکا در این هیات مورد بررسی و 
تصمیم گیری قرار می گیرد. وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره 
اقدامات وزارت امور خارجه برای کمک به توسعه اقتصادی در شرایط 
پساتحریم و اعمال تحریم های یکجانبه از سوی برخی کشورها اظهار 
داشت: تصمیمات یکجانبه چند کشور تاثیری در روندهای در حال 

شکل گیری منطقه ای و بین المللی نخواهد داشت.
این مقام دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: وزارت امور خارجه 
اقدامات لازم را برای تسهیل فرآیند پیشرفت اقتصادی اتخاذ کرده و 
مدتهاست به موازات مذاکرات برجام در جلسات متعدد با نمایندگان 

عالی وزارتخانه تصمیمات مرتبط اتخاذ شده است.
به گفته جابری انصاری، همه وزارتخانه ها اقدامات لازم در حوزه 
های تخصصی درباره استفاده حداکثری از فرصت های برجام اتخاذ 
می کنند و وزارت امور خارجه هم به عنوان نهاد حاکمیتی تسهیل 
کننده روابط خارجی بوده و خدمات لازم را در اختیار وزارتخانه ها 

قرار می دهد.

سفر آمانو به ایران امر فوق العاده ای نیست
به سوالی  پاسخ  در  دیپلماسی همچنین  سخنگوی دستگاه 

پیرامون سفر آمانو به تهران اظهار داشت: همواره بین آژانس بین 
المللی انرژی اتمی و جمهوری اسلامی ایران ارتباطات مستمر و رفت 
و آمدهای هیات های مختلف وجود داشته و سفر آقای آمانو هم در 
همین چارچوب است و امری فوق العاده و خاصی نیست و امیدواریم 

این سفر نیز موفق باشد.

بهبود رابطه نیازمند تغییر سیاست های اشتباه عربستان
جابری انصاری همچنین در پاسخ به سوالی درباره روابط ایران و 
عربستان و تلاش هایی برای حل و فصل مسایل پیش آمده اظهار 
داشت: مسئولیت مشکل پیش آمده در روابط عربستان و جمهوری 
اسلامی ایران برعهده عربستان است که سیاست مبتنی بر تنش زایی 
را دنبال می کند. وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران از مساعی 
جمیله همه کشورهای دوست استقبال می کند اما به نظر می رسد 
موفقیت این تلاش ها منوط به تغییر سیاست های اشتباه عربستان 
است که منافع خود را در افزایش بحران ها در منطقه تعریف کرده 
است. سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: ما به عنوان جمهوری 
اسلامی ایران از اقدامات مثبت کشورهای دوست استقبال می کنیم 
اما موفقیت این تلاش ها منوط به حصول تغییر در سیاست های 

تنش آفرین عربستان سعودی است.

تعهدات ایران فراتر از برجام نیست
جابری انصاری در پاسخ به سوالی پیرامون امضای پروتکل الحاقی 
توسط جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: اقدامات ایران در این 
زمینه منطبق با مفاد دقیق برجام خواهد بود. جمهوری اسلامی ایران 
اجرای اختیاری پروتکل الحاقی را پذیرفته و در همین چارچوب بر 

اساس تعهدی که داشته اقدامات خود را انجام می دهد.
وی گفت: هر تصمیم جدید در این موضوع منوط به طی مراحل 
قانونی هم به لحاظ قانونگذاری و هم تصمیم گیری ملی است که 

خارج از بحث و توافق است.
به گفته جابری انصاری، در حال حاضر تعهد اختیاری جمهوری 
اسلامی ایران بر اساس متن برجام است و بیش از آن مطرح نیست.

جابری انصاری در ادامه گفت وگوی خود با خبرنگاران در پاسخ 
به سوالی درخصوص اولویت دستگاه دیپلماسی ایران پس از اجرای 
برجام گفت: اولویت قطعی سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، 
گسترش همکاری ها و تعامل مثبت مبتنی بر منافع مشترک با تمام 
کشورهای جهان به ویژه همسایگان ایران و کشورهای اسلامی است 
و در این چارچوب اقدامات بر مبنای سیاست خارجی دنبال می شود.

وی همچنین درخصوص سیاست و مواضع ایران در قبال اقدامات 
باکو به موازات گسترش روابط ایران و جمهوری آذربایجان گفت: 
سیاست ایران به طور آشکار تاکید بر گسترش همکاری ها و تعاملات 
مثبت مابین ایران و تمام همسایگان از جمله جمهوری آذربایجان 

است.
جابری انصاری در عین حال به سوالی درخصوص تعرض نیروهای 
سعودی به سفارت ایران در صنعا گفت: اقدامات لازم در این زمینه به 

لحاظ دیپلماتیک انجام و اطلاع رسانی شده است.
وی در عین حال، در پاسخ به سوالی درخصوص آزادی تفنگداران 
آمریکایی و تماس تلفنی جان کری و محمدجواد ظریف توضیح داد: 
در بیانیه ای که در همان روز آزادی این افراد اعلام شد، به اطلاع 
رسانده شد که در قالب تماس های جاری بین وزرای دو کشور 
که موضوعات و جزییات اجرای برجام را پیگیری می کردند، این 
موضوع هم پیگیری و زمینه آزادی آنها پس از اثبات این که بر اساس 
مشکلات فنی ورود آنها به آب های سرزمین ایران اتفاق افتاد و نقض 
محدوده دریایی ایران وجود نداشت، زمینه آزادی آنها فراهم شد و 

مساله بیش از این نیست. 

همکاری کشورها در دوران گذشته 
شاخص همکاری های جدید

سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایران همچنین در پاسخ به سوالی 
درباره استقبال صنایع خودروسازی جهان برای سرمایه گذاری در 
ایران و اتخاذ تصمیمات ایران در این زمینه گفت: این مساله منوط به 
منافع ملت ایران است که درخصوص نوع تعاملات در مرحله جدید با 

کشورهای مختلف تصمیم بگیرند. 
جابری انصاری افزود: فضای کلی بعد از برجام، فضای مبتنی 
بر افزایش تعاملات بین ایران و جهان از جمله کشورهای اروپایی 
است اما تصمیمات خاص مرتبط با موضوع در نوع، محدوده و حجم 

اقتصادی بر اساس منافع ایران است که در این خصوص اتخاذ تصمیم 
می شود. وی اضافه کرد: یکی از شاخص های موثر در زمینه تعیین 
محدوده، حجم و سطح همکاری های اقتصادی در شرایط جدید، 
نوع تلاش کشورها با ایران در زمینه مختلف اقتصادی و سیاسی در 

دوران گذشته است. 
این مقام دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: تنها شاخص این نیست 
اما بر اساس منافع ایران و فرصت هایی که در مقابل ایران وجود دارد، 
این شاخصه به عنوان یکی از شاخصه ها، مبنای تصمیم گیری ها 

خواهد بود.

پیگیری حقوق ایران در دریای خزر بر اساس منافع ملی
جابری انصاری همچنین درخصوص حقوق ایران در دریای خزر 
گفت: حقوق ایران در دریای خزر مشخص، قانونی و تاریخی است. 
بعد از تعهدات بین المللی و فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی گفت 
وگوهای مفصلی بین کشورهای ساحلی دریای خزر آغاز شده و امید 
است در قالب این گفت وگوها ایران تحقق منافع علمی و حقوقی 

خود را پیگیری می کند.
وی اظهار امیدواری کرد در فضای جدید و افزایش همکاری ها، 
امکان نهایی شدن گفت وگوها و وصول نتیجه نهایی فراهم و به گفت 

وگوها خاتمه داده شود.

موضع ثابت ایران؛ رژیم صهیونیستی کانون ناامنی در جهان
سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص موضع ایران نسبت به 
رژیم صهیونیستی هم گفت: موضع ایران در قبال این رژیم ثابت است 
و ایران معتقد است که رژیم صهیونیستی کانون ناامنی و عدم ثبات 
در غرب آسیا و جهان و از زمینه های تاریخی گسترش موج تروریسم 

در منطقه و جهان است.
جابری انصاری ادامه داد: کشورهای منطقه به هر میزان تعامل 
و همکاری خود را افزایش دهند، زمینه های موفقیت این رژیم در 
اختلاف افکنی و ایجاد ناامنی و بی ثباتی در منطقه را کاهش می 
دهد و ایران در این چارچوب سیاست فعال خود را در قبال کشورها 

دنبال می کند. 

اتهامات وارده به ایران توسط 
دادگاه کویت را بی اساس می دانیم

وی همچنین درخصوص حکم دادگاه کویت گفت: ایران موضوع 
ها و اتهام های وارده به کشور در زمینه پرونده کشف سلاح را بی 
اساس می داند و امیدوار است شاهد تصحیح موارد ناعادلانه و اتهام 

های وارده به ایران باشیم.
این مقام وزارت امور خارجه تصریح کرد: آنچه در مورد شهروند 
ایرانی گفته و غیابا محاکمه شده، دولت کویت تاکنون هیچ گونه 
اطلاعاتی در اختیار ما قرار نداده و مراحل صدور حکم برای ما از 

شفافیت کافی برخوردار نیست.
جابری انصاری در عین حال، درخصوص مسایل مطرح شده در 
ارتباط با زندانیان آزادشده ایرانی و آمریکایی گفت: اتفاقی است که 

افتاده و بیش از آن مورد تایید ما نیست.

استقبال ایران از تلاش کشورهای دوست 
در زمینه کاهش تنش ها

جابری انصاری همچنین در پاسخ به سوالی درباره ابراز تمایل 
برخی از کشورهای منطقه برای میانجیگری بین ایران و عربستان 
و همچنین سفر نواز شریف به ایران گفت: دولت جمهوری اسلامی 
پاکستان و شخص آقای نواز شریف به عنوان دوست و همسایه مورد 
احترام جمهوری اسلامی همواره از همکاری های خوبی با ایران 

برخوردار بوده اند و این مسیر ادامه پیدا خواهد کرد. 
آقای نواز شریف ابراز تمایل کرده اند سفری به جمهوری اسلامی 
داشته باشند و طبیعی است که در این سفر مجموعه تحولات جدید 

منطقه از جمله موضوع مورد اشاره مورد بحث قرار خواهد گرفت. 
از تلاش های  ایران  داد:  ادامه  سخنگوی دستگاه دیپلماسی 
پاکستان و همه کشورهای دوست و برادر در زمینه کاهش تنش ها 
استقبال می کند و معتقد است که موفقیت این تلاش ها منوط به 
تغییر در سیاست های اشتباه عربستان سعودی در زمینه تنش زدایی 
در منطقه است. جابری انصاری خاطرنشان کرد: مساعی جمیله و 
تلاش ها پاسخ مناسب عربستان سعودی در تغییر در سیاست این 

کشور را فراهم کند. 

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در پاسخ به سوالی مبنی 
بر این که چه تعداد پرونده های حل نشده دیگر درباره ایران در 
دادگاه های بین المللی وجود دارد؟ گفت: تعدادی پرونده بین دو 
کشور وجود دارد که بسیاری از آنها مربوط به قبل از پیروزی انقلاب 
و برخی هم درباره مسایل بعد از پیروزی انقلاب است که حسب مورد 

اطلاعات لازم در اختیار افکار عمومی قرار می گیرد. 

تسریع در عضویت کامل ایران در پیمان شانگهای
رویکرد  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  همچنین  انصاری  جابری 
جمهوری اسلامی ایران به کشورهای شرقی و همچنین حضور در 
پیمان شانگهای گفت: ایران عضو ناظر شانگهای است و عدم عضویت 
کامل در این پیمان مستند به برخی مشکلات موجود در اثر تحریم 
های هسته ای و بین المللی جمهوری اسلامی ایران بوده است که بعد 
از پایان تحریم ها و اجرای برجام این موضوع سالب به انتفاع موضوع 

شده و زمینه عضویت این پیمان فراهم می شود. 
به گفته سخنگوی دستگاه دیپلماسی، روند اجرایی این عضویت بر 
اساس سیاست ایران و تصمیماتی است که در سازوکارهای این پیمان 

توسط اعضا اتخاذ می شود.
وی خاطرنشان کرد: کشورهای واقع در شرق جمهوری اسلامی 
ایران از حوزه های تاریخی است که ایران روابط فعالی با آن داشته 
است و متاسفانه در یک دهه اخیر به دلیل مشکلات مربوط در حوزه 
هسته ای برخی محدودیت ها در همکاری های جمهوری اسلامی 
ایران با این کشورها پدید آمد که در شرایط پسابرجام هم زمینه رفع 

این مشکلات ایجاد شده است.
جابری انصاری گفت: جمهوری اسلامی ایران سیاست منطقی 
در زمینه گسترش همکاری با کشورهای شرق خود را اتخاذ کرده و 

پیگیری خواهد کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری درباره 
مبادله زندانیان ایرانی و آمریکایی و این که سرنوشت بقیه اتباع ایرانی 
زندانی به چه شکل خواهد بود؟ گفت: پرونده های مختلفی علیه اتباع 
جمهوری اسلامی ایران در دادگاه های ایالات متحده آمریکا فاش 
شده است. این که تعداد دقیق اینها چه میزان است، رقم آن را نداریم 
و طبیعی است که در چارچوب توافقات انجام شده امکان خاتمه همه 

این پرونده ها وجود نداشت.
به گفته جابری انصاری، آنچه که درباره آن توافق شده، همان 
است که به صراحت در بیانیه به آن اشاره و اخبار آن هم منتشر 
شده است، البته این به معنای آن نیست که هیچ پرونده دیگری 

وجود ندارد.
وی ادامه داد: پرونده های مختلفی در دوران تحریم های ظالمانه 
علیه اتباع ایران به ویژه اتباع ایرانی مقیم آمریکا باز شده است که 
منجر به صدور احکامی از جمله زندان و اعمال برخی محدودیت 

ها شده است. 
این مقام دستگاه سیاست خارجی اضافه کرد: تلاش شده است 
حداکثر این پرونده ها در چارچوب توافق اخیر قرار بگیرند و زمینه 
رهایی آنها فراهم شود. جمهوری اسلامی ایران وظیفه ذاتی خود 
را پیگیری امور اتباع خود می داند و به حسب نیاز اقدامات لازم را 

انجام خواهد داد.
جابری انصاری همچنین در پاسخ به سوالی درباره چارچوب های 
سیاست های خارجی جمهوری اسلامی ایران در شرایط پسابرجام 
گفت: تغییر در چارچوب سیاست خارجی و ارتباط با کشورهای 
خارجی در راستای منافع ملی جمهوری اسلامی ایران است و تصمیم 
گیری درباره هر پرونده ای بر اساس این شاخص ها انجام می شود. 

وی افزود: در دوران تحریم های ظالمانه، محدودیت های تحمیلی 
در زمینه انتخاب های فراروی ایران برای تعامل با کشورهای خارجی 
ایجاد شده بود که تا حد قابل توجهی این محدودیت ها در شرایط 
پسابرجام رفع می شود و امکان بهتری برای تصمیم گیری در 
چارچوب منافع ایران فراهم می شود و گزینه های فراروی سیاست 

خارجی افزایش می یابد.

روابط ایران و تاجیکستان، عمیق و متین
سوال دیگر درباره نقش وزارت امور خارجه ایران در دعوت از 
یکی از سران اپوزیسیون تاجیکستان در کنفرانس وحدت اسلامی 
بود که به موضع رسانه های تاجیک و روسی علیه سیاست خارجی 
ایران در این زمینه و سفر محی الدین کبیری به عربستان پس از این 

کنفرانس اشاره کرد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی گفت: دولت و ملت تاجیکستان 
یکی از بهترین دوستان ایران هستند و رابطه دو ملت و دولت از عمق 

و استواری بسیار زیادی برخوردار است.
نامش مشخص است،  از  افزود: همانگونه که  انصاری  جابری 
کنفرانس وحدت اسلامی تلاش برای رفع نیازها در وحدت مابین 
فزندان امت اسلامی است و در این چارچوب میهمانانی از سراسر 
جهان و مسلمانان مقیم کشورهای اسلامی دعوت می کنند که در 
بین صدها میهمان ممکن است برخی از افراد هم از سوی برخی 
کشورهای دوست داشته باشیم. وی گفت: روابط ایران و تاجیکستان 
از آنچنان متانت، عمق و استواری برخوردار است که در برابر مسایلی 

از این قبیل اتفاقی نخواهد افتد.

سیاست تنش آفرین برخی کشورهای اسلامی خاتمه یابد
سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: در زمینه داشتن رابطه با 
تاجیکستان و همه دولت های اسلامی و دولت های دیگر هیچ گونه 
تحفظی نداریم و وجود روابط بین کشورهای اسلامی امری کاملا 
طبیعی است و سیاست ایران همواره مبتنی بر گسترش همکاری ها 

مابین کشورها و ملت هاست.
جابری انصاری افزود: ایران سیاست تنگ نظرانه ای در خصوص 
همکاری ها با کشورهای اسلامی ندارد و معتقد است سیاست های 
بحران آفرینانه و تنش آفرین برخی کشورهای اسلامی باید برای 

موفقیت هر چه بیشتر روابط این کشورها خاتمه یابد.

چرا برخی از مشارکت حداکثری نگرانند؟
از همان زمان که هیات های اجرایی صلاحیت اکثریت کاندیداهای انتخابات مجلس 
شورای اسلامی را تایید کردند، ابراز نگرانی ها و در ادامه آن فشارها و کارشکنی های 

فراقانونی برخی چهره ها و جریان های خاص برای تغییر این مسیر آغاز شد.
تلاش برخی گروه های خاص و چهره های صاحب نفوذ برای ایجاد خلل در مسیر 
قانونی انتخابات، در چند روز گذشته درقالب انتقاد از عملکرد شفاف هیات های اجرایی 
انتخابات در بررسی صلاحیت نامزدها نمود یافت. هیات های اجرایی که در پانزدهم دی 
ماه با تایید صلاحیت 10 هزار و 154 نفر از مجموع 12 هزار و 123 نامزد انتخابات مجلس 
شورای اسلامی، پرونده بررسی صلاحیت ها را به هیات های نظارت سپردند، از هفته 

گذشته تاکنون به هدف حمله برخی افراد وابسته به جریان های خاص تبدیل شده اند.
این تایید صلاحیت بیش از 90 درصدی که با استناد به منابع قانونی انجام شده است، 
به مذاق این عده خوش نیامده و آنها بدون استناد به دلایل روشن و مستند، عملکرد هیات 
های اجرایی را زیر سوال می برند و ادعا می کنند نامزدهایی توانسته اند از صافی هیات های 

اجرایی عبور کنند که از صلاحیت لازم برای نماینده شدن برخوردار نیستند.
بسیاری از ناظران بر این باورند این انتقادها با هدف اعمال فشار بر رای و نظر هیات های 

نظارت و زیر تاثیر قراردادن نتیجه نهایی بررسی صلاحیت ها صورت گرفته است.
در خصوص لزوم پرهیز از اظهارنظرهای غیرمسوولانه و التزام همه گروه های سیاسی به 

روند و مسیر قانونی انتخابات چند نکته لازم به یادآوری است:
1- بر اساس قانون انتخابات نهادهای متولی بررسی صلاحیت ها باید با استناد به نظر 
چهار مرجع وزارت اطلاعات، ثبت احوال، نیروی انتظامی و دادگستری صلاحیت نامزدها 
را بررسی کنند. هیات های اجرایی با تکیه بر استعلام از همین چهار منبع و اجتناب از 
دخالت دادن منبع های فراقانونی کسب اطلاعات، در مسیر انجام وظایف قانونی خود گام 
برداشتند. این قانون گرایی منجر به تایید صلاحیت اغلب نامزدها شد چرا که آنها از نظر 
مولفه های عینی و ملموس هیچ مشکلی برای شرکت در انتخابات نداشتند. هیات های 
اجرایی همچنین بر اساس قانون، دلیل های رد صلاحیت نامزدها را طی نامه هایی به اطلاع 
آنها رساندند و مجالی یک هفته ای برای بررسی شکایت های احتمالی آنها درنظر گرفتند.

در برابر این قانون گرایی و شفافیت عملکرد هیات های اجرایی اما برخی افراد و گروه 
های خاص که هیچ ارتباطی با مسوولیت های انتخاباتی ندارند و از قضا از پست ها و شغل 
های حساسی هم برخوردارند، شمار بالای نامزدهای تایید صلاحیت شده را مبنای ارزیابی 
منفی از عملکرد هیات های اجرایی قرار داده و به بسیاری از نامزدها اتهام های بی اساس 

وارد کرده اند.
به گزارش ایرنا، رفتار این گروه ها که بدون استناد به مولفه های روشن، عینی و 
تفسیرناپذیر به نهادهای اجرایی و بسیاری از نامزدها اتهام می زنند، خود مصداق آشکار 
زیرپاگذاشتن قانون است. اتهام هایی که زیاده خواهان به برخی نامزدها وارد می کنند، در 
قالب عبارت هایی کلی و مبهم چون مفسد اقتصادی، وابسته به فتنه، زاویه دار با نظام و ... 
است که تنها متکی به ادعا یا تفسیرهای شخصی است و در منابع چهارگانه یادشده هیچ 

مدرک و سندی برای اثبات آن وجود ندارد.
این افراد فراموش کرده اند که فلسفه وجودی قانون جلوگیری از تفسیرهای شخصی 
و سلیقه ای و عمل بر اساس این مشی است. آنها بر اساس رای شخصی و برداشت خود 
بسیاری از نامزدها را بدون استناد به مدرک های قابل استناد و بدون برگزاری دادگاه محکوم 
می کنند و در خلوت خود برای آنها حکم می بُرند؛ حکمی که اگرچه در ذهن آنها صادر 
شده اما انتظار دارند همه به آن احترام بگذارند و رفتارهای خود را بر اساس آن تنظیم کنند.

2- این گروه ها با توسل به کلی گویی و اتهام زنی به نامزدها و متهم کردن هیات 
های اجرایی به بی دقتی و سیاسی کاری، به دنبال اعمال فشار بر شورای نگهبان برای رد 
صلاحیت نامزدهای بیشتر و فراهم کردن فضایی هستند که رد صلاحیت های احتمالی را 

در آن مشروع جلوه دهند.
در این فضا حرکت چرخ انتخابات در مسیر قانونی و دست بالای نامزدهای رقیب در 
میان افکار عمومی، امید به موفقیت های اندک را هم میان اتهام پراکنان به سرابی دور 
تبدیل کرده است. به این دلیل است که این افراد با توسل به کلی گویی و اتهام زنی به 
دنبال حذف نامزدهای رقیب از صحنه انتخابات و فراخ کردن عرصه برای خود یا نامزدهای 

مورد نظرشان هستند.
3- انتخابات آزاد که زمینه مشارکت مردم در روندهای سیاسی کشور را فراهم می 
کند، عرصه ظهور مردمسالاری است. مردم با حضور پای صندوق های رای و انتخاب 
نامزدهای مورد اعتماد خود، کسانی را به نمایندگی از خود به بالاترین نهادهای تصمیم 
سازی و قانونگذاری می فرستند که بیشترین نزدیکی فکری را با آنها داشته باشند و این 
فلسفه مشارکت مردم در انتخابات است. افراد خاصی که خواهان غلبه رویکرد حذفی در 
بررسی صلاحیت ها هستند و می خواهند با اتکا به منابع غیرقانونی و غیرمستند، مخالفان و 
ناهمفکرانشان را از میدان رقابت خارج کنند، باید این نکته را هم درنظر بگیرند که حذف بی 
دلیل نامزدها اعتماد مردم به نهادهای متولی امر انتخابات را از میان خواهد برد و در نتیجه 

میزان مشارکت در انتخابات را به شدت کاهش خواهد داد.
این در حالی است که رهبر انقلاب بارها تاکید کرده رای مردم حق الناس است. با توجه 
به اینکه بررسی صلاحیت ها به طور غیرمستقیم و از سطحی بالاتر بر انتخاب مردم تاثیر 
می گذارد، می توان بررسی قانونی صلاحیت ها را هم در راستای حق الناس دانست. در 
واقع می توان گفت گروه های زیاده خواه از نهادهای نظارتی می خواهند که قدرت انتخاب 

مردم را محدود و حق آنها را پایمال کنند.
4- سطح مشارکت نامزدها برای ثبت نام در انتخابات، میزان پیگیری های خبرهای 
انتخاباتی در میان مردم و رسانه ها و ... نشان می دهد که فضای عمومی کشور دیگر 
انتخاباتی شده و پویایی و نشاط انتخابات در حال فراگیری جامعه است. اگرچه گروه های 
خاص می دانند که دخالت دادن نگاه های سلیقه ای و تفسیرهای شخصی در بررسی 
صلاحیت ها به بی رغبت کردن مردم برای شرکت در انتخابات منجر می شود، اما همواره 
به دنبال اعمال فشار بر نهادهای مسوول و تنگ تر کردن حلقه های نظارتی بر اساس نظر 
خود هستند چرا که منفعت خود را در مشارکت حداقلی مردم در انتخابات می دانند. این 
در حالی است که رهبری به تازگی و برای چندمین بار مردم را به مشارکت در انتخابات 
دعوت کرده وهمه افراد حتی کسانی که نظام را هم قبول ندارند به پای صندوق های رای 

فراخوانده است.

علوی در جلسه غیر علنی مجلس چه گفت؟

گزارش غیرعلنی وزیر اطلاعات
صبح دیروز وزیر اطلاعات مهمان جلسه غیرعلنی مجلس بود تا گزارشی از تحرکات 

گروه های تروریستی و تکفیری ها در منطقه و نحوه رویارویی ایران با آنان ارائه دهد.

علی لاریجانی در آغاز جلسه علنی دیروز مجلس با تشکر از گزارشي که حجت الاسلام 
سیدمحمود علوي به نمایندگان ارائه داد، گفت: به دلیل ارائه گزارش درباره وضعیت امنیتی 

منطقه، توسط وزارت اطلاعات نشست علنی با تاخیر آغاز شد. 
اگرچه رئیس مجلس توضیح بیشتري درباره جزئیات این گزارش ارائه نداد اما ساعتي 
بعد عبدالرضا مصری سخنگوی هیأت رئیسه مجلس با حضور در جمع خبرنگاران در مورد 
گزارش وزیر اطلاعات گفت: در جلسه غیرعلنی شاهد گزارش کامل و جامعی از طرف 
وزارت اطلاعات بودیم. این سوال برای همه وجود دارد که همه منطقه درگیر گروه های 
تکفیری هستند و شاید هم تمام تلاش های آنها علیه جمهوری اسلامی ایران است، اما 
چگونه است که در کشور ما از شرارت های آنها اثری دیده نمی شود؟ آیا وجود ندارد یا 

خنثی می شود؟ 
وی افزود: امروز گزارش مفصلی هم به صورت مکتوب و هم به صورت تصویری داشتیم 
که سربازان گمنام امام زمان )عج( توطئه های گروه های تکفیری و داعشی را صدها کیلومتر 
خارج از مرزها خنثی می کنند و بسیاری از موارد هم بوده در سال های گذشته و امسال 
که گروه های تکفیری می خواسته اند در کشور عملیات انجام دهند اما در همان نقطه صفر 

نابود شدند. 
سخنگوی هیأت رئیسه مجلس همچنین اظهار کرد: یکی از مسائل دیگر مطرح در 
جلسه غیرعلنی این بود که بعضی کشورهای مرتجع منطقه حمایت های نظامی، تسلیحاتی 
و مالی از نیروهای تکفیری داشته اند. شاید هدف آنها ناامن کردن ایران بوده که همه آنها 
نیز خنثی شده و مقادیر زیادی مهمات و یا افرادی که می خواسته اند عملیات انجام دهند 

خنثی و دستگیر شده اند. 
مسئولان وزارت اطلاعات همچنین بیان کردند که علما و بزرگان اهل تسنن منطقه 
همکاری بسیار جامع و صمیمانه ای داشتند و همکاری آنها در پیشگیری و خنثی کردن 

اهداف گروه های تکفیری در کشور موثر بوده است. 
به گزارش خبرآنلاین، وی افزود: نمایندگان مجلس نیز از این همه دقت و برنامه ریزی 
هوشمندانه و مقتدرانه وزارت اطلاعات قدردانی و تشکر کردند. به گفته وي، بیش از 10 
گروه تروریستی علیه ایران فعالیت می کنند که همه عملیات های آنها در کشور خنثی 
شده است. اقدام خوب دیگری که انجام شده شناسایی همه سمپاد هایی است که به 
نوعی گروه های تکفیری می خواهند بر روی آنها کارهای عقیدتی انجام دهند. خوشبختانه 
بانک اطلاعاتی همه سمپادها وجود دارد و همه آنها تحت نظر هستند که فریب گروه های 

تروریستی را نخورند. 

نکتـه

ویـــژه

کرد:  تاکید  ایران  ملت  اتحاد  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
اصلاح طلبان مقابل منافع ملی کشور گردنشان از مو باریکتر 
و  از همه ظرفیت های حقیقی  امیدوارنه  و  بردبارانه  و  است 
حقوقی برای تامین الزامات مشارکت حداکثری مردم و تشکیل 

مجلسی مناسب شأن جمهوری اسلامی بهره خواهند گرفت.
به  اشاره  با  ایلنا،  خبرنگار  با  گفت و گو  در  منصوری  آذر 
انتخاباتی آتی مجلس شورای اسلامی گفت: اصلاح طلبان به 
عنوان یک جریان موثر در کشور با توجه به انتخابات سال 92، 
انتخابات مجلس را به عنوان  رویکرد مشارکت حداکثری در 

راهبرد خود مطلوب می دانند.

انتخابات مجلس برای تمامی 
جریان های سیاسی با اهمیت است

وی با بیان اینکه انتخابات آتی مجلس برای تمامی جریان های 
سیاسی از اهمیت بسیاری برخودار است، اظهار داشت: آنچه در 
این انتخابات اهمیت بسیاری دارد، تاکید بر مشارکت حداکثری 
است که این مسئله همواره مورد تاکید رهبری نیز بوده است؛ به 
گونه ای که ایشان انتخابات و آرای مردم را حق الناس می دانند و 
حتی گفته اند کسانی که مرا قبول ندارند و نظام را قبول ندارند، 
در انتخابات شرکت کنند. این مسئله موجب می شود تمامی 
جریان های سیاسی و دستگاه های مجری و نظارتی در جهت 

مشارکت حداکثری گام بردارند.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه تامین مشارکت 
حداکثری نیازمند الزام هایی برای محقق شدن است، تصریح 
کرد: یکی از مهم ترین لازمه های مشارکت حداکثری، حضور 
قانون  به  پایبند  سیاسی  جریان های  داوطلبان  و  کاندیدا ها 
اساسی با نگرش ها مختلف و در داخل نظام است؛ به عبارت 
که  است  راهی  انتخابات  در  مختلف  سلائق  حضور  دیگر، 
امکان گسترده مردم در انتخابات را فراهم می کند، زیرا مردم 
نیز  نامزد هایشان در صحنه رقابت هستند و آن ها  می بینند 

قدرت انتخاب دارند.

به دایره انتخاب کنندگان و انتخاب شوندگان 
وسعت بخشیده شود

در  سیاسی  جناح های  جریان سازی  داد:  ادامه  منصوری 
کننده  تعیین  انتخابات  در صحنه  مردم  مشارکت حداکثری 
است، اما الزام اصلی وسعت بخشیدن به دایره انتخاب کنندگان 
و انتخاب شوندگان است و هر رفتاری که آن را سلب کند یا 
هر رویکردی که موجب نادیده انگاری این مسئله شود، مستقیما 
این پیام را به جامعه القا می کند که رای دادن یا رای ندادن شما 

تاثیری ندارد و این   همان رویکرد مخالفان جمهوری اسلامی 
ایران است.

هیات های  مناسب  و  حداکثری  رویکرد  یادآوری  با  وی 
اجرایی در بررسی صلاحیت ها خاطرنشان کرد: ما در گام اول 
شاهد استقبال بسیار گسترده گروه های مردمی برای ثبت نام 
در انتخابات بودیم که به معنای توجه آنها به انتخابات است. 
در گام دوم هیات های اجرایی عملکردی مناسبی داشتند و در 
چارچوب قانون عمل کردند اما متاسفانه بنا بر اخبار رسیده 
توسط  اعتدالگرایان  و  اصلاح طلبان  اتفاق  به  قریب  اکثریت 

هیات های نظارت رد صلاحیت شدند یا اعلام کرده اند صلاحیت 
آنان احراز نشده است.

هدف اصلاح طلبان تشکیل
 مجلسی عاری از رفتارهای افراطی است

با  مسلمان  نواندیش  زنان  جمعیت  مرکزی  شورای  عضو 
تاکید مجدد بر اینکه رویکرد اصلاح طلبان در انتخابات آتی 
مجلس دهم از ابتدا مشارکت حداکثری بوده و در ادامه هم در 
همین راستا تلاش حداکثری خواهند داشت، ابراز داشت: هدف 
اصلاح طلبان تشکیل مجلسی عاری از رفتارهای افراطی است و 
در این راستا، اصلاح طلبان از تمامی ظرفیت ها و توان خویش 
برای مجلسی کارآمد و موثر استفاده خواهند کرد تا مجلسی 
براساس نظر امام که در راس امور باشد و عصاره فضائل ملت 

باشد، شکل بگیرد.
منصوری با بیان اینکه شکل گیری مجلسی کارآمد و میانه رو 
نیازمند مشارکت حداکثری است، یادآور شد: لازم است برای 
شکل گیری چنین مجلسی و همچنین حفظ و نگهداری نشاط 
سیاسی و مشارکت مردمی، مولفه های اساسی مشارکت فعالانه 
رد صلاحیت های  با  کار  این  علی القاعده  و  فراهم شود  مردم 

گسترده فراهم نخواهد شد.
وی افزود:  با این حجم بی سابقه از کاندیداهای ردصلاحیت 
مقام  تاکید هوشیارانه  علیرغم  باید گفت که  متاسفانه  شده، 
معظم رهبری مبنی بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، 
متاسفانه تناقضی آشکار شکل گرفته است که امید می رود در 
فرصت باقیمانده شورای نگهبان و مسئولان برگزاری انتخابات 

به آن پاسخ داده شود.
ایران در پایان تاکید کرد که  اتحاد ملت  این عضو حزب 
اصلاح طلبان در مقابل منافع ملی کشور گردنشان از مو باریک تر 
و  حقیقی  ظرفیت های  همه  از  امیدوارنه  و  بردبارانه  و  است 
حقوقی برای تامین الزامات مشارکت حداکثری مردم و تشکیل 
مجلسی مناسب شأن جمهوری اسلامی بهره خواهند گرفت و 

امیدوارانه به راه خود ادامه خواهند داد.

سخنگوی وزارت امورخارجه عنوان کرد:

جز برجام مذاکره ای با آمریکا نداریم

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران:

ردصلاحیت ها با مشارکت حداکثری مورد نظر رهبری در تناقض است
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درخواست امام جمعه اراک از شورای نگهبان
گفته می شود: نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک گفت: در خیلی از موارد باید 
حکیمانه رفتار کرد و مطابق فرموده مقام معظم رهبری انتخابات بحث حق الناس است و نباید برخی 
را در هیئتهای اجرایی و برخی را در هیئتهای نظارت رد کرد و بعد هم برخی را بگوییم احراز نشده 
است و این کلمه احراز نشده است یعنی چه؟ و آن هم یکی دو نفر نیستند که 40 درصد احراز نشده 
است. آیت اله دری نجف آبادی صبح دیروز در اجلاس استانی نماز در اراک افزود: حداقل 5 روز فرصت 
بگیرید آنهایی که احراز نشده است را بررسی کنید و احراز کنید و تدبیر کنید چون عدم احراز هم یعنی 
رد صلاحیت و این بازی با آبروی افراد است و شما مسئول هستید در تشخیص این موضوع. به گزارش 
خبرآنلاین، وی افزود: از شورای نگهبان درخواست داریم یک بازنگری حکیمانه کنند و کسانی که احراز 

نشده اند را دوباره بررسی کنند تا شرایط بهتری حاکم شود.

کاندیداهای اصلاح طلب قم تأیید نشدند 
گفته می شود: رئیس شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان استان قم با اشاره به وضعیت 
اصلاح طلبان قم در خصوص رد یا تأیید کاندیداهای مورد نظرشان توسط هیات های نظارت شورای 
نگهبان در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: به کلیه دوستان اصلاح طلب 
قم، در هر حدی که اصلاح طلب بودند، به عناوین مختلف رد صلاحیت یا عدم احراز صلاحیت 
داده اند. سیدابوالفضل کاویانی در گفت و گو با ایلنا افزود: کنار گذاشتن همه کاندیداهای اصلاح طلب 
امر ناخوشایندی است، چرا که در این اوضاع که مردم دنبال شیرینی موفقیت در بحث اجرای برجام 
بودند، نا امید کردن مردم، با سیاست های نظام جمهوری اسلامی و فرمایش های رهبر معظم انقلاب، 

منافات دارد. 

واکنش علی مطهری به ردصلاحیت ها
گفته می شود: علی مطهری به ردصلاحیت گسترده نامزدهای انتخابات مجلس واکنش نشان داد. 
این نماینده تهران در کانال تلگرامي خود نوشت: »خبر رد صلاحیت بسیاری از افراد منتقد از جمله 
خودم را برای انتخابات مجلس شورای اسلامی شنیدم. به نظر می رسد که هیئت های نظارت استانها در 
مجموع حق الناس را رعایت نکرده اند و بسیاری از افراد خوش فکر را به صرف منتقد بودن، رد صلاحیت 
کرده و با محروم نمودن مردم از انتخاب آنها نوعی تعیین تکلیف برای مردم و دخالت در نتیجه انتخابات 
و ترکیب مجلس آینده کرده اند.« به گزارش خبرآنلاین، مطهری در ادامه افزود: »امیدوارم شورای نگهبان 

توجه کافی به حقوق مردم و حق الناس داشته باشد و این افراط را تعدیل کند.«

کامران نجف زاده راهی آمریکا شد 
گفته می شود: فرشید شکیبا، مجری تلویزیون  ضمن اعلام خبر سفر کامران نجف زاده به آمریکا 
نوشت: »کامران عزیز به همراه خانواده اش  دوشنبه 28 دی ماه با پروازی از دبی به آمریکا میره تا ما رو 
با گزارش هاي خاصش این بار از آمریکا همراه کنه. با آرزوي بهترین ها براي بهترین دوست.« روادید 
نجف زاده هم مانند نوباوه و غرقی نمایندگان اسبق صدا و سیما در نیویورک از نوع سی 2 یعنی یکبار 
ورود است و از 25 مایلی سازمان ملل هم نمی تواند خارج شود... در سال هایی که صداوسیما در نیویورک 
نمایندگی دارد، فقط ابراهیم شکوری توانسته روادید چند بار ورود بگیرد و با خانواده اش سه بار به تهران 
آمده و بازگشته است. وی حتی خانواده خود و همسرش را هم به نیویورک برده است. حالا باید دید که 

آیا نجف زاده هم خواهد توانست چنین تعاملی را با آمریکایی ها صورت دهد.

کارت زرد مجلس به فانی  
گفته می شود: مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز از پاسخ های وزیر آموزش و پرورش 
قانع نشد و دومین کارت زرد را به وی داد. علی اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش که برای پاسخ به سوال 
حلیمه عالی نماینده زابل در مجلس حضور داشت به سوال این نماینده پاسخ داد اما با توجه به این 
که نماینده سوال کننده قانع نشد، سوال به رای گذاشته شد. بر همین اساس از مجموع 200 نماینده 
حاضر با 99 رای موافق، 61 رای مخالف و 111 رای ممتنع نمایندگان مجلس از پاسخ های وزیر آموزش 
و پرورش قانع نشدند. محمدرضا باهنر که ریاست جلسه علنی را بر عهده داشت اظهار کرد: با توجه به 
اینکه شخص وزیر یک بار استیضاح شده و صلاحیتشان تایید شد لذا کارت زردهای قبلی پاک می شود 

و این دومین کارت زردی است که مجلس به وزیر آموزش و پرورش می دهد.

35 میلیون ایرانی تحت تاثیر آلودگی هوا 
گفته می شود: رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست با اعلام تحت تأثیر بودن 30 تا 35 میلیون 
نفر از مردم در زمینه آلودگی هوا گفت: این تعداد از مردم تحت تأثیر آلودگی  هوا قرار دارند و به طور حتم 
هزینه های زیادی در زمینه بهداشت و مسائل اجتماعی به دنبال دارد. معصومه ابتکار با یادآوری افزوده 
شدن روزهای سالم در کلان شهرها اظهارداشت: میزان پیشرفت نشان می دهد در شهرهایی همچون 
اصفهان تعداد روزهای سالم افزایش پیدا کرده است و این به طور حتم بیانگر ارتقای استانداردها و بهبود 

کیفیت هواست.

استادیوم های سرخابی ها مشخص شدند 
گفته می شود: قرعه کشی تعیین ورزشگاه دو تیم سرخابی صبح دیروز برگزار شد و ورزشگاه شهید 
کاظمی در اختیار پرسپولیس قرار گرفت. صبح دیروز جلسه ای با حضور هیات مدیره دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس در مورد انتخاب ورزشگاه های امام رضا )ع( و شهید کاظمی در دفتر معاونت توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه ای تشکیل شد. بر اساس قرعه کشی انجام شده ورزشگاه امام رضا )ع( در اختیار باشگاه 
استقلال و ورزشگاه شهید کاظمی در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. در این نشست اعضای هیات 
مدیره دو باشگاه از مساعدت و همکاری شهرداری تهران و اعضای شورای شهر اسلامی شهر تهران در 

این رابطه تشکر و قدردانی کردند.

پرویز مشرف تبرئه شد
گفته می شود: دادگاه مبارزه با تروریسم کویته مرکز ایالت بلوچستان پاکستان، »پرویز مشرف« 
حاکم نظامی سابق این کشور را در پرونده قتل »نواب محمد اکبر خان بگتی« رهبر جدایی طلبان 
بلوچستان تبرئه کرد. به گزارش روز دوشنبه شبکه خبری ABC استرالیا، مشرف همچنین به اتهام 
ترور »بی نظیر بوتو« نخست وزیر پاکستان در سال 2007 و خیانت به کشور تحت تعقیب بود. یکی از 
نزدیکان پرویز مشرف به نقل از وی به خبرگزاری فرانسه گفت: مشرف از حکم دادگاه خوشحال بوده و 
اعلام کرده که این حکم اعتماد مردم به قوه قضاییه را زنده می کند. این حاکم سابق امیدوار است تا در 

دیگر اتهامات وارد شده تبرئه شود.

یک ایرانی برای آذربایجان سهمیه المپیک گرفت!
گفته می شود: رقابت های کسب سهمیه تکواندوی منطقه ی اروپا در طی روز های 26 و 27 
دی ماه به میزبانی شهر استانبول ترکیه برگزار شد. در این رقابت ها دو تکواندو کار ایرانی توانستند 
به سهمیه المپیک برسند. به گزارش ایسنا، میلاد بیگی ملی پوش سابق تکواندوی ایران که به همراه 
تیم ملی آذربایجان در رقابت ها حضور داشت با کسب نشان طلای 80- کیلوگرم قاره ی سبز جواز 
حضور در المپیک ریودوژانیرو را بدست آورد. در این وزن مهدی خدابخشی برای ایران سهمیه کسب 

کرده است.

مهلت بابک زنجانی یک ماه دیگر تمدید شد  
گفته می شود: شعبه 15 دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ریاست قاضی صلواتی، پیرو درخواست 
بابک زنجانی، مهلت وی برای پرداخت بدهی شرکت نفت را یک ماه دیگر تمدید کرد. رسول کوهپایه زاده 
وکیل مدافع بابک زنجانی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم این خبر را اعلام کرد و گفت: این تصمیم پیرو 
جلسه اخیر موکلش با وکلای شرکت نفت و نمایندگان بانک مرکزی در شعبه 15 دادگاه انقلاب اسلامی 

تهران گرفته شده است.

قدردانی سپاه از اصحاب رسانه
گفته می شود: سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی کل سپاه گفت: از رسانه ملی، 
مطبوعات، خبرگزاری ها و سایر پایگاه ها و بنگاه های خبری که در چندین روز اخیر در گونه های مختلف 
اقدام نیروی دریایی سپاه در برخورد سلحشورانه و هوشمندانه با نظامیان آمریکایی را مورد ستایش قرار 

دادند، تشکر و قدردانی می نماییم.

برای اولین بار در کشور:

مرغداری های قم شناسنامه دار می شوند
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان قم گفت: برای اولین بار در کشور طرح 

شناسنامه دار کردن واحدهای مرغداری در قم در دست اجرا است. 
حسین علی بیگی اظهار با اشاره به اهداف اجرای این طرح اظهار داشت: ثبت اطلاعات موجود و 
بررسی دقیق ساختار واحدهای مرغداری به منظور ارتقاء سطح کیفی آن ها یکی از اهداف اجرای این 

طرح به شمار می رود. 
وی اضافه کرد: اخذ اطلاعات جامع در خصوص وضعیت واحدهای مرغداری به منظور برنامه ریزی 
مدیریتی، تسهیل در اصلاح ساختار فنی و بهداشتی واحدهای مرغداری، دستیابی دقیق و به هنگام به 
اطلاعات جزئی و کلی واحدهای مرغداری و در مرحله بعد رتبه بندی واحدهای مرغداری ازنظر فنی و 

اولویت گذاری جهت انجام سیاست های متخذه از دیگر اهداف اجرای این طرح می باشد.
وی تصریح کرد: پس از جمع آوری اطلاعات لازم، کلیه فارم ها بر اساس امکانات موجود و رعایت 
اصول فنی رتبه بندی می گردند و در صورت عدم رعایت نکات فنی و عدم کسب رتبه لازم، نواقص 
بررسی و به مرغدار اعلام و در صورت عدم بهبود ساختار فارم، اجازه جوجه ریزی تا رفع نواقص موجود 

داده نخواهد شد. 

همزمان با روز ملی هوای پاک؛

»سه شنبه های بدون خودرو« در قم آغاز می شود
پویش مردمی »سه شنبه های بدون خودرو« همزمان با 29 دی ماه روز ملی هوای پاک در قم آغاز 

می شود. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان قم، این طرح خودجوش مردمی که 
از سوی برخی تشکل های زیست محیطی کشور آغاز شده است، مورد حمایت سازمان حفاظت محیط 
زیست قرار گرفته و همزمان با روز ملی هوای پاک به همت جمعی از تشکل های مردم نهاد زیست 

محیطی استان در قم آغاز می شود. 
بر اساس این گزارش، در نخستین هفته از اجرای طرح »سه شنبه های بدون خودرو« در قم که با روز 
ملی هوای پاک و میلاد باسعادت امام حسن عسگری)ع( مصادف شده است، اقشار مختلف مردم جهت 
عرض تبریک به حضرت ولیعصر)عج( از ساعت 15 در ابتدای مسیر بلوار پیامبر اعظم)ص( تجمع کرده و 

با پای پیاده به مسجد مقدس جمکران مشرف می شوند. 
گفتنی است اداره کل حفاظت محیط زیست استان قم با مشارکت تشکل های مردم نهاد زیست 
محیطی و معاونت جوانان هلال احمر استان در بعدازظهر روز 29 دی ماه چادرهایی را در مسیر پیاده روی 

زائران جمکران برپا نموده و خدمات فرهنگی را به ویژه برای کودکان و نوجوانان ارایه می دهد.

نامحـرمانه

اخبــار

شهردار قم گفت: براي اتمام پروژ  هاي 
اولویت دار شهر قم نیازمند 3 هزار و 425 

میلیارد تومان بودجه هستیم. 
شامگاه  نژاد  سقاییان  مرتضی  سید 
یکشنبه در صد و شصت و چهارمین جلسه 
علني و رسمي شوراي اسلامي شهر قم که 
با حضور استاندار، فرماندار و معاون استاندار 
قم برگزار شد در سخناني اظهار کرد: با 
توجه به اینکه استان قم تك شهرستاني 
است اگر مدیریت شهر موفق باشد، استاندار 

موفق خواهد بود.
وي با بیان اینکه شهرها درآمد پایدار 
ندارند، خاطرنشان کرد: 70 درصد بودجه 
شهرداري وابسته به تراکم است و وقتي یك 
خشکسالي به وجود مي آید شهر به عنوان 

یك موجود زنده پژمرده مي شود.
شهردار قم با اشاره به اینکه باید براي شهرها درآمد پایدار 
تعریف شود، ابراز کرد: بهاي خدماتي که مدیریت شهري در 
ابعاد مختلف ارائه مي دهد مشخص نیست؛ اگر بهاي خدمات 

روشن شود مقداري مشکلات برطرف مي شود.
وي با بیان اینکه باید در شهر برنامه ریزي باشد، افزود: اگر 
در شهري برنامه ریزي نباشد قاعدتاً کار موازي انجام خواهد 

شد و مشکلاتي مختلفي رخ خواهد داد.
سقاییان نژاد بودجه نقدي سال 93 شهرداري قم 325 

میلیارد تومان و بودجه غیر نقدي را 221 میلیارد اعلام کرد 
و گفت: ما به صورت واقع بینانه در سال 270 میلیارد هزینه 

در شهر داریم.
وي با اشاره به پیش بیني 14 پروژه در شهر به عنوان 
اولویت گفت: اگر این پروژه ها بخواهد تمام شود امروز 3 هزار 
و 425 میلیارد تومان پول نیاز داریم که 250 میلیارد آن به 

مترو و منوریل اختصاص دارد.
شهردار قم با بیان اینکه ما در قم دچار بحران هستیم، 
ابراز داشت: شهرداري قم هزار و 730 میلیارد بدهي هاي 

انباشته و بدهي به پیمانکاران دارد که سود 
این پول 450 میلیارد در سال است.

وي با تأکید بر لزوم برنامه ریزي براي 
عبور از بحران گفت: ما با انگیزه و امید و با 
حمایت شوراي شهر وارد شدیم و مي توانیم 

از این بحران عبور کنیم.
سقاییان نژاد با بیان اینکه 300 لیتر 
آب در ثانیه از آب شرب براي فضاي سبز 
استفاده مي کردیم که آن  را قطع کردیم، 
اظهار کرد: ما براي این کار تقاضاي چاه 
کردیم اما چهار پنج ماه در کوچه پس 

کوچه هاي چاه مانده ایم.
وي سرانه فضاي سبز در داخل شهر را 
2 و نیم متر اعلام کرد و گفت: با وضعیت 
خشك و اقلیمي که قم دارد ما باید این 

مقدار را افزایش دهیم.
شهردار قم حجم بالاي بدهي ها، هزینه تأمین مالي 
سالانه  درآمد  شدید  افت  دریافتي،  تسهیلات  سنگین 
شهرداري ها، وجود هزار و 700 هکتار بافت فرسوده و حجم 
بالاي پروژه هاي عمراني را از جمله چالش هاي شهرداري 

ذکر کرد.
وي با بیان اینکه 650 تن در روز زباله در قم دفع مي شود، 
ابراز کرد: با همکاري هم مي توانیم با استفاده از سرمایه گذاري 

بیروني از این طلاي کثیف بهره برداري اقتصادي کنیم.

سقائیان نژاد اعلام کرد:

بدهی 1730 میلیاردی شهرداری قم

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   
اجرای ضوابط  خواستار  قم  استانداری 

سیما و منظر شهری در قم شد.
محسن بهشتی در جلسه شورای 
اسلامی شهر قم که شامگاه یکشنبه با 
حضور استاندار و شهردار قم برگزار شد، 
با اشاره به تصویب ضوابط سیما و منظر 
شهری در کمیسیون ماده پنج استانداری 
در دی ماه سال گذشته، اظهار داشت: 
در یک سال گذشته که این موارد ابلاغ 
شده تغییر محسوسی در سیما و منظر 
شهری نمی بینیم و مشکلات قبل وجود 
دارد که پلیس ساختمان باید پیگیری 
کند. به گفته وی، تخلفات ساخت و ساز 
قبلًا افزایش سطح اشغال و مازاد تراکم 
داشتیم که الان به طبقه رسیده است تا 

جایی که در بلوار امین 22 طبقه در بدنه بلوار داریم و باید 
جلوی این رویه گرفته شود. معاون استاندار قم به اهمیت 
ایجاد وحدت رویه در کمیسیون ماده 100 اشاره کرد و افزود: 
دوستان شورای شهر و نمایندگان استانداری که اکثریت 

کمیسیون های ماده 100 هستند می توانند جلساتی داشته 
باشند که بخشی از مشکلات برطرف شود. وی ادامه داد: 
در زمینه سکونتگاه های غیر رسمی و قرار بود 32 هکتار از 
سوی دولت به این امر اختصاص پیدا کند و ما دنبال این 
بودیم که این زمین را برای تحقق پذیری طرح تفصیلی را 

به شهرداری بدهیم اما مشکلات قانونی 
بسیاری وجود داشت.

بهشتی با اشاره به اینکه ضوابط اجازه 
این  افزود: دنبال  این کار را نمی دهد، 
بودیم که مصوبه هیئت دولت را بگیریم 
اما نظر وزارت راه و شهرسازی این بود که 
فرایند را طولانی نکنیم و از اختیارات این 

وزارتخانه استفاده کنیم.
وی در زمینه اختصاص 25 درصد 
شهرداری،  به  پردیسان  تجاری های 
گفت: مشکل اینجا بود که برای این کار 
دیر شروع کردیم. سه بار پلاک ها در راه 
وشهرسازی ارزیابی قیمت شد و دوستان 
در شهرداری نظرشان عوض شد که همه 
را از محدوده مسکن مهر نمی خواهیم. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قم 
افزود: در جلسه اخیری که با شهردار داشتیم نظر ایشان این 
بودکه با قیمت سال 89 محاسبه شود اما این موضوع مشکل 
قانونی داشت و نتیجه این شد که تصمیم گرفتیم برای باز 

پرداخت زمان بخریم.

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
اعتبارات  توجه  با  گفت:  قم  استان 
اختصاص یافته و فعالیت های انجام شده 
در بخش کشاورزی قم، در ایام الله دهه 
فجر در تمام بخش های استان، پروژه 

قابل افتتاح داریم.
محمدرضا طلایی در نشست کمیته 
روستایی و عشایری ستاد دهه فجر استان 
قم که جهت هماهنگی برنامه های دهه 
فجر در بخش ها و روستاها در سازمان 
جهاد کشاورزی استان برگزار شد، اظهار 
داشت: همه مسئولان باید تلاش کنند 
که هرسال مراسم گرامیداشت سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی باشکوه تر از سال 
گذشته برگزار شد و امسال به دلیل 
حساسیت های بین المللی و داخلی باید 

این مراسم ها از شکوه بالایی برخوردار باشد. وی افزود: 
در این ایام مسئولان باید در روستاها حضور پیدا کنند و 
به صورت رودررو پاسخگوی سؤالات مردم باشند و از سوی 

دیگر خدمات سازمان خود را نیز برای مردم بازگو کنند.
وی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه روز 14 
بهمن به نام فرهنگ جهادی نام گذاری شده است، تصریح 
کرد: در این روز یک همایش ملی در استان قم با نام 

همایش فرهنگ و مدیریت جهادی برگزار می شود که 
در این مراسم نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی 
و برخی مقامات ملی سخنرانی خواهند کرد. وی اضافه 
کرد: فرهنگ و مدیریت جهادی در راستای تحقق اقتصاد 
مقاومتی است که تاکنون برای این همایش مقالات زیادی 
ارسال شده که در حال بررسی و ارزیابی است که بعد از 
گزینش مقالات برتر در این همایش مطرح و از مقالات 

برگزیده تقدیر می شود. 

طلایی بیان داشت: در روز 15 بهمن 
با هماهنگی های صورت گرفته با اداره 
کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
قم، مهمانی لاله ها در روستای جنداب 
رئیس سازمان جهاد  برگزار می شود. 
کشاورزی استان قم خاطرنشان کرد: 
مسابقات قرآنی کارکنان سازمان جهاد 
کشاورزی استان قم نیز به مناسبت این 
ایام برگزار خواهد شد که این مسابقات 
از اواخر این هفته در قم آغاز می شود. 
افزود: دستاوردهای نظام مقدس  وی 
مردم  برای  باید  اسلامی  جمهوری 
تشریح و تبیین شود و این ایام فرصت 
با  بسیار مناسبی است که مسئولان 
حضور در بین مردم این دستاوردها را 
برای مردم بازگو کرده و آنان را نسبت به 
نظام و انقلاب دلگرم نمایند. طلایی گفت: بخش کشاورزی 
استان قم طی دو سال گذشته اقدامات بسیار گسترده ای را 
در استان انجام داده و در همین راستا امروز اعلام می کنیم 
که در همه بخش های استان پروژه های بزرگ قابل افتتاح 
داریم و در هر منطقه ای که مدیریت ارشد استان اعلام 
نمایند ما آمادگی داریم تا یک پروژه بزرگ را جهت افتتاح 

معرفی کنیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قم:

ضوابط سیما و منظر شهری در قم اجرا شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

در تمام بخش های قم پروژه قابل افتتاح داریم

 فرماندار قم وضعیت وانت بارهایی که 
اقدام به فروش کالا می کنند را در قم اسفبار 

توصیف کرد.
به گزارش مهر، رضا سیار در جلسه شامگاه 
یکشنبه شورای اسلامی شهر قم که با حضور 
شهردار و استاندار قم برگزار شد، با اشاره به 
دغدغه اعضای شورا مبنی بر برخورد ضعیف با 
وانت بارها و دستفروشان اظهار داشت: مباحث 
حوزه انضباط شهری مانند ترافیک هسته 
مرکزی، دستفروشان، وانت بارها، متکدیان و 
معتادان موضوعاتی است که از دغدغه های 
مشترک ما و شهرداری محسوب می شود. وی 
ادامه داد: در موضوع وانت بارها و دستفروشان 

عزم و همت برای رفع مشکلات هست اما 
نیاز به هماهنگی مقام محترم قضایی دارد. 
فرماندار قم گفت: ما باید حمایت کامل قوه 
قضاییه را داشته باشیم اما جناب دادستان 
دلایلی داشتند که بهانه را از برخی افراد با 
ساماندهی وانت بارها و دستفروشان بگیریم. 
وی اظهار داشت: آقای دادستان اعلام آمادگی 
کردند به محض اینکه این فضاها ایجاد شد 
برای رفع این مشکل وارد میدان شود. سیار 
گفت: این موضوع در اردیبهشت ماه مطرح شد 
و ما تا امروز منتظر هستیم که این ساماندهی 
صورت بگیرد تا ما آن جلسه را بگذاریم. وی 
با اشاره به اینکه در حوزه وانت بارها وضعیت 

اسفبار است و قابل قبول برای هیچکس 
نیست، گفت: باید طرح دوستان شهرداری 
در این زمینه آماده شود تا دستگاه قضایی 
همکاری را انجام دهد البته این کار نیاز به 
تلاش مستمر دارد و شاید ماه ها طول بکشد 
تا وضعیت سامان پیدا کند. فرماندار قم افزود: 
مختلفی  طرح های  دستفروشان  حوزه  در 
اجرا شده اما به محض اینکه جایی فشار زیاد 
می شود به جای دیگر می روند. وی با بیان 
اینکه در موضوعاتی مانند اعتیاد و طلاق ما 
از شهرداری گله داریم، اضافه کرد: شورای 
محترم اسلامی شهر اراده و همت سال قبل 
خود را برای کمک به رفع این معضلات ادامه 

نداد. سیار اظهار داشت: ما می دانیم که تنگنای 
بودجه هست اما عددی که برای ساماندهی 
این ناهنجاری ها لازم است زیاد نیست.  وی 
با اشاره به اینکه در همه شهرداری های کشور 
با پشتوانه شورای اسلامی شهر سهم قابل 
توجهی برای ساماندهی معضلات اجتماعی 
می گذارند، گفت: در تهران شهرداری 128 
خانه کوثر فقط برای بانوان ایجاد کرده است 
اما در قم شهرداری یکی هم ایجاد نکرده است. 
فرماندار قم تصریح کرد: طرح و برنامه برای 
درمان و ایجاد اشتغال معتادان آماده است ولی 
باید کاری کرد که این افراد پس از درمان به 

این چرخه معیوب باز می گردند.

فرماندار قم:

وضعیت وانت بارها در قم اسفبار است

اخبــار
رییس ستاد انتخابات استان قم عنوان کرد:

قانون و اخلاق مداری
فصل الخطاب انتخابات

رییس ستاد انتخابات استان قم گفت: هرچه به زمان برگزاری انتخابات 
نزدیک تر می شویم باید نشاط و سرور سیاسی به جای تنش مخرب همراه با 
بد اخلاقی حاکم بشود که رسانه ها می توانند نقش بسزایی در جلوگیری از این 
بد اخلاقی ها داشته باشند چراکه فصل الخطاب ما قانون و اخلاق مداری است.

احد جمالی روز دوشنبه در همایش آموزشی نقش اصحاب فرهنگ، هنر و 
رسانه در انتخابات در سالن همایش شهید آوینی، با بیان این که اصحاب هنر، 
فرهنگ و رسانه به عنوان امین فرهنگی و اجتماعی مردم هستند، تصریح کرد: 
ما مسلمانیم و پیگیری مسائل زندگی مردم همراه با امانتداری است که باید 

هم ما به عنوان مجری و هم رسانه ها امانت دار باشیم.
 وی افزود: هرچه به زمان برگزاری انتخابات نزدیک تر می شویم باید نشاط 
و سرور سیاسی به جای تنش مخرب همراه با بد اخلاقی حاکم بشود که رسانه 
ها می توانند نقش بسزایی در جلوگیری از این بد اخلاقی ها داشته باشند 

چراکه فصل الخطاب ما قانون و اخلاق مداری است.
 رییس ستاد انتخابات قم با اشاره به این که برخی در فضاهای مجازی 
افسار گسیخته به نفع و ضرر برخی وارد شده اند، تصریح کرد: این افراد آرامش 
روحی و روانی مردم را برهم میریزند، بنابراین ما در ستاد انتخابات استان، 
شورای نگهبان و هم دادگستری مصمم هستیم با تخلفات کوچک و بزرگ 

برخورد کنیم.
 وی اضافه کرد: رقابت های ناصحیح و غیر مجاز، حضور طرفداران در 
خیابان ها، ایجاد برنامه های ضد امنیت عمومی و تشکیک در صحت و میزان 
حضور، احتمال تنش های انتخاباتی بر کاندیداهای رد یا تأیید شده، سوء 
استفاده از احساسات قومی و مذهبی، فعالیتهای انتخاباتی برخی کاندیداها و 
سوء استفاده از فضای توافق هسته ای، احتمال تخریب و توهین بین کاندیداها 
و جناح ها، از مشکلات احتمالی در آستانه انتخابات است اما فضاهای مجازی 

شاه بیت این موضوعات است که باید به طور کامل کنترل شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم: 

همه باید برای حضور حداکثری 
در انتخابات تلاش کنیم 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  استان قم گفت: همه باید براساس 
وظایف خود برای حضور حداکثری در برگزاری انتخابات تلاش کنیم و این 
اداره کل هم در کنار مجموعه های دیگر همکاری دارد و از زمانی که ستاد ویژه 

تشکیل شد در کنار آنها بوده است. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین عباس دانشی روز دوشنبه در 
همایش آموزشی نقش اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در برگزاری انتخابات 
دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
افزود: انتخابات نماد مردم سالاری و نظام مقدس جمهوری اسلامی است و 

انتخابات امسال به ویژه در دوره کنونی اهمیت صد چندان دارد.
وی ابراز امیدواری کرد که همه افراد در عرصه انتخابات به خوبی به وظیفه 

خود عمل کنند تا انتخابات خوب و با حضور حداکثری مردم داشته باشیم.
وی با اشاره به اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هم در مرحله 
هیجانات و مبارزات خوب عمل کرد و هم در مرحله نظام سازی گفت: برخلاف 
بسیاری از انقلاب ها در جهان مانند کشورمصر که حتی سالگرد انقلاب خود 
را نتوانستند حفظ کنند، نظام جمهوری اسلامی ایران بر اساس رهبری های 
رهبر کبیر انقلاب وبر اساس عالی ترین فقه برگرفته از قرآن کریم وعترت و 
با محوریت ولایت فقیه توانست همه مبارزات قبل از پیروزی را مدیریت کند.

دانشی گفت: انقلاب اسلامی ایران عنوان دکترین سیاسی اسلامی را به 
همه هدیه کرد و خرسند هستیم که زیباترین شکل مردم سالاری با عنوان 
انتخابات در کمتر از دو ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در انتخابات پیاپی 
در این سال ها برگزار شد و باید این را قدر بدانیم و همه تلاش خود را به کار 
ببندیم تا ازاین سرمایه و افتخارات بزرگ که دو مرحله آن پیش روی ماست 

به خوبی پاسداری کنیم.
وی با اشاره به وظایف مجریان انتخابات و با بیان اینکه حضور حداکثری 
مردم در مراحل گوناگون برگزاری این انتخابات نقش اصلی و تعیین کننده 
دارند تا این انتخابات به خوبی و شایستگی برگزار شود، گفت: همه باید براساس 

وظایف خود برای حضور حداکثری در برگزاری انتخابات تلاش کنیم. 

مدیرعامل شرکت گازاستان قم خبرداد:

بهره برداری از پروژه گازرسانی 
به محله هشت پردیسان

 مدیرعامل شرکت گازاستان قم گفت: پروژه گاز رسانی به مجتمع های 
مسکونی مسکن مهر در محله هشت )فاز 8( شهر پردیسان قم تکمیل و به 

شبکه سراسری گاز متصل شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قم: مهندس فرجی مدیر با 
اعلام این مطلب اظهار داشت: با تلاش همکاران، پروژه گازرسانی به محله 
هشت )فاز 8( شهر پردیسان به بهره برداری رسید وبیش از 3200 خانوار می 

توانند از نعمت گاز بهره مند شوند،
وی با اشاره به اجرای 8000 متر شبکه فولادی و احداث یک ایستگاه 
20000 متر مکعب در ساعت، هزینه اجرایی این پروژه را حدود 20 میلیارد 
ریال عنوان کرد و افزود، با اجرا و تکمیل این طرح زیر ساختهای گازرسانی به 
3000 واحد مسکونی دیگر با هزینه ای بالغ بر 30 میلیون در محله های 9 و 

10 شهر پردیسان فراهم می گردد.
مهندس فرجی در پایان گفت: در حال جاضر حدود 35000 مشترک در 

شهر پردیسان از نعمت گاز برخوردار هستند.

ترکمن خبر داد:

احداث بوستان رضوي در منطقه 5 قم
شهردار منطقه پنج قم از احداث بوستان رضوي در خیابان جام جم این 

منطقه در راستاي افزایش فضاي سبز خبر داد.
احمد ترکمن با اشاره به به اینکه یکي از اهداف شهرداري این منطقه 
توسعه فضاي سبز است، گفت: با توجه به موقعیت این بوستان که در مسیر 
ورودي شهر مقدس قم و مسیر اصلي مسجد مقدس جمکران قرار دارد، 
احداث این بوستان علاوه برگسترش فضاي سبز منطقه داراي امکانات دیگري 

براي زائران و مجاوران است.
وي سکوي نشیمن، آلاچیق، فضاي بازي کودکان، سرویس بهداشتي و... را 
از جمله امکانات این بوستان برشمرد و اظهار کرد: بوستان رضوي موجب ایجاد 

محیطي مطلوب و سالم براي زائران و شهروندان خواهد شد.
شهردار منطقه پنج قم از هزینه اعتباري بالغ بر چهار میلیارد ریال براي این 
بوستان خبر داد و خاطرنشان کرد: امیدوارم بخش عمده اي از مشکلات کمبود 

فضاي سبز منطقه با احداث بوستان ها جبران شود.
ترکمن با بیان اینکه بوستان هاي حاشیه اي مکمل نشاط و شادابي روحیه 
زائرین و شهروندان است تصریح کرد: طراحي و ایجاد فضاي سبز، بخشي از 
چهره شهر را مي سازد و یکي از نیازهاي ضروري و پدیده هاي مطلوب زندگي 

شهرنشیني و جذب سرمایه گذار  محسوب مي شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قم:

3۰۰ اثر تاریخی در قم ثبت ملی شده است
مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان قم گفت: قم 
دارای ظرفیت های گردشگری فراوانی است که در این راستا می شود به ثبت 

300 اثر تاریخی در قم اشاره کرد.
عیسی رضایی، با اشاره به آمار گردشگرانی که سال گذشته به ایران اسلامی 
سفر کردند، اظهار کرد: سال گذشته 5 میلیون نفر وارد کشور شدند که نیمی 
از آنها گردشگر مذهبی بودند و از این شمار حدود 90 درصد به استان قم سفر 
کردند. وی با بیان اینکه آمارها نشان از سفر شمار بالایی از جمعیت گردشگران 
خارجی و داخلی به استان قم دارد، تصریح کرد: 2.5 میلیون نفر از زائران و 

گردشگر خارجی وارد استان قم می شوند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قم با اشاره به 
موقعیت استراتژیک و جغرافیایی ویژه استان قم، گفت: قرار گرفتن در مرکز 
و شاهراه مواصلاتی کشور زمینه را برای ورود بیش از 20 میلیون نفر زائر به 

استان قم فراهم کرده است.
 وی با تاکید براینکه شمار تردد در جاده های استان رقم بالایی را به خود 
اختصاص می دهد، گفت: ظرفیت خوبی در استان قم وجود دارد و در این راستا 
باید اذعان کرد که میراث فرهنگی و گردشگری به تنهایی نمی تواند پذیرای 

این همه زائر و مسافر باشد.

 رئیس کمیسیون اجتماعی فرهنگی شورای اسلامی شهر قم نسبت به وضعیت حجاب در 
شهر قم هشدار داد و گفت: وضع حجاب و عفاف روز به روز بدتر می شود. 

حجت الاسلام سعید روحانی در جلسه شامگاه یکشنبه شورای اسلامی شهر قم که با حضور 
استاندار و شهردار قم برگزار شد، با ذکر مثالی از جایگاه فرهنگ در نظام تعلیم و تربیت کشور 
ما ابراز داشت: در مدرسه کارهای فرهنگی و تربیتی را یک نفر واگذار می کنند به نام مربی 
پرورشی و بقیه معلمان به مباحث خودشان می پردازند و کاری به مباحث تربیتی ندارند. مدیر 
و ناظم هم جاهایی که باید توجه لازم را داشته باشند، دروسی مانند فیزیک و ریاضی را مقدم 
می شمارند و مباحث تربیتی را اولویت آخر می گذارند. وی با اشاره به اینکه در سطح استان هم 
چنین حالتی دیده می شود، افزود: وقتی که مباحث فرهنگی خاص یک سری از دستگاه ها شد 
و باقی دستگاه ها توجهی نداشتند و استاندار هم در مواقعی که بخواهد بودجه را تخصیص دهد 

کمتر به فرهنگ توجه کند، چنین وضعی به وجود می آید. رئیس کمیسیون اجتماعی فرهنگی 
شورای شهر قم گفت: در استان قم که استان فرهنگی است که باید در عرصه فرهنگ الگو باشد 
یک سری مسائلی مانند رتبه طلاق و اعتیاد در سطح کشور ... می بینیم که این هشدار دهنده 
است. وی ادامه داد: افزون بر اینها معضل حجاب در استان قم است که اعضای محترم کمیسیون 
فرهنگی معتقدند وضع حجاب و عفاف روز به روز بدتر می شود. روحانی با بیان اینکه باید نسبت 
به اینگونه مسائل توجه بیشتری صورت بگیرد، گفت: البته استانداری کارهایی انجام داده که باید 
تشکر کرد اما خروجی این اقدامات در سطح شهر قم دیده نمی شود و هیچکس را راضی نمی کند. 
وی ادامه داد: دستگاه های فرهنگی در قم بسیارند اما خیلی  از آنها برای قم فعالیت نمی کنند و این 
نباید ما را به اشتباه بیندازد که این دستگاه ها وظیفه ساماندهی فرهنگ به استان را دارند چراکه 

محدوده فعالیت این دستگاه ها ملی و بین المللی است.

رئیس کمیسیون اجتماعی فرهنگی شورای اسلامی شهر قم :

وضع حجاب در قم هر روز بدتر می شود

استاندار قم با بیان اینکه می توانیم در 
زمینه هایی در شهر قم سرمایه گذار جذب 
پیامبر  بلوار  شدن  احیا  خواستار  کنیم، 

اعظم )ص( شد.
سید مهدی صادقی شامگاه یکشنبه در 
جلسه شورای اسلامی شهر قم اظهار داشت: 
دشمنان در دنیا چندین سال برای اینکه 
اسلام هراسی و ایران هراسی را جا بیندازند 
تمام تلاششان را انجام دادند. وی ادامه داد: 
اثبات  می شود  ایران  با  که  دشمنی هایی 
می کند که جریان تشیع با جریان های دیگر 

تفاوت معنا داری دارد. استاندار قم در بخش 
دیگری از سخنانش به اهمیت همدلی میان 
دستگاه ها اشاره کرد و گفت: یک مجموعه 
وقتی می تواند موفق باشد که اعضای آن با 
یکدیگر رفیق بوده و درباره همدیگر صادق 
باشند. وی ادامه داد: در این عرصه انتقاد هم 
بسیار چیز خوبی است و این نقدهای سازنده 

است که انسان رشد می کند.
بخواهیم  قرار است  اگر  افزود:  صادقی 
استان موفقی داشته باشیم همه کسانی که 
در همه رده ها هستند باید با هم هماهنگ 

باشند. اگر رفاقت باشد نیاز به حرف زدن 
نمی شود  ایجاد  هماهنگی  و  نیست  زیاد 
ولی اگر خط کشی ها وجود داشته باشد 

هیچکس سودی نمي برد.
بخشی از تنش های قم 
میراث مدیریت قبل بود

وی با اشاره به تلاش هایی که برای ایجاد 
همدلی در استان انجام داده گفت: ابتدا که 
آمدم متوجه شدم که تنش هایی در استان 
وجود دارد که بخشی از آن میراث مدیریت 
قبل بود. استاندار قم با بیان اینکه تلاشمان 

این بود که جلب اعتماد کنیم، افزود: ما از 
انتقاد استقبال می کنیم و اگر طلب کمکی 
از ما داشته باشید از جایگاه قانونی انجام 
خواهیم داد. صادقی به کارهای نیمه تمام 
در  گفت:  و  کرد  اشاره  شهرداری  مانده 
زمینه هایی در شهر می توانیم سرمایه گذار 
جذب کنیم تا به وسیله آن کارها پیش برود.

وی ابراز کرد: بلوار پیامبر اعظم )ص( 
چرا  اما  شده  آماده  که  است  سال  چند 
سرمایه گذاری برای احیای این پروژه صورت 

نگرفته است؟

استاندار قم:

بلوار پیامبر اعظم )ص( احیا شود


